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T.C. BAŞBAKANLIK 
DEVLET PLANLAMA TEŞKİLATI MÜSTEŞARLIĞI 

 
ARAŞTIRMA ALTYAPISI PROJESİ BAŞVURU FORMU - 2009 

1.  PROJE BAŞLIĞI (Boşluklarla beraber 50 karakterden uzun olmamalıdır)  
Biyoloji ve Fizik Eğitiminde Fakülte Okul İşbirliği 
2. ANAHTAR SÖZCÜKLER: Eğitim, Fakülte,  Okul İşbirliği 
3a.PROJE YÜRÜTÜCÜSÜ:Ömer Faruk KESER 
 

3b. UNVAN. Yrd. Doç. Dr.  

3c. ADRES : Yüzüncü Yıl Üniversitesi Eğitim 
Fakültesi Fen Bilgisi Eğitimi Anabilim Dalı Zeve 
Kampus/Van   

3d. İLETIŞIM BILGILERI 3f. İMZA 
Tel : (   )  
(505)6282972         

Faks: (   ) 
(432)2251368     

E-Posta: 0  
 

3e. TARİH 
23.05.2008  

4. PROJEYİ ÖNEREN KURULUŞ : Yüzüncü  Yıl Üniversitesi Eğitim 
Fakültesi 

5.  PROJE SÜRESİ 
(AY)  24 

6a. TOPLAM PROJE MALİYETİ 
(YTL) 

6b.İSTENİLEN DESTEK MİKTARI  
(YTL) 

6c.ONAYLANAN DESTEK 
MİKTARI (YTL) (Boş Bırakınız) 

2309141 2309141  

7.PROJEYLE İLGİLİ OLARAK BAŞKA BİR KURUMDAN DESTEK İSTENDİ Mİ? HANGİ KURUMDAN? 

8. PROJE ÖZETİ  Projenin kapsamı, amacı, hedefleri ve elde edilecek ekonomik, sosyal ve bilimsel faydaları belirtiniz. Projenin 
desteklenmesi durumunda bu özet kamuya açılacağından gizli ve fikri mülkiyet hakkı bulunan bilgilere yer verilmemelidir. ( 
Kutuya sığacak şekilde doldurunuz) 
     Projenin Kapsamı;Yüzüncü Yıl Üniversitesi Eğitim Fakültesi OFMAE Bölümü; Biyoloji ve Fizik Eğitimi 
Anabilim Dallarına ve Uygulama lisesi olarak Van Atatürk Anadolu ve Cumhuriyet Liselerinde; biyoloji ve  fizik 
için; örgün ve uzaktan eğitime uyumlu  60 kişilik derslik ve 40 kişilik bilgisayar, etkinlik, deney ve uygulama 
(bedu) Laboratuarları  kurulacaktır. Toplam 6  derslik ve 6 branş eğitimi laboratuarı kurulacaktır.  
Uygulama liselerinde hazırlanan; biyoloji ve fizik derslik ve etkinlik, deney ve uygulama (bedu) laboratuarları 
üniversitede kurulanlarına benzer nitelikte olacaktır. Projede görev alacak öğretmenler kendi branşlarıyla ilgili orta 
öğretimdeki envanteri bilgisayar ortamına aktaracaktır.  Öğretmenler proje süresince eğitim fakültesinde 
branşlarıyla ilgili verilen kurslara, çalışataylara  katılacak ve verilen görevleri yapacaklar. Öğretim üyeleri ise 
branşlarıyla ilgili ders notlarını, sınıf veya bedu laboratuarlarında kurulan digitürk  benzeri özel paket 
programlardan bilgisayara branşlarıyla ilgili kayıt yapıp envanter üreteceklerdir. 
1H1H0Hhttp://www.canlilarbilimi.net/san/index.htm ve  diğer envanterleri  eğitim fakültesinde kurulan server üzerinde 
internet ortamına aktararak, bilim dallarıyla ilgili kavram tanım ve görsel-işitsel bilgileri içeren   web sayfasını 
hazırlayıp örgün ve uzaktan eğitim denemelerine başlayacaklardır. 2H2H1Hhttp://www.canlilarbilimi.net/, 
3H3H2Hhttp://www.fizikegitim.yyu.edu.tr/, Bu bilgi ve deneyimlerini proje süresince branş öğretmenlerine küçük kurslar 
ve çalıştaylar şeklinde vereceklerdir.  Projenin ikinci aşamasında (2.Yıl) Eğitim Fakültesi ve uygulama liselerindeki 
kurulu sistemde Van’da 40-50 şer  biyoloji ve fizik öğretmenine branşlarıyla ilgili, uzaktan eğitim, internetten 
yararlanma teknikleri-kuralları, önemli branş  dersleri, uygulamaları, deney ve son bilimsel yeniliklere yönelik kurs 
ve çalışataylar il Milli Eğitim Müdürlüğü ile birlikte verilecektir.  
Projenin amacı; ülkemizdeki Eğitim Fakülteleri ve orta öğretim kurumları  arasındaki iletişim ve bilgi akışını 
Biyoloji ve Fizik  alanları açısından liyakatli bir sistemle ortaya koyarak, uygulanabilir ve genellenebilir bir model 
geliştirmektir. Bu amaçla Eğitim Fakültesi orta öğretim; biyoloji ve fizik dallarında, bilgi ve iletişimin periyodik 
olarak güncel tutulması için:eğitim, alt yapı, materyal geliştirmek, bilgi ve iletişimin hepsini bir arda içren;fiziksel, 
toplumsal, düşünsel ve eylemsel üretimi içeren küçük bir deneme sistemi  (modeli) oluşturmak ve uygulamaya 
koymaktır. Projenin bitiminde ilgili her anabilim dalı bünyesinde İl Milli Eğitim Müdürlüğü ile iş birliğine 
gidilerek; Van’da biyoloji ve  fizik öğretmenlerine; eğitim sınıfında; kullanılan nesnel ve  sanal araçları, uzaktan 
eğitimin nasıl verildiğini, sanal-nesnel nasıl materyalin üretildiğini, yenilikleri, değişimleri ve önemli dersleri, 
deneyleri, etkinlikleri yaşayarak gerçek örnekleriyle topluca teorik-görsel sunu olarak öğretmektir. Müteakiben 
branş eğitim (bilgisayar, etkinlik, deney ve uygulama/bedu ) laboratuarında; işlenen konulara ait temel 
etkinlikler, deneyler ve uygulamalar yaptırılacaktır. Alınan sonuçlar gerekirse bu şablon üzerinde Milli Eğitim 
camiası ile iş birliğine gidilerek diğer bilim dallarında benzer projeler  hazırlayıp bölgemize ve ülkemize özgün, 
orijinal örnek oluşturmaktır.  Projenin hedefi; Biyoloji ve Fizik  alanları açısından liyakatli bir sistemle ortaya 
koyarak uygulanabilir ve genellenebilir bir model geliştirmektir.  Toplanan veriler, varılan hedefler  ve alınan 
sonuçları;ulusal uluslar arası uygulamalarla mukayese ederek; benzerlik, ayrıcalık, geçişkenlik ve diğer ilişkilere 
göre;önemli ve verimli prensip ve uygulamaları; pozitif toplumsal değer yargılarlarımızın özgünlüklerine zarar 
vermeden, fıtratını zorlamadan  düzenlemelere  ve değişimlere gidilerek deneme  uygulamalarına geçilecektir. 
Sonuçlara dayalı olarak kabullenişler belirlenecek ve sürekli uygulamaya geçilecektir.  

 

http://www.canlilarbilimi.net/san/index.htm
http://www.canlilarbilimi.net/san/index.htm
http://www.canlilarbilimi.net/san/index.htm
http://www.canlilarbilimi.net/san/index.htm
http://www.canlilarbilimi.net/san/index.htm
http://www.canlilarbilimi.net/san/index.htm
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9. PROJEYİ ÖNEREN VE DESTEKLEYEN KURULUŞLAR (Fazla ise liste ekte verilmelidir) 

ÖNEREN KURULUŞ  
YETKİLİNİN ADI - 
SOYADI 

ÜNVANI (Üniversiteler 
için Rektör/Rektör Yrd) 

TARİH İMZA 

Yüzüncü Yıl Üniversitesi VAN Prof. Dr: Hayrettin 
OKUT     Rektör Yrd.  23.05.2008  

TELEFON : ( 432 ) 2251700/1029 FAX: ( 4432)225114 E-POSTA: hokut@yyu.edu.tr 

DESTEKLEYEN KURULUŞ ADI YETKİLİNİN ADI-SOYADI ÜNVANI TARİH İMZA 

     

TELEFON :  FAX:  E-POSTA: 

DESTEKLEYEN KURULUŞ ADI YETKİLİNİN ADI-SOYADI ÜNVANI TARİH İMZA 

     

TELEFON :  FAX:  E-POSTA: 

DESTEKLEYEN KURULUŞ ADI YETKİLİNİN ADI-SOYADI ÜNVANI TARİH İMZA 

     

TELEFON :  FAX:  E-POSTA: 

DESTEKLEYEN KURULUŞ ADI YETKİLİNİN ADI-SOYADI ÜNVANI TARİH İMZA 

     

TELEFON :  FAX:  E-POSTA: 

 
10. PROJE EKİBİ (Yardımcı Araştırmacı ve Personel Dahil - Fazla ise liste ekte verilmelidir) 

ADI-SOYADI KURUMU GÖREV/ÜNVAN TELEFON E-POSTA İMZA 

Nasip 
DEMİRKUŞ 

     

Salim 
ORAK 

     

Hayati 
ÇAVUŞ 

     

Zeynel 
BOYNUKA
RA  

     

Mustafa 
YEŞİLYURT 

     

Murat 
ÜNAL 

     

Sinan 
İŞLER 

     

Ömer 
Aydın 

     

Sevgül 
KAVAL 

     

Burcu 
ÇALIKOĞL
U 

     

Yılmaz 
MEMİŞ 

     

Abdulkerim 
KUŞMAN 

     

Deniz 
ASLAN 

     

 

YUKARIDA YER ALAN KISIMLAR EKSİKSİZ OLARAK DOLDURULDUKTAN SONRA AŞAĞIDA YER ALAN 
TÜM BİLGİ VE BELGELER HAZIRLANARAK EKLENMELİDİR.  

Araştırma altyapısı projesi önerilerinin içermesi gereken bölümler ve her bir bölümde verilmesi beklenen bilgiler aşağıda 
belirtilmektedir. Değerlendirmenin sağlıklı bir biçimde yapılabilmesi için bu listedeki tüm bilgilerin eksiksiz olarak 
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verilmesi önerilmektedir. Gerekli görüldüğü takdirde ilave belge ve bilgi talep edilebilecektir. 
11. GENEL BİLGİ - Önerilen altyapının amacı, ülkemiz ve öneren kurum için önemi, gerekçesi ve içeriği kısa 
fakat açık ve öz biçimde yazılmalıdır. İlgili alanda yurt içi ve uluslararası literatür taraması yapılmalı, varsa benzer 
merkezler hakkında bilgi derlenmeli ve ihtiyaç analizi verilmelidir. Oluşturulması planlanan altyapının uluslararası düzeyde 
araştırma merkezleriyle eşit seviyede ve/veya ortaklaşa çalışabilir olup olmadığı ortaya konulmalıdır.  

        Projenin amacı;ülkemizdeki eğitim fakülteleri ve orta öğretim arasındaki iletişim ve bilgi akışını liyakatli bir sistemle 
ortaya koymak ve hayata uygulamaktır. Bu amaçla YYÜ Eğitim fakültesi ve orta öğretim (ilgili 2 liseye); biyoloji ve fizik 
dallarında, Eğitim Fakültesi’nde ve uygulama liselerinde gerekli nesnel ve sanal teknoloji araçları ve gerekli fiziki alt 
yapılarla sınıf ve laboratuarları donatmak.  Müteakiben bilgi ve iletişimin periyodik olarak sıcak ve sürekli güncel tutulması 
için: eğitim, alt yapı, bilgi ve iletişimin hepsini bir arada içeren; fiziksel, toplumsal, düşünsel ve eylemsel küçük bir deneme 
sistemi  (modeli) oluşturmak ve uygulamaya koymaktır. Projenin bitiminde, ilgili öğretim üyeleri kendi anabilim dalı 
bünyesinde İl Milli Eğitim Müdürlüğü ile iş birliğine gidilerek; projedeki sistemin tüm olanaklarını, fakülte ve uygulama 
liselerindeki  kurulu sistemleri kullanarak; her seferinde Van’daki tüm biyoloji ve fizik öğretmenlerine; eğitim sınıfında; 
kullanılan nesnel ve sanal araçları, uzaktan ve örgün eğitimin nasıl verildiğini, sanal-nesnel materyalin nasıl üretildiğini, 
yenilikleri, değişimleri ve önemli dersleri, deneyleri, etkinlikleri ve uygulamaları her yılın belli dönemlerinde yaşayarak 
gerçek örnekleriyle topluca teorik-görsel sunu olarak öğretmektir. Müteakiben tüm öğretmenlere uygulamaya yönelik 
fiziksel ve zihinsel becerilerini geliştirmek ve pekiştirmek amacıyla branş eğitim (bilgisayar, etkinlik, deney ve 
uygulama/bedu ) laboratuarında; temel etkinlikler, deneyler ve uygulamalar yaptırılacaktır. 

Bundan başarılı olması halinde, bu şablon üzerinde Milli Eğitim camiası ile iş birliğine gidilerek diğer bilim dallarına 
yönelik fakülte okul iş birliği projelerini hazırlayıp bölgemize ve ülkemize özgün orijinal örnek oluşturmaktır.  
Uzaktan ve örgün eğitim konusunda hizmet verebilecek; biyoloji ve fizik  web sayfalarını içeren maliyeti ucuz bir web sitesi 
hazırlarken; ortaya çıkan güçlükleri, zorunlulukları,  gereklilikleri ve gereksinimleri saptamak ve web sayfasının hazırlık ve 
yapım aşamalarındaki edinilen bilgileri klonlayıp, proje yardımcı araştırmacılarına ve diğer anabilim dallarına uzaktan 
eğitim amaçlı benzer web siteleri oluşturmak 4H4H3Hhttp://www.canlilarbilimi.net/  , 5H5H4Hhttp://www.fizikegitim.yyu.edu.tr/ . 
Edinilen bilgileri orta öğretim öğretmenleriyle paylaşıp onlara bu bilgileri uygulamalı pekiştireçlerle aktarmak ve 
güncellemek.   
                Ülkemiz ve öneren kurum için önemi;“Biyoloji ve  Fizik Eğitiminde Fakülte Okul İşbirliği”  projesi ile; ilk defa 
Eğitim Fakültesi ve orta öğretim işbirliğinin gerçekleşmesi için; uzaktan - örgün eğitim, alt yapı donanım gereksinimleri ve 
uygulamalı öğretmen eğitimine dayalı  ülkemiz koşullarına özgü uygulamalı veriler toplanacaktır. Gelecekte bu konuda 
çok büyük paralar ve yatırımlarla hazırlanacak projelere örnek teşkil etmek–geleceği net görmek açısından çok büyük 
kazanımlar sağlayacaktır. Literatürde yapılan araştırmalarda YÖK ve Dünya Bankası gibi pahalı proje bu konuda pek 
başarılı olamamıştır. Kanımızca sebebi ülkemiz koşullarına ve değer yargılarına dayalı ön araştırmalar yapılmadan, ithal 
eğitim sistemi ve milli eğitim sistemi arasındaki toplumsal, uygulama ve değer yargılarının arasındaki doku 
uyuşmazlığıdır. Bu proje ile  eğitim fakültesi, Van’daki öğretmen kitlesinin; dinamik bilgilerini güncelleme,  eksiklerini 
tamamlama, var olan bilgilerini pekiştirmek ve uzaktan eğitim konusunda uygulamalı bilgi edindirerek beklenen işlevlerini 
harekete geçirmiş olacaktır. Ülkemizdeki üniversitelerde uzaktan eğitim konusunda bilimsel verilere dayalı örgün eğitime 
takviye olacak şekilde İntranet (yerleşke içi iletişim) ve internet konusunda referans nitelikte belirgin çalışmalar çok fazla 
bulunmamaktadır. Üniversitemizde, özellikle Eğitim Fakültesi’nde öğretim üyesi ve bölgede orta öğretim okullarında 
görev yapmakta olan öğretmen yetersizliği nedeniyle bu tip bir takviyenin öğrencilerimizde de öğrenme kalitesini 
artıracağı şüphesizdir. Toplanan veriler, varılan hedefler  ve alınan sonuçları; ulusal ve uluslararası uygulamalarla 
mukayese edilerek; benzerlik, ayrıcalık, geçişkenlik ve diğer ilişkileri belirleyerek bunların içerisinde önemli olanları ve 
verimi artırıcı olan prensip ve uygulamaları; pozitif toplumsal değer yargılarımızın özgünlüklerine zarar vermeden, 
yapısını zorlamadan  düzenlemelere ve verim artırıcı   değişimlere gidilerek deneme  uygulamalarına geçilecektir. Alınan 
sonuçlara dayalı olarak, sonrasında kabullenişler belirlenecektir. Müteakiben gerekli ve liyakatli görülürse; Van ili ve 
bölgemize bu modeli uygulamaktır. Gerekirse model ülkemize  tedrici ve liyakatli olarak bölgesel özgünlükler dikkate 
alınarak genellenebilecektir. 

 
Literatür Özeti;Özellikle fakülte ve okul işbirliği konusunda projemizle yakinen ilgili; ”YÖK , Dünya Bankası ve Milli 
Eğitimi Geliştirme Projesi, Hizmet Öncesi Öğretmen Eğitimi” 1997 fakülte okul iş birliği ile uygulanmış, büyük bir proje  
gerçekleştirilmek istenmiştir Bu proje çerçevesinde;Okul deneyimi I 6H6H5Hhttp://www.canlilarbilimi.net/ders/od1/od1.htm ,  
Okul Deneyimi II 7H7H6Hhttp://www.canlilarbilimi.net/ders/od2/od2.htm ve Öğretmenlik Uygulaması 
8H8H7Hhttp://www.canlilarbilimi.net/ders/ou/ou.htm  dersleri uygulamaya konmuş ancak sonuçlar verimsiz gözükmektedir. 
Bu konuda projemizle ilgili 1995-1999 yıllarında YÖK , Dünya Bankası ve Milli Eğitimi Geliştirme Projesi, Hizmet Öncesi 
Öğretmen Eğitimi projesi çerçevesinde  basılıp eğitim fakültelerine gönderilen bazı  kaynak kitaplar şunlardır; 

Fakülte - Okul İşbirliği Prof. Dr. Sabri KOÇ, Prof. Dr. Sema ERGEZEN ve ark, 1998.   
Türkiye’de Öğretmen Eğitiminde Standartlar ve Akreditasyon, Dr. Barbara BRITTINGHAM, Dr. Marggaret SANDS ve ark 
1999 (Bu kurs ve çalıştaylarda projede görev alan Prof. Nasip DEMİRKUŞ/Biyoloji ve Prof. Salim ORAK/fizik görev 
almışlardır).   
Biyoloji Öğretimi, Dr.Bo Ohlsson,  Dr. Sema ERGEZEN,1997.  
Fen Bilgisi, Prof. Dr. Roger T. CUNNINGHAM,  Prof.Dr. M. Fuat TURGUT 1996. 
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Öğretimi  Okullarda  Uygulama Çalışmaları (İlköğretim) Margaret SANDS, Durmuş Ali ÖZÇELİK va ark 1997,  
Okullardaki Çalışmalar (İlköğretim) Margaret SANDS, Durmuş Ali ÖZÇELİK va ark 1997,  
 Okul Yönetimi, Dr.Crysal Merwether, Dr.İbrahim DUYAR, 1997. Bu projenin hala uygulamadaki Okul deneyimi ve 
Öğretmenlik Uygulamaları derslerine uygulama okullarında izlemeye devam ederek edindiğimiz izlenimlere göre; bu 
projede beklenen verimin alınmamasının başlıca nedeni ülkemiz koşullarına ve değer yargılarına dayalı ön araştırmalar 
yapılmadan ithal edilen sistemin olduğu gibi uygulamaya konulmasıdır. Bu proje de bu eksiği tamamlamak üzere 
hazırlanmıştır.  Sistemin maya tutmamasının baş nedeni de; ithal eğitim sistemi ve Milli Eğitim Sistemi arasındaki 
toplumsal, uygulama ve değer yargılarının arasındaki doku uyuşmazlığıdır.   Bu projenin uygulamasına YYÜ Eğitim 
Fakültesi de katılmış olup hemen tüm çalıştaylarında projede görev alan Prof. Dr. Nasip DEMİRKUŞ, Prof. Dr. Salim  Orak 
katılmıştır. Projenin hemen tüm uygulama dokümanları fakültemizde mevcuttur. Uygulamalarımızda bu dokümanlardan 
yararlanılacaktır. 
       Ülkemizde uzaktan eğitim konusunda Üniversitelerimizde yapılan çalışmalar genellikle yapım ve proje aşmasında 
olup, öğrenci ile tüm ülke insanına (öğrencilere ve öğrenci olmayan kişilere) açık hizmet verecek derli toplu bir site yoktur.   
 Bu konuda Sakarya  Üniversitesi’nin web sayfasında Uzaktan Eğitim konusunda uzunca  detaylıca bilgi verilmektedir. 
9H9H8Hhttp://www.ido.sakarya.edu.tr/Admin/PageViewer.aspx?name=uzaktanogretim 
         Ankara Üniversitesi Uzaktan Eğitim Merkezi’nde de halka açık uygulamaya yönelik bir uygulama yoktur 
(ANKUZEM). 10H10H9Hhttp://www.ankuzem.ankara.edu.tr/ 
          Ahmet  Yesevi Üniversitesi uzaktan eğitim vermekte  olup  ancak şifreli olması nedeniyle  sadece kayıtlı olan kişilerce 
kullanılabilmekte olup diğer kişiler tarafından ulaşılamamaktır. 
        Ortadoğu Tenik Üniversitesi; ODTÜ Sanal Kampusu İnternete Dayalı Eğitim – Asenkron Eğitime yönelik sertifika 
veriyor  olmasına rağmen halka açık  ücretsiz ve doyurucu uzaktan eğitimle ilgili örnek bir yayın bulunmamaktadır.  
11H11H10Hhttp://idea.metu.edu.tr/ 
         Uzaktan Eğitim Kaynakları adı altında Hacettepe Üniversitesi’nde de sadece literatür ve tanımlara dayalı bilgi 
vardır. 12H12H11Hhttp://yunus.hacettepe.edu.tr/~sadi/egitim/uzaktan_egitim.html 
          İstanbul Teknik Üniversitesi Uzaktan Eğitim Merkezi adı altında  Eğitim  Sertifikası vermektedir. 
13H13H12Hhttp://www.uzem.itu.edu.tr/tr/?c=7&t=1 
          Selçuk ve Gazi Üniversitelerinin Uzaktan Eğitim siteleri henüz yapım aşamasındadırlar  
          Yüksek Öğretim Kurulu web sayfasında yer alan  Yurt dışı sitelerde nasıl eğitim verdikleri konusundaki 
programların  şifreli  ve  ticari  olması  nedeniyle  ulaşılamamaktadır. 
14H14H13Hhttp://www.yok.gov.tr/ilgili_baglantilar/uzaktan_egitim.htm 
            Uzaktan eğitim konusunda yurt dışında daha önceki yıllarda yaptığımız çalışmalarda, K12 adı altındaki web 
sitesi)en verimli ve doyurucu örneklerle  dolu ve yaygın bir kitleye hizmet vermektedir. 15H15H14Hhttp://www.k12.com/  . Bu site 
yaklaşık beş yıldır yakın takibe alınıp incelenmiş ve ders notlarımıza prensipleri ilave edilmiştir.  
16H16H15Hhttp://www.canlilarbilimi.net/ders/K12.htm#2 
                Bu literatür ışığında, Bu projenin ön hazırlık çalışmaları için 2005 yılından beri;proje elemanlarından bazıları;Okul 
deneyimi I, II ve Öğretmenlik uygulamaları derslerinde uygulama liselerinde branş derslerine dinleyici olarak  girerek, 
okul müdürü ve öğretmenler istişare ederek veri toplamışlardır. Buna dayalı pasif olarak uzaktan eğitimle ilgili ders 
verilmeye  ve denemelere başlanmıştır. 
 17H17H16Hhttp://www.canlilarbilimi.net/ders/od1/od1.htm,  18H18H17Hhttp://www.canlilarbilimi.net/ders/od2/od2.htm  
19H19H18H http://www.canlilarbilimi.net ,  20H20H19Hhttp://www.canlilarbilimi.net/ders/index.htm , 
21H21H20Hhttp://www.canlilarbilimi.net/ders/ou/ou.htm,  

  Bizim hazırlayacağımız sitenin uluslararası seviyeden biraz daha farklı ve özgün olacak (bir) nitelik taşıyacağı 
kanısındayız. Çünkü yaptığımız denemelerde Macromedia  Flash teknolojisini kullanarak internet üzerinde interaktif 
video, ders notları, animasyon, makale, kavramlara link  doğal kavram kümesi ve internete ulaşım ve soru sitelerini bir 
arada ve bir ekranda  çoklu disiplin mantığı ile ilişkilendirilerek daha verimli, sıkıcı olamayan herkese açık bir site olacaktır. 
Bu konu ile ilgili  daha önceden hazırlamış olduğumuz sitemize ait bazı linkler aşağıda verilmiştir. 
22H22H21Hhttp://www.canlilarbilimi.net/ders/ev/ev.htm#evrim 

23H23H22H http://www.vanherbaryum.yyu.edu.tr/f/dol/dol.swf 
24H24H23Hhttp://www.canlilarbilimi.net/ders/cevt/cevfm.htm 

25H25H24Hhttp://www.canlilarbilimi.net/ders/fttfm.html 
26H26H25Hhttp://www.canlilarbilimi.net/ders/ev/ev.htm 

27H27H26Hhttp://www.canlilarbilimi.net/ders/cevr/cevr.html 
28H28H27Hhttp://www.canlilarbilimi.net/ders/otm.htm 

29H29H28Hhttp://www.canlilarbilimi.net/ders/ftt.htm 
30H30H29Hhttp://www.canlilarbilimi.net/ders/oo1.htm  

31H31H30Hhttp://www.canlilarbilimi.net/mk.htm 
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32H32H31Hhttp://www.canlilarbilimi.net/san/index.htm  

 

12. HEDEFLENEN ÇIKTILAR - Önerilen altyapının gerçekleştirilmesi sonucunda ulusal ve/veya bölgesel 
ekonomiye, rekabet gücünün ve yenilikçiliğin artırılmasına ve bilimsel birikime sağlayacağı faydalar 
tartışılmalıdır. Ayrıca; elde edileceği umulan sonuçlardan kimlerin ne şekilde yararlanabileceği belirtilmeli ve 
üniversite/araştırma kurumu – sanayi işbirliğine sağlayacağı olası katkılara yer verilmelidir. 

Projenin gerçekleşmesi halinde; Eğitim Fakülteleri ve orta öğretim arasındaki ilişkileri, iletişimi, bilgileri güncelleme, 
eylem ve toplumsal birliktelik daha liyakatli ve verimli konumlara yerleşecektir. Öğretmenlerimizin, eksik eğitim ve 
öğretim ürünü bilgi seviyesi, konumu ve bilgi dağarcığı; görsel-işitsel ve uygulama açısından gerçek verilerle donatılarak 
internet üzerinden ve uygulamalı derslerle tamamlanacaktır.  Bu açıdan, öğretmen ve öğrencilerdeki bilimsel ve toplumsal 
yanılgılarımızı ve eksiklerimiz minimuma indirgenecektir. Gerekirse model ülkemize genellenebilecektir. Bunun 
paralelinde,ülkemizdeki Eğitim Fakülteleri ve orta öğretim arasındaki iletişim ve bilgi akışı liyakatli bir sistemle ortaya 
konacaktır ve hayata uygulamak için örnek olabilecektir. Projenin gerçekleşmesi süresince, her aşamadaki; sorunlar ve 
çözümleri belirlemek, proje bitiminde uygulamada başarılı olunan, yetersiz kalınan konuları ve çözümleri ortaya 
konacaktır. Proje önce YYÜ Eğitim Fakültesi ve Van’daki 2 uygulama  lisesinde hayat bulacak sonra Van içindeki tüm 
liselerdeki biyoloji ve fizik branş öğretmenlerine uygulanacaktır. Müteakiben elde edilen verilere dayalı gerekli; proje 
uygulamalarında liyakatli düzenleme ve değişimler yapılarak; Van ili çevresi ve bölgemize bu model uygulanacaktır.  
   Projenin fiziksel ara yüzü tamamlanınca; Eğitim Fakültesi biyoloji  ile fizik öğrencileri ve Van’daki fizik ve biyoloji 
öğretmenleri Eğitim Fakülte’sinden yararlanabileceklerdir.  
    Projenin uzaktan eğitim ara yüzü tamamlanınca; Eğitim Fakültesi biyoloji  ile fizik öğrencileri ve Van’daki fizik ve 
biyoloji öğretmenleri  uzaktan eğitimden yaralanma ve uygulama bilgilerine sahip olacaklar. Müteakiben ülkemizde ve 
dünyada internetin ulaştığı her yere hiç bir kısıtlama yapılmadan (bu amaca hizmet edebilecek server kurularak) uzaktan 
eğitim bilgileri ücretsiz olarak verilecektir. Şu anda var olan klasik yayında bile bu mümkün gözükmektedir. Ancak siteye 
yoğun talep (olması) durumunda gereksinimlere tatmin edici cevap verebilecek olan bir sever kurulacaktır. 
33H33H32Hhttp://www.canlilarbilimi.net/ders/ev/ev.htm#evrim, 34H34H33H http://www.vanherbaryum.yyu.edu.tr/f/dol/dol.swf 
35H35H34Hhttp://www.canlilarbilimi.net/ders/cevt/cevfm.htm, 36H36H35Hhttp://www.canlilarbilimi.net/ders/fttfm.html 
37H37H36Hhttp://www.canlilarbilimi.net/ders/ev/ev.htm,  38H38H37Hhttp://www.canlilarbilimi.net/ders/cevr/cevr.html 
39H39H38Hhttp://www.canlilarbilimi.net/ders/otm.htm, 40H40H39Hhttp://www.canlilarbilimi.net/ders/ftt.htm 
41H41H40Hhttp://www.canlilarbilimi.net/ders/oo1.htm ,42H42H41Hhttp://www.canlilarbilimi.net/ders/od1/od1.htm 
43H43H42Hhttp://www.canlilarbilimi.net/mk.htm, 44H44H43Hhttp://www.canlilarbilimi.net/san/index.htm, 

13.MEVCUT PLAN ve STRATEJİLERLE UYUMU – Teklif edilen altyapının sektörel gelişme stratejileriyle ilişkisi ve 
bilim ve teknoloji alanında gerek kalkınma planlarında, gerekse de Bilim ve Teknoloji Yüksek Kurulu kararlarında 
tanımlanmış öncelikli alanlar içinde yer alıp almadığı belirtilmelidir. Ayrıca, önerilen altyapının, projeyi öneren 
kurumun stratejik planında yer alan hedeflerle uyumu ve ilişkisi açıklanmalıdır.  

   Önerilen proje YYÜ strateji planına,  45H45H44Hhttp://www.yyu.edu.tr/yyustratejikplan/YYUSTRATEJIKPLAN2.pdf , 
46H46H45Hhttp://www.sgdb.yyu.edu.tr/ ve Aşağıdaki web sitelerinden bilgi edinilerek projemiz;Bilim ve Teknoloji Yüksek Kurulu 
kararlarında tanımlanmış öncelikli alanlar içinde yer almaktadır.47H47H46Hhttp://www.bilgitoplumu.gov.tr/Strateji.asp, 
 48H48H47Hhttp://www.bilgitoplumu.gov.tr/, 
49H49H48Hhttp://ekutup.dpt.gov.tr/bilisim/e-devlet/tr2005.pdf, 
50H50H49Hhttp://strateji.karaelmas.edu.tr/strateji/images/stories/mevzuat/Basbakanlik%20Genelgeleri/Bilim%20ve%20Teknoloji%
20Y%C3%BCksek%20Kurulunun%20Karar%C4%B1.pdf 
51H51H50Hhttp://www.kpss.com.tr/lang-tr/BilimveTeknolojiYksekKurulukararlarnailikinBabakanlkGenelgesi.cgi 
52H52H51Hhttp://www.cnnturk.com/BILIM_TEKNOLOJI/BILIM/haber_detay.asp?PID=15&haberID=460041 
53H53H52Hhttp://www.anahaber.com/haber-Bilim-ve-Teknoloji-Yuksek-Kurulu-toplandi-10883.html 
Projenin ön araştırması bilinçli olarak önceden yapılmış olup:eğitim fakültelerin hedefleri ve  öncelikli arasındaki fakülte 
orta öğretim okul işbirliği, iletişim, güncel bilgi aktarımı ve öğretmenleri yeni bilgilerle güncelleme,  temel bilgi ve 
becerilerini pekiştirmektir.Toplumsal eğitimin geleceği açısından, uzaktan eğitim çalışma mantığına öğretmenleri 
hazırlamak için temel bilgi ve uygulamalar ve örnek dersler verilecektir. 2007 Haziran ayından itibaren ve klasik olarak 
internet üzerinde video ve kavram kümesi denemeleri yapılmaktadır. 
 54H54H53Hhttp://www.vanherbaryum.yyu.edu.tr/f/dol/dol.swf , 55H55H54Hhttp://www.vanherbaryum.yyu.edu.tr/f/taklit/taklit.swf. 
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14. YÖNETİM DÜZENİ – Altyapının oluşturulmasında görev alacak kişilerin (araştırıcı, teknik personel vb.)  konuyla 
ilgili deneyimleri ve çalışma zamanlarından bu çalışmaya ayıracakları süre yüzde olarak belirtilmelidir. Her birinin 
projedeki işlevi, sorumluluğu ve çalışma ilişkileri tanımlanmalıdır. 

Proje Ekibi Deneyimleri 
Ayırtacakları  
Süre (%) 
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Yürütücü 
Yrd.Doç. Dr.Ömer Faruk 
KESER 

Proje yürütücüsü ve Fizik Eğitimi Anabilim dalı proje sorumlusudur. 
Halen 2004 yılından beri fen ve fizik eğitimi ile ilgili lisans ve lisansüstü dersler 
vermektedir.  
Karadeniz Teknik Üniversitesinde yürüttüğü doktora çalışmalarını öğrenme 
ortamlarının tasarımı hakkındaki “Fizik Eğitimine Yönelik Bütünleştirici Bir 
Öğrenme Ortamı Tasarımı ve Uygulaması” isimli teziyle tamamlamıştır.  
Bu bağlamda; genel lise, Anadolu liseleri ve Fen liselerini kapsayan ortaöğretim 
fizik sınıflarında laboratuar, derslik ve bilgisayar destekli uygulanabilir çoklu 
ortamların karakteristikleri ve öğretim programına uyumu üzerine etkin deneyime 
sahiptir.       
“Fizik Öğretiminde Modelleme ve Kritik Kavramların Modellenmesi” isimli bir 
lisansüstü ders yürütmekte olup alana yönelik belli kavramların mental, fiziksel, 
matematiksel ve sözel olarak modellenmesine yönelik kapsamlı çalışmalar 
yürütmektedir. 
Fen öğretim programlarının pilot uygulamalarında Akademik Danışmanlık görevini 
yürüttüğü için Van ilindeki etkinliklerin yenilenen öğretim programına uyumunda 
etkin görev üstelenecektir. 
İlk ve Ortaöğretim Öğrencileri Arası Araştırma Projeleri Yarışmalarına yönelik olarak 
Tübitak Van Bölge Koordinatörlüğü kapsamında 20 öğretim elemanı ile Ağrı, Batman, 
Bitlis, Hakkari, Muş, Siirt, Şırnak ve Van illerinden gelen yaklaşık 120 öğretmene 
yönelik yürüttüğü Proje Yürütme ve Bilim Danışmanlığı Eğitimi çalıştaylarından elde 
ettiği deneyimler ışığında benzer etkinliklerin planlaması, yürütülmesi, 
değerlendirilmesi ve sürdürülebilirliği için çalışacak. 
İlgili etkinlikler sürecinde üniversite, milli eğitim, okul idaresi, öğretmenler, anabilim 
dalları ve öğretim üyeleri arasındaki koordinasyonun ve geliştirilecek materyallerin 
öğretim programına ve bilime uyumunun sağlanmasında yönlendirici bir rol 
üstlenmek. 
Proje süresince ve bitimi sonrası; okul deneyimi I, II ve öğretmenlik uygulamaları 
derslerinde proje ile ilgili görev alan fizik öğretmenleri ve okul idaresi ile ortak 
çalışma ve iletişim içinde bulunacaklardır.  
Proje süresince ve bitimi sonrası; Fizik eğitiminde teknoloji donanım 
düzenlemesinde, web sayfalarının hazırlanmasında, uzaktan eğitimde ve tüm 
sanal araçların kullanımı, öğretmenlere öğretimi ve ilgili ölçme araçları geliştirerek  
tüm sürecin değerlendirilmesinde etkili görev alacaktır. 
56H56H55Hhttp://www.fizikegitim.yyu.edu.tr/  fizik web sayfasının fizik kavramlarını web 
de uygulamaya geçmesinde görev alacak.  

%30 

Yardımcı Araştırmacı  
Prof. Dr. Nasip 
DEMİRKUŞ     

Biyoloji Eğitimi Anabilim dalı proje sorumlusudur. 1994 yılından beri biyoloji 
eğitimi ile ilgili lisans ve yüksek lisans derslerine girmektedir. Biyoloji eğitimi ile 
ilgili yüksek lisans tezleri hazırlatmış ve öğrenci 
yetiştirmiştir. 57H57H56Hhttp://www.nadidem.net/ders/ogr.html, 
58H58H57Hhttp://www.canlilarbilimi.net/nasip/index.htm  Örgün eğitime ilave olarak bir 
kısım derslerini internet üzerinde vermektedir. 59H59H58Hhttp://www.nadidem.net/ders/in
dex.htm  
Biyoloji eğitimi anabilim dalında verilen okul deneyimi I, Okul Deneyimi II ve 
Öğretmenlik Uygulamaları derslerinde  adı geçen liselerde, okul idarecileri ve 
branş öğretmenleri istişarede bulunarak  proje ön çalışması için veri toplamış ve 
branş derslerine dinleyici olarak girmiştir,  Projede önerilen alt yapı (biyoloji 
kısmen fizik ve kimya)  ile ilgili tüm nesnel ve sanal araçların tümünü etkili bir 
biçimde kullana bilmektedir. Bu sanal araçları fen bilgisi materyal geliştirme 
sınıfında uygulamaktadır. 
60H60H59Hhttp://www.fenbilgisiegitimi.yyu.edu.tr/webfen/index.htm . Deneme amaçlı  bir 
elektronik sınıf 61H61H60Hhttp://www.canlilarbilimi.net/ele/index.htm  ve materyal 
geliştirme 62H62H61Hhttp://www.canlilarbilimi.net/san/index.htm  odası düzenlemiştir. 
Proje süresince ve bitimi sonrası;fiziki alt yapı hazırlanmasında, teknoloji donanım 
düzenlemesinde, OFMAE bölümü web sitesinin hazırlanmasında, uzaktan 
eğitimde  ve  tüm sanal araçların kullanımı ve öğretmenlere  öğretiminde etkili 
görev alacaktır. 63H63H62Hhttp://www.canlilarbilimi.net/, 
64H64H63Hhttp://www.vanherbaryum.yyu.edu.tr/ web sitelerini kumuş, tüm aşamalarında 
görev almış ve halen bu web sitelerinin sorumlusudur. DPT destekli 2006-DPT-
EF1’nolu proje gereği 65H65H64Hhttp://www.fenbilgisiegitimi.yyu.edu.tr/ web sitesinin 
hazırlanmasına yardımcı araştırıcı olarak görev almıştır. DPT destekli projeden 
edinilen destekler yardımıyla Adobe  Macromedia  Studio 8  ürünlerini etkili  bir 

%25 
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biçimde kullanmaya yönelmiş halen 2 yıldır yaz dönemlerinde hücresel ve 
evrimsel olayları açıklamak amacıyla;özel   Flash   animasyon kursu almaktadır. 
Ayrıca etkili bir biçimde Flip Album Suit 6 (sanal kitap hazırlama aracı), Adobe 
Premiere, Ulead Media Studio 7, ABBYY FineReader 8.0, Photoshop 7, 
ConceptDrawMINDMAP 3.5  ...vb sanal araçları materyal geliştirme sitelerde 
kullanmaktadır. Ayrıca mikroskobik ve makroskobik amaç için kullanılan;fotoğraf 
makineleri, video kameraları, sunu kameralarını etkili bir şekilde kullanabiliyor. 
Televizyondan  ve mikroskoptan bilgisayara film kaydı, Flash Encoderla film 
sıkıştırma, Ulead Media Studio 7’yle film kesip biçme…vb işleri materyal 
geliştirme amaçlı kullanarak  ürünleri yukarıda adı geçen web sitelerinde 
yayınlanmıştır. Ayrıca Acid Pro 5 , Sound Forge 8.0, Adobe Audition 1.5, Sonar 4 
Producer Edition,Steinberg Cubase Sx:,GoldWave, CDex, sanal ses araçlarının 
deneme sürümleri; özellikle ders materyali seslendirilirken, görüntü ses 
eşleştirilmesinde, ses parçalarının kesilip eklenmesinde, ses formatı 
dönüştürülmesinde, eğitim amaçlı, dinlendirici,dikkat çekme ve efekt 
verilmesinde kullanmaktadır. Yürütücünün görsel materyal taramaya yönelik bir  
patentli bir buluşu vardır. 66H66H65Hhttp://www.canlilarbilimi.net/proje/kutu/index.htm ,  
halen her türlü profesyonel  mikroskopla ve profesyonel fotoğraf makineleri  
arasında uyum sağlaya bilecek  mekanik prototip  kasnak üzerinde çalışmaktadır. 
Yapılan çalışmalar olumlu netice vermiştir. 
67H67H66Hhttp://www.canlilarbilimi.net/mikada/index.htm , 
68H68H67Hhttp://www.canlilarbilimi.net/mikresden/index.htm .  Mikroskobik ortama ait 
olayların açıklayıcı sanal materyal geliştirmek için özel animasyon kurusu 
almaktadır.Proje süresince:görsel ve işitsel; öğretim, eğitim ve araştırma materyali 
web sayfasının hazırlanmasında yazılım ve sistem kurulunda: web tasarımcısını 
ve yardımcı personeli yönlendirecek ve: Özellikle Video, ses, ışık kutusu, sunu 
kamerası ve tüm mikroskobik  seviyede yapılan araştırmalarda çekilen 
görüntülere ait  bilgilerin; öğrencilerin  ve bilim insanlarımızın yararlanabileceği 
dil ve şekle sokulmasında görev alacaktır. Tüm proje aşamalarına aktif olarak 
katılacaktır. Projedeki görevi; fiziki alt yapı ve iç donanım oluşumu danışmanlığı, 
uzaktan eğitim envanterini web e ve sunuma hazırlamakta yardımcı olmak, 
biyoloji eğitimi derslerini internete hazırlamak, biyoloji öğretmenlerinin teorik ve 
pratik  derslerini hazırlamak ve sunmaktır. 
 

Prof. Dr. Salim ORAK Fizik Eğitimi Anabilim dalı proje sorumlusudur. 1993 yılından beri Fizik eğitimi 
ile ilgili lisans ve  yüksek lisans derslerine girmektedir. Fizik eğitimi ile ilgili 
yüksek lisans tezleri hazırlatmıştır. YÖK, Milli Eğitim ve Dünya Bankası Projesi 
çerçevesinde akreditasyon kurslarına katılmıştır. 2007,2008 de eğitimle ilgili 
çalıştaylara katılmıştır. Halen  Eğitim Fakültesi OMFAB Bölüm başkanlığı ve 
idareciliği vardır. 
Projedeki görevi;fiziki alt yapı danışmanlığı ve donanım sorumluluğu, fizik 
eğitimi derslerini internete hazırlamak, fizik öğretmenlerinin teorik ve pratik  
derslerini hazırlamak ve sunmaktır. Proje süresince ve bitimi sonrası;okul 
deneyimi I ve II derslerinde proje ile ilgili görev alan fizik öğretmenleri ve okul 
idaresi ile ortak çalışma ve iletişim içinde bulunacaklar. Fizik alanında fiziki alt 
yapı hazırlanmasında görev alacaktır. 

%10 

Yrd.Doç. Dr. Hayati 
ÇAVUŞ 

1994-1998 yılları arasında Van Anadolu teknik Lisesi’nde 4 yıl boyunca bilgisayar 
bölüm şefi olarak yapmıştır. 1998 yılından itibaren, YYÜ Eğitim Fakültesi 
Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi Bölümü’nde 10 yıldır görev 
yapmaktadır. Bölüm derslerinin yanı sıra Fakülte bünyesinde bulunan diğer 
bölümlerin de temel bilgisayar ve bilgisayar destekli öğretim derslerini 
yürütmektedir. MS-Office programlarını, çeşitli programlama dillerini (Pascal, 
C++, vb.) ders hocası olarak yürütmektedir. Yüksek Lisans tez çalışmasında (2002) 
“İnternet Tabanlı Uzaktan Eğitime Pratik Bir Yaklaşım” konusunu çalışmış ve 
İnternete dayalı uzaktan eğitim ile ilgili uygulamalı bir çalışma yapmıştır. 
Müteakiben doktora çalışması olarak (2006) “Türkiye’de Matematik 
Öğretmenlerinin Bilgisayar Kullanımları ve Bilgisayar Destekli Matematik 
Öğretimi” konuları üzerinde çalışmıştır. Halen bağlı olduğu bölümün lisans 
derslerinden olan pek çok dersi aktif olarak yürütmekte olup, uzaktan eğitimin 
önemine aşina bir araştırmacıdır. Bugüne kadar yapmış olduğu ve halen üzerinde 
çalışmakta olduğu makale çalışmaları da uzaktan eğitim, bilgisayar destekli 
öğretim, internet kullanımı gibi konular üzerinde yoğunlaşmaktadır. 18-28 
Haziran 2007 tarihleri arasında Tübitak tarafından desteklenen "Eğitimde Bilim 

%10 
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Danışmanlığı Çalıştayı”nda, Düzenleme Kurulu ve Bilim Kurulu üyesi ve Proje 
Teknik Danışmanı olarak, 30Kasım-09Aralık 2007 tarihleri arasında yine Tübitak 
tarafından desteklenen "Eğitimde Bilim Danışmanlığı Bölge Çalıştayı”nda, 
Düzenleme Kurulu üyesi, Bilim Kurulu üyesi, Proje Teknik Danışmanı ve Bilim 
Danışmanı (Bilgisayar alanında) olarak görev almıştır. Aynı zamanda YYÜ, Eğitim 
Fakültesi Web Sayfası sorumlusu ve YYÜ, Eğitim Fakültesi Dergisi Görsel Tasarım 
ve Web Düzenleme sorumlusu olarak görevlerini sürdürmektedir. 
Proje web sayfası sorumlusu olarak görev yapacaktır. 
4 yıl bilgisayar öğretmenliği yapması ve 10 yıldır Bilgisayar ve Öğretim 
Teknolojileri Eğitimi Bölümü’nden öğretim görevlisi olarak çeşitli bilgisayar 
derslerine girmesi, Excel ve SPSS gibi paket programları kullanması, ayrıca yüksek 
lisans tezinin; “İnternet Tabanlı Uzaktan Eğitime Pratik Yaklaşım” çalışması ile 
uzaktan eğitimin önemine aşina bir araştırmacıdır. Proje süresince ve bitimi 
sonrası;sanal teknoloji donanım düzenlemesinde, server kurulumu ve dizaynı, 
web tasarımcısıyla birlikte” Görsel  Materyal Araştırma ve Geliştirme Birimi”   
web sayfasının hazırlanmasında ve  uzaktan eğitimle web sayfasını 
ilişkilendirmede danışmanlığına  başvurulacaktır. 
   

Yrd.Doç. Mustafa 
YEŞİLYURT 

Proje süresince ve bitimi sonrası;okul deneyimi I ve II derslerinde proje ile ilgili 
görev alan biyoloji öğretmenleri ve okul idaresi ile ortak çalışma ve iletişim içinde 
bulunacaklar. Biyolojide fiziki alt yapı hazırlanmasında görev alacaktır. Projedeki 
görevi; Fizik öğretmenlerinin teorik ve pratik  derslerini hazırlamak ve yardımcı 
olmaktır. 
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Yrd.Doç. Zeynel 
BOYNUKARA  

Proje süresince ve bitimi sonrası;okul deneyimi I ve II derslerinde proje ile ilgili 
görev alan biyoloji öğretmenleri ve okul idaresi ile ortak çalışma ve iletişim içinde 
bulunacaklar. Biyolojide fiziki alt yapı hazırlanmasında görev alacaktır. Projedeki 
görevi; biyoloji öğretmenlerinin teorik ve pratik  derslerini hazırlamak ve yardımcı 
olmaktır. 

%5 

Yrd.Doç. Sinan İŞLER Proje süresince ve bitimi sonrası;okul deneyimi I ve II derslerinde proje ile ilgili 
görev alan biyoloji öğretmenleri ve okul idaresi ile ortak çalışma ve iletişim içinde 
bulunacaklar. Biyolojide fiziki alt yapı hazırlanmasında görev alacaktır. Projedeki 
görevi; biyoloji öğretmenlerinin teorik ve pratik  derslerini hazırlamak ve yardımcı 
olmaktır.  

%5 

Yrd.Doç. Murat ÜNAL Proje süresince ve bitimi sonrası;okul deneyimi I ve II derslerinde proje ile ilgili 
görev alan biyoloji öğretmenleri ve okul idaresi ile ortak çalışma ve iletişim içinde 
bulunacaklar. Biyolojide fiziki alt yapı hazırlanmasında görev alacaktır. Projedeki 
görevi; biyoloji öğretmenlerinin teorik ve pratik  derslerini hazırlamak ve yardımcı 
olmaktır. 
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Web 
Tasarımcısı;Ömer 
AYDIN 

Web tasarımcısı öz geçmişinde anlaşılacağı üzere gerek çalıştığı kurumda gerekse 
serbest piyasada çok sayıda hizmet vermiş deneyimli bir bilim insanıdır. Proje 
süresince uzaktan bu hizmeti sunabilecek bilgi ve yeteneklere sahiptir. Gerekirse 
mesai saatleri dışında ve tatil günlerinde web sitesine konusunda hizmet 
verecektir.  Biyoloji ve Fizik Eğitimi Anabilim Dallarına birer uzaktan eğitim web 
sayfası hazırlayacaktır bu web sayfalarının özellikleri taahhüt mektubunda da 
belirtmiştir.  Proje web sayfası sorumlusu ile sunucu kurulumunu gerçekleştirecek 
ve önceden proje yürütücüsünün verdiği direktifler çerçevesinde Macromedia 
ürünlerini kullanarak uzaktan eğitime yönelik K12 benzeri dinamik ve interaktif 
web sayfası iskeletleri hazırlayıp denemeler yaparak sonuçları proje 
yürütücüsüyle uygulamaya koyup denemelerden sonra elde edilen olumlu 
sonuçlar diğer proje elemanlarıyla paylaşılacaktır.  Projenin akışı içerisinde ortaya 
çıkan materyallerin internet üzerinde hangi web şablon ve programlarla nasıl 
hazırlanacağı konusunda proje elamanlar ve proje yürütücüsü ile internet 
üzerindeki ilgili web sitelerine bakılıp ona göre dinamik görsel ve işitsel web sitesi 
hayat bulacaktır. Proje yürütücüsü ve proje web sayfası sorumlusu ile birlikte 
çalışarak projenin bitimine kadar (24 ay) hizmetinden yararlanılacaktır. Projenin 
akışı içinde gerek duyulan değişiklikleri ve uluslararası benzer web sayfaların 
önemli kısımlarını taklit ederek web sayfasına işlevine uygun dinamik bir hayat 
kazandıracaktır 
 

%5 

Kalifiye Kiralık 
Yevmiyeli Personel 

 Özellikle lisans ve yüksek lisans öğrencilerimiz içerisinde, kalifiye olanların rutin 
web sitesi materyal hazırlama,  kamera çekimleri, arazi ve sınıf çalışmaları için 
seçileceklerdir 
Projenin nesnel araçlarından alınan görsel ve işitsel materyallerin ve çalışmalara 

%5 
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ait bilgileri web sayfasına hazırlamak ve aktarmak için proje bitimine kadar mesai 
saatleri boyunca sürekli görevde bulunacaklardır. Doğadan, mikroskoplardan, 
sınıfta ve televizyondan kayıt edilen web materyalinin web sitesinde rutin 
hazırlanmasında tüm çekimlerinde ve arazi çalışmalarında Proje Yürütücüsünün 
gösterdiği rutin işlerde çalışan yevmiyeli personel. Bilgisayar ve arazı-sınıf 
ortamında rutin işlerde projeye hızlı ve kaliteli akış kazandıracaklar. 

15. ÇALIŞMA TAKVİMİ  - Projede yer alacak başlıca iş türleri ve altyapının tasarımı ve kurulması aşamalarında takip 
edilecek yöntemler ve bunlar için önerilen zamanlama düzeni uygun bir biçimde verilmelidir. Ayrıca, projenin belli başlı 
aşamaları ve bunlardan her birinin ne zaman gerçekleşeceği (kilometre taşları), bu aşamalarda görev alacak proje personeli 
açık olarak belirtilmelidir. Mümkün olduğu kadar GANTT vb. şemalar kullanılmalıdır. 

Proje Süresi; 24 ay olarak planlanmıştır. 
           İlk döneminde (15 Ocak 2009-15 Mart 2009);Proje fizik alt yapı için, eğitim fakültesi ve uygulama  liselerinde 
kurulacak sınıfların ve laboratuarların  ortak payda, bilim dalı özgünleri ve gereksinim duyulan sanal-nesnel donanımları 
projenin yürütücüsü ve anabilim dalı proje sorumluları tarafından tekrar gözden geçirilerek son hali için karar verilerek 
ilk yıl için gerekli tüm satın alımları, iç nesnel - sanal donanım ve fiziki alt yapı kurulumları yapılacaktır. Bu amaçla 
anabilim dalı özgünlükleri ve fıtratı gereği gidilecektir taktir hakkı  anabilim dalı proje sorumluları  referanslık 
yapacaklardır (Prof.:Dr. N. DEMİRKUŞ/biyoloji, Prof. Dr. S. ORAK/fizik ve Yrd. Doç.Dr. Hayati ÇAVUŞ/uzaktan 
eğitim).  
    Projede görevli branş öğretmenleri; okul öncesinden lise son sınıfa kadarki branşlarıyla ilgili projenin yürütücüsü 
anabilim dalı proje sorumlularınca belirlenen (Prof.:Dr. N. DEMİRKUŞ/biyoloji,  Prof. Dr. S. ORAK/fizik ve Yrd. Doç.Dr. 
Hayati ÇAVUŞ/uzaktan eğitim );  ders, uygulama, alıştırma kitabı ve ÖSYM sorularını bilgisayar ortamına 
aktaracaklardır. Hazırlanan tüm veriler; projenin yürütücüsü, anabilim dalı proje sorumluları (biyoloji ve fizik)  tarafından 
envanter havuzuna aktarılacaktır. 
       Projenin yürütücüsü ve anabilim dalı proje sorumluları (Prof.:Dr. N. DEMİRKUŞ/biyoloji,  Prof. Dr. S. ORAK/fizik ve  
Yrd. Doç.Dr. Hayati ÇAVUŞ uzaktan eğitim) tarafından dersleri ve branşlarıyla ilgili taktir ettikleri, .doc, .swf, .mpeg,gif, 
.pdf, .htm, mp3, .jpeg…vb uzantılı doküman dosyaları, televizyon kayıtları ve  web orijinalitesi ile ilgili toplanan veri ve 
bilgileri; proje çalışma havuzuna aktarılacaktır. 
       Bu bilgi, veri ve doküman havuzuna aktarılan görsel ve işitsel materyal web sitesinin dokümanları ilave edilecektir. 
Projede görevli uzaktan eğitim öğretim üyesi (Yrd. Doç. Dr. Hayati ÇAVUŞ), web tasarımcısı ve yardımcı araştırıcılarla 
çalışma ve bilgi iletişim-uygulamasıyla ilgili çalışma taslağı oluşturulup uygulama denemeleri yapılacaktır.  
            İkinci döneminde (15 Mart 2009-15 Ekim 2009); Projenin sağlıklı yürümesi için özellikle  birinci yıl satın  alınması 
gereken; sanal araçlar, yazılım programları ve nesnel araçların kurulumları tamamlanacaktır.  Çalışma performansları 
denenecektir. Kullanılacak malzemelerin alımını takiben, projenin yürütücüsü ve anabilim dalı proje sorumluları (fizik ve 
biyoloji) tarafından proje ile ilgili öğretmelere yönelik kurslar açılacak ve  ön çalışma yapılacaktır.  Projenin yürütücüsü ve 
anabilim dalı proje sorumluları;Prof.:Dr. N. DEMİRKUŞ/biyoloji ve Prof. Dr. S. , /fizik Yrd. Doç.Dr. Hayati ÇAVUŞ 
(uzaktan eğitim)   tarafından tüm alınan araçların kullanma şekillerini öğrenmek ve uygulamak için deneme amaçlı 
materyal hazırlamak, zihinsel-fiziksel el becerilerini ve uzaktan eğitim  çalışmaları kursu müteakiben devam edecektir. 
Proje elemanlarına göre hazırlanan çalışma taslağını yaz dönemine uyumu sağlatılarak alımı yapılan sanal ve nesnel  
araçların çalışma programı hayata geçirilecektir.  Projeden internette yayınlamak üzere öğretim üyelerinin görsel ve işitsel 
materyal  web sitesiyle ilgili  sanal ve gerçek araçlarla deneme çekimleri çalışmaları yapılacaktır. Derslikler de işlenen 
örnek dersler ve Laboratuarlarda uygulama liselerindeki öğretmenlere yaptırılacak; uygulama, etkinlik ve deneylerin her 
aşaması video kameraya alınacak ve fotoğraflar  çekilecektir. Filimler  ve görüntüler;.AVI,  .MPEG, JPEG, .BITMAP, 
.PING, .GIFF çekilecektir. .AVI ve .MPEG uzantılı film dosyaları Macromedia  Flash Encoder’la .SWF  uzantılı dosyalarına 
dönüştürülerek, internete aktarılmak üzere hazırlanacaktır.  Ör.”Biyoloji Materyal Geliştirme Odasındaki”  
69H69H68Hhttp://www.canlilarbilimi.net/san/index.htm  kayıtlı film ve görüntü stokunda doğal kavram kümesi yöntemine uygun 
filmlerden kesitler, görüntüler ve tanımlar Görsel Materyal Web Sitesine hazırlanacaktır. 
Doğadan, televizyondan, mikroskoplardan, laboratuar ve sınıftan eğitim amaçlı web sitesinden; 
70H70H69Hhttp://www.canlilarbilimi.net/ ,  71H71H70Hhttp://www.fizikegitim.yyu.edu.tr/  yayımlamak ve derslerde kullanılmak üzere resim 
ve video çekimleri yapılacaktır. Bu çalışma döneminde; projenin amaçları ve hedeflerine uygun olarak; proje yürütücüsü 
sorumluluğunda anabilim dalı proje sorumluları;Prof.:Dr. N. DEMİRKUŞ(biyoloji eğitimi) , Prof. Dr. S. ORAK( fizik 
eğitimi), ve Yrd. Doç.Dr. Hayati ÇAVUŞ (uzaktan eğitim)  tarafından; tüm proje personeline ve yardımcılarına  yönelik; 
kurslar, alt yapıyı tanıma ve tüm donanımları kullanmaya yönelik çalışmalar bitmiş olacaktır.  Müteakiben proje ekibi ile 
görüş alış verişinde bulunup uygulamaya yönelik kurallar ve kararlar alınacaktır. Tüm üniversiteye ve Van Milli 
Eğitimine deneme amaçlı olarak; sistem tanıtılacak ve projenin hizmete girdiği (sistemin hizmete açıldığı) resmi olarak 
duyurulacaktır.  
          Üçüncü rapor döneminde (15 Ekim 2009-15 Mart 2010);  Prof.:Dr. N. DEMİRKUŞ/biyoloji ve Prof. Dr. Salim ORAK. 
/fizik Yrd. Doç. Dr. Hayati ÇAVUŞ (uzaktan eğitim) tarafından;projenin birinci derece amaçları ve hedefleri 
doğrultusunda kurulan web sitesi, sınıf ve laboratuarların iç donanımlarıyla gereksinimlere yanıt verecek şekilde çalışma 
ve hizmet verme programı aşamaları, kuralları ve takvimi hazırlanacaktır. Bu programda hizmet verecek proje ve proje  
yardımcı personel tarafından takip edilecektir. Diğer taraftan Van milli eğitimi ile iş birliğine gidilerek deneme kurs ve 
çalıştayı niteliğinde; Prof.:Dr. N. DEMİRKUŞ’UN sorumluluğunda biyolojiden 40 ve Prof. Dr. Salim ORAK’IN 
sorumluluğunda fizikten 40 branş öğretmeni ile uygulama lise branş öğretmenleri sistem deki derslik ve edu 
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laboratuarları denenecektir. 
Ayrıca Yrd. Doç. Dr. Hayati ÇAVUŞ (uzaktan eğitim) ;Van’daki  teorik olarak kurulan sistemin aynı anda kaç izleyici, 
uygulayıcı ve kullanıcıya yanıt vereceği hesaplanmıştır. Ancak pratikle uyuşup uyuşmadığı denenecektir. Çalışma taslağı 
hazırlanan sınıflar ve laboratuarlar denenecek sistemin çalışama verimini sınırları (aynı anada kaç kişiye hizmet 
verebileceği) uygulamalı belirlenecektir. Ayrıca web sayfasını internet ve intranet (kampus içi erişim)  üzerinde 
denemelerine başlanacak ve olanaklarımız ölçüsünde web sayfasına; değişik internet ve intranet (kampus içi erişim)  
hızlarında bir anda sırasıyla  30-40 bilgisayardan web sayfasına girilerek mevcut sistemin aynı anda kaç kişiye hizmet 
vereceğinin pratikteki uygulaması yapılacaktır. Bu deneme ADSL ve Ethernet kablo sistemleri üzerinde tek tek ve almaşlı 
olarak denenecektir. Gerektiğin de uzaktaki bölgelerde toplu bilgisayar kümesinin bulunduğu internetkafe ve 
üniversitelerin bilgisayar kümlerinde denenecektir.  Yani değişik İnternet ve İntranet (kampus içi erişim)  hızlarında teorik 
hesaplarla pratiğin hangi oranda uyuştuğuna bakılarak uzaktan eğitime hizmet verecek nitelikte İnternet ve intranet 
(kampus içi erişim) performansı kontrol  edilecektir. Bir taraftan da uzaktan öğretim web sayfası  geliştirme çalışmaları 
olgunlaştırılacaktır. 
          Dördüncü rapor  döneminde (15 Mart 2009-15 Ekim 2009); DPT projesi resmi olarak; “Biyoloji ve Fizik Eğitiminde 
Fakülte Okul İşbirliği” adlı projenin tüm sistemi, biyoloji ve fizik web sayfaları  resmi olarak hizmete başlayacaktır. 
DPT’ye resmi olarak bilgi verilip rapor sunulacaktır. Denemeler resmi olarak hizmete açılacaktır.  Projenin eksikleri 
tamamlanarak üniversitemiz ve ilimiz  bazında;öğretmenlere ve öğrencilerine ilk defa devletimiz (DPT) adına  ücretsiz 
öğretim, eğitim ve araştırma  materyali konusunda hizmet verilmeye çalışılacaktır. Bu esnada, uygulamadaki eksiklikler 
belirlenecek, uzaktan ve örgün eğitim sınıflarından,   web sitesinden yararlanan öğretmen, öğrenci ve öğretim 
elemanlarının görüşleri alınmaya çalışılıp geleceğe yönelik verimli düzenlemelere gidilecektir. Gerekirse alt yapının 
eksikleri için DPT’ye baş vurulacaktır.   
         Beşinci rapor döneminde (15 Ekim 2009-15 Mart 2010); Yapılan bütün işlerimizin özgünlüğünü ve uluslar arası 
seviyelerle karşılaştırılarak; orijinal olduğumuz, ilerde  olduğumuz, eşdeğer olduğumuz ve eksik olduğumuz aşamalar 
saptanıp, Ülkemiz koşullarına uyum sağlatılmaya çalışılacaktır. Toplanan veriler, varılan hedefler  ve alınan 
sonuçları;ulusal uluslar arası uygulamalarla mukayese ederek; benzerlik, ayrıcalık, geçişkenlik ve diğer ilişkilere 
göre;önemli ve verimli prensip ve uygulamaları; pozitif toplumsal değer yargılarlarımızın özgünlüklerine zarar 
vermeden, fıtratını zorlamadan  düzenlemelere  ve değişimlere gidilerek deneme  uygulamalarına geçilecektir. Sonuçlara 
dayalı olarak kabullenişler belirlenecek ve sürekli uygulamaya geçilecektir.Bu konuda, bölge ve ülke bazında geleceğe 
yönelik yapacaklarımız konusunda vardığımız yargıları genelleyerek;proje raporunda ve  web sayfalarımızda öneri 
nitelediğinde  sunulacaktır.  
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16. KURUMUN MEVCUT KAYNAKLARI - Öneren ve varsa destekleyen kuruluşlarda var olan konuyla ilgili kaynaklar 
(mevcut teknik ve fiziksel alt yapı, insan kaynakları vb.) belirtilmelidir. Uygulanacak yöntem açısından, bu olanakların 
yeterliliği tartışılmalıdır. Ayrıca ilgili birimlerde şu ana kadar yürütülen araştırma faaliyetleri ve sonuçları hakkında bilgi 
verilmelidir.  

Orta ve ilk Öğretim Birimlerinde Toplam; Sayısı (PhD ve MSc) :  
3 profesör, 10 yardımcı doçent  proje dahilinde 3 Yüksek Lisans Öğrencisi,  
Birimde Var  Olan Donanım: 
Yüzüncü Yıl Üniversitesi Eğitim Fakültesi Ortaöğretim Fen ve Matematik Alanları Biyoloji Eğitimi Anabilim 
Dalı’nın Proje ile ilgili Olanakları;  
Biyoloji Eğitimi Anabilim Dalı; Öğrenci Laboratuarı,  Elektronik Sınıfı  72H72H71Hhttp://www.canlilarbilimi.net/ele/index.htm   
ve Materyal Geliştirme - Hazırlama Odası 73H73H72Hhttp://www.canlilarbilimi.net/san/index.htm , olanakları;    
 YYÜ Araştırma Fonu 74H74H73Hhttp://www.canlilarbilimi.net/ders/cevbil/ahna.htm 2003-TF-YT1 Nolu   html  
Projesinin katkılarıyla, halen YYÜ Eğitim Fakültesi Biyoloji Anabilim Dalında düzenlenmiş olan;  7 adet Işık Kutusu,  
1 adet  Sunu Kamerası  (AverVision 300)  kullanılmaktadır.Biyoloji  Laboratuvarı'nda; 10 adet Nikon Mikroskop -10 
Olympus Lup-Mikroskop bulunmaktadır.  Materyal  Geliştirme  ve  Hazırlama  Odası'nda1 adet ve 1 adet Renkli  
CCD  Mikro  Fotoğraf  ve  Video  Cihazlı Mikroskop, 1 adet Canon 300D dijital fotoğraf makinesi, 1 adet Canon  XM2  
video kamera, 1 adet scanner (HP 5490C) ile resim, pozitif  ve negatif film tarayıcı aksamları (aparatları) 
bulunmaktadır. Anabilim Dalımızda:Flip Album Vista Suite 6, Adobe Premiere, Ulead Media Studio 7,   ABBYY 
FineReader 6.0, Photoshop 7….vb grafik, sanal kitap  ve video sanal araç programlarının deneme sürümleri;dijital 
ortama, materyal aktarma, görüntü ve film işlemek-hazırlamak amacıyla kullanılmaktadır.  
          Anabilim Dalı Elamanlarına ait;  Toshiba Centrio diz üstü bilgisayar,Biyoloji ABD Materyal Geliştirme ve 
Hazırlama Odası'nda; 2 adet IBM ThinkCentre, 4 Adet Zenon, 1 adet HP Vectra VL8, PC bilgisayar ve 3 adet scanner 
(HP3500C,HP3800C HP 5500C,)ile bunlara ait tüm cisim, resim ve film aktarma cihazları (aparatları) 
kullanılmaktadır. 

         Biyoloji Eğitimi Anabilim Dalında proje ile ilgili yukarıdaki, olanaklarımız;    
(75H75H74Hhttp://www.canlilarbilimi.net/san/index.htm ) özellikle biyoloji eğitimi ve servis derslerindeki biyoloji etkinlikleri, 
uygulamaları ve laboratuarlarında kullanılmaktadır. Kullanılan sanal araçlarının ve yazılımlarının ise deneme 
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sürümleri olması nedeniyle tam verim alınamamaktadır.  
76H76H75Hhttp://www.canlilarbilimi.net/ders/cevbil/kis.html 
77H77H76Hhttp://www.canlilarbilimi.net/ders/cevbil/cet.html  

78H78H77Hhttp://www.canlilarbilimi.net/proje/prj.html 

Projedeki mali istemler; Anabilim dalı içinde,  “Biyoloji Eğitimi web sayfası Web Sitesi Çalışma Odası” adı altında 
bağımsız bir odada yürütüleceği dikkate alınarak verilmiştir. Böyle bir odanın çalışma düzenindeki güçlükler, 
kolaylıkları ve istemler bize ülkemizin ulusal uzaktan eğitim kurulumu konusunda önemli verileri ortaya 
çıkaracaktır.  Ocak 2004 yılından beri yapılan ön çalışmalar bize bu proje ile ilgili bilgi birikimi sağlamıştır. Şu ana 
kadar YYÜ Araştırma Fonu 2003-TF-YT1 Nolu Projesi bitim aşamasına gelmiştir. 
79H79H78Hhttp://www.canlilarbilimi.net/ders/cevbil/ahnab.html  
 Yüzüncü Yıl Üniversitesi Eğitim Fakültesi İlk Öğretim Bölümü  Fen Bilgisi Eğitimi Anabilim Dalı’nın 
DPT 2006-DPT-EF1 Nolu projenin olanakları proje son aşamasına gelinmiştir: Fen Bilgisi Anabilim Dalı Materyal 
Geliştirme ve Uygulama Sınıfı; 80H80H79Hhttp://www.fenbilgisiegitimi.yyu.edu.tr/webfen/index.htm    
81H81H80Hhttp://www.fenbilgisiegitimi.yyu.edu.tr/   ,  
12 bilgisayar, 12 tarayıcı, 2 fotoğraf kameralı ışık mikroskobu,  Adobe Macromedia  Stüdyo 8 Ürünleri 
bulunmaktadır.  Web sitesinin laboratuarlara ait tüm mikroskobik envanteri ve tarayıcı ile ilgili envanteri ve web 
editörleri ve animasyon sanal araçları, bilgisayar gereksinimleri bu proje sınıfından karşılanacaktır.  
           Eğitim Fakültesinde proje ile ilgili yukarıdaki, olanaklarımız; ( 82H82H81Hhttp://www.canlilarbilimi.net/san/index.htm )  
özellikle biyoloji eğitimi ve servis derslerindeki biyoloji bilgisayar, etkinlik, deney ve uygulama (bedu)  
laboratuarlarında kullanılmaktadır. Kullanılan sanal araçlar ve yazılımların ise deneme sürümleri olması nedeniyle 
tam verim alınamamaktadır. Projedeki mali istemler; Eğitim Fakültesi  içinde,  “Biyoloji ve Fizik Eğitiminde 
Fakülte Okul İşbirliği”  adı altında proje  oluşturulacak ve  “Örgün-Uzaktan Eğitim Sınıfları ve Laboratuarları” 
adı altında 6 sınıf ve 6 bedu(bilgisayar, etkinlik, deney ve uygulama) laboratuarda yürütüleceği dikkate alınarak 
verilmiştir. Böyle bir sistem ve alt yapı  çalışma düzeninizdeki; güçlükler, kolaylıkları ve istemleri  ülkemizin;fakülte 
okul işbirliği ve  uzaktan eğitim kurulumu konusunda önemli verileri ortaya çıkaracaktır.  Bu proje ile ilgili bilgi 
birikimine Ocak  2004 yılından beri yapılan ön denemelerle başlanmıştır.  
 

 
17. ALTYAPININ İŞLETİMİ – Önerilen altyapının faaliyete geçmesi durumunda işletim yönteminin(personel, faaliyet, 
zaman ve kaynak planlaması) nasıl olacağı, diğer kurumların kullanımına açık olup olmayacağı, kurum içi ve dışı 
kullanıcılara yönelik kriterlerin ne olacağı detaylı olarak tanımlanmalıdır. Bunun yanı sıra hedeflenen kullanım oranları ile 
merkezin yaygın kullanımını ve sürdürülebilirliğini sağlamak üzere ne tip mekanizmaların geliştirileceği konusunda bilgi 
verilmelidir.  

 
Alt yapısı gerçekleştirilen; üniversitedeki örgün ve uzaktan eğitim sınıfları ve edu(bilgisayar, etkinlik, deney ve 
uygulama/bedu) laboratuarlarının işletim yöntemi ilgili anabilim dalı (biyoloji ve fizik) proje sorumlusu ve anabilim 
dallarına  verilecektir. Fakülte okul işbirliği uygulama okullarındaki sınıf ve laboratuarlar proje bitiminden sonra en 
az 4 yıl fakülte kontrolünde olması gerekir ki;  yazın uygulamalarda (çalıştay, kurs ve eğitimde) fakültece eğitim 
amaçlı kullanılabilsin. Ayrıca uygulama süresince ki aksaklıkların, eksikliklerin, değişimlerin saptanıp sağlıklı  
geleceğe yönelmesi ve diğer liselere örnek olması gerekir.  Uygulama liselerindeki örgün ve uzaktan eğitim sınıfları 
ve bedu(bilgisayar, etkinlik, deney ve uygulama/bedu) laboratuarların işletim yöntemi proje bitiminden 4 yıl 
sonrasına kadar ilgili anabilim dalı (3 kişi)  ve Van  Milli Eğitiminde(1 kişi),  okul idaresi(1 kişi) ve branş 
öğretmenlerine(1 kişi ) ortaklaşa verilecektir. 4 yıl sonra toplanan komisyon devir hakkını son kez kullanıp okul 
idaresi ve branş öğretmenleri ne verecektir.  
    Kurulan web sayfalarının sorumluluğu anabilim dallarına verilecektir. Server ana bilgisayarı biyoloji materyal 
geliştirme odasında kalacaktır. 

 

18. GELİR GİDER ANALİZİ – Altyapı faaliyete geçtikten sonra gerçekleşecek olan tahmini gelir gider analizi (en az 5 
yıllık) hesaplanmalıdır. Bu hesaplamalar yapılırken, varsa alternatif maliyetler de ortaya konulmalıdır (örneğin söz konusu 
altyapının kurulmaması durumunda oluşacak maliyetler gibi). 

 
“Biyoloji ve  Fizik Eğitiminde Fakülte Okul İşbirliği”  projesi faaliyete geçtikten sonra; eğitim fakültesi ve 
orta öğretim işbirliğinin gerçekleşmesi için ülkemiz koşullarına dayalı veriler elde edilecektir. Bu uzaktan - örgün 
eğitim, alt yapı donanım gereksinimleri ve uygulamalı öğretmen eğitimine dayalı  ülkemiz koşullarına özgü veriler 
toplanacak. Gelecekte bu konuda çok büyük paralar ve yatırımlarla hazırlanacak projelere örnek teşkil etmek–
geleceği net görmek açısında çok büyük kazanımlar sağlayacaktır. Literatürde yapılan araştırmalarda YÖK, Milli 
Eğitim  ve Dünya bankası gibi pahalı proje bu konuda pek başarılı olamamıştır.  
Projenin uygulamaya konmaması halinde;geleceğimiz için zorunlu olan eğitim yatırımlar açısından ülkemiz 
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19. BÜTÇE - İlişikte bulunan bütçe formları (Genel Bütçe, İstenilen Katkı, Ödeme Planı) doldurulmalıdır. İstenilen katkı 
düzenlenirken, satın alınması öngörülen donanım, satın alınacak sarf malzemesi ve hizmet türleri ile istenen seyahat 
ödenekleri birer birer gösterilmelidir. Projede çalışacak kişilerin eğitim düzeyi ve projede görev alacağı süre belirtilmelidir. 
Bütçe hazırlanırken döviz kuru için proje önerisinin hazırlandığı tarihe ait Merkez Bankası değerleri kullanılabilir. 
19a . PROJE TOPLAM MALİYETİ ve İSTENİLEN KATKI MİKTARI 
 
ÖNERILEN (Doldurunuz)               (YTL) 
 MAKİNA 

DONANIM 
SARF 
MALZEMESI 

HIZMET 
ALIMI SEYAHAT 

YARDIMCI 
PERSONEL TOPLAM 

GENEL BÜTÇEDEN İSTENİLEN 
KATKI MİKTARI 2174041 51000 55000 7200 21900 2309141 

ÖNEREN KURULUŞ KATKISI       

DESTEKLEYEN KURULUŞ KATKISI-1       

DESTEKLEYEN KURULUŞ KATKISI-2       

TOPLAM PROJE MALİYETİ       

 
ONAYLANAN KATKI MİKTARI (Boş bırakınız)        (YTL) 
 MAKİNA 

DONANIM 
SARF 
MALZEMESI 

HIZMET 
ALIMI 

SEYAHAT 
YARDIMCI 
PERSONEL TOPLAM 

ONAYLANAN KATKI MİKTARI       

 
19b. İSTENİLEN KATKI İÇİN ÖDEME PLANI 
     
     ÖNERILEN (Doldurunuz)                                                       (YTL) 

DÖNEM 
MAKİNA 
DONANIM 

SARF 
MALZEMESI 

HIZMET 
ALIMI 

SEYAHAT 
YARDIMCI 
PERSONEL TOPLAM 

1-12 AYLAR 2174041 26000 29000 3600 10950 2243591 
13-24 AYLAR   26000 3600 10950 65550 
25-36 AYLAR       
TOPLAM 2174041 26000 55000 7200 21900 2309141 
 
  ONAYLANAN (Boş bırakınız)          
 (YTL) 

DÖNEM 
MAKİNA 
DONANIM 

SARF 
MALZEMESI 

HIZMET 
ALIMI 

SEYAHAT 
YARDIMCI 
PERSONEL TOPLAM 

1-12 AYLAR   26000    
13-24 AYLAR       
25-36 AYLAR       
TOPLAM       
 
Makine/Donanım - Her türlü kalıcı donanım, donanım bölümü, bilgisayar, bilgisayar aksamı, kitap vb ile yazılım paketleri bu 
bölüme yazılır ve üniversite demirbaşına kaydedilir. Değerlere KDV dahil edilmelidir. 
 
Sarf Malzemesi - Deney gereçleri, hayvanlar, kimyasal maddeler, kırtasiye vb. gibi kullanılarak tüketilecek gereçler ile proje 
süresince kullanıldıktan sonra elden çıkacağı varsayılan küçük el araçları (pense, tornavida vb.) bu bölüme yazılır ve demirbaşa 
kaydedilmez.  
 
Hizmet Alımı - Danışmanlık, nakliye, donanım bakım ve onarımı, basım vb. gibi belli bir ücret karşılığında yaptırılacak olan iyi 
tanımlanmış ve fatura karşılığı satın alınabilecek işler bu bölüme yazılır. 
 
Seyahat - Veri toplama, yerinde inceleme, arazi çalışması vb. gibi araştırmayla doğrudan ilgili amaçlarla yapılması planlanan 
yolculuklar bu bölüme yazılır. 
 
Yardımcı Personel - Projede görev alan ve herhangi bir yerde çalışmayan araştırıcı ve diğer  personele yapılacak ödemeler bu bölüme 
yazılır. Personel niteliği ve çalışma süresi belirtilmelidir. 
 
 
 

ekonomisine ait önemli paraların;  eğitim amaçlı YÖK-Dünya bankası benzeri ön araştırmasız projelerle heba olacağı 
büyük bir olasılıktır.   
Bu projenin faaliyete geçmesi halinde;5yıllık laboratuar sarf malzemesi, çalıştay, kursları tahmini  parası 10.000 YTL  
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İSTENİLEN DESTEK -  1. YIL 
  

BÜTÇE KALEMLERI ÖNERILEN  ONAYLANAN 

 
BİRİM DÖVİZ 
DEĞERİ (*) 

BİRİM 
FİYATI 
(YTL) 

TOPLAM 
TUTARI 
(YTL) 

(Boş bırakınız) 

MAKİNA/DONANIM (Proforma fatura/teklif mektubu ekleyiniz)     

1. Dijital Video Kamera ve Aksamı 2Adet  4810 9620  

2. Dijital Fotoğraf Makinesi ve Aksamı 2 Adet  1500 3000  

3. Renkli Lazer Yazıcı 1 Adet  1700 3400  

4. Ana Bilgisayar ve DVD/CD Yazıcı 80 Adet  2242 179.360  

5.Server Bilgisayar  ve Güç Kaynağı 1 adet  5.720 5.720  

6. Düşük Gerilim – Elektron Mikroskobu  270.692 270.692  

7. Scanner 80 Adet  225 18000  

8. Öğrenci mikroskopları 120 Adet  2180 261600  

9. Trinoküler Lup-Mikroskop 1 Adet  23.920 23.920  

10. Sıvı kültür Ortam için Videolu  Trinoküler  Mikroskop 1 
adet  32.760 32.760  

11.Projeksyon Cihazı+yedek lambası, 8 adet  8726 69808  

12. LCD Ekran TV 12 adet  5200 62400  

13. Otomatik İşlem (Zeki)  Tahtası  6 adet  7994 47964  

14. Sunu için diz üstü bilgisayar 8 adet  3068 24544  

15. Ses Kaydı Cihazı  3 adet  390 1.170  

16. Adobe  Acrobat Profesyonel  8  1 adet  570 570  

17. Adobe Photoshop CS 2  1 adet  1.100 1.100  

18. FlipAlbum Pro   1 adet  260 260  

19. ABBYY FineReader 8 profesyonel  1 adet  590 590  

20. XX- MS SQL server veritabanı yazılım programı  2600 2600  

21. WINDOWS Premium 2003 SBS SERVER TR + 5CAL Tr  2.340 2.340  

22. Ulaed Mediya Stüdiyo 8  1 adet  650 650  

23 . ConceptDrawMINDMAP  1 adet  650 650  

24.Sunu ve Etkinlik Sınıfı Alt Yapısı 6 adet  20325 121.950  

25. Bilgisayar, etkinlik, deney ve uygulama Lab. alt yapısı 6 
ad.  57466 344.796  

26.Sunu Kamerası  5 adet  2242 11210  

27. Biyoloji için 10 Deney seti çeşidinden  toplam 30 set  13.142 394.260  

28. Fizik için 23 Deney seti çeşidinden  toplam  37  set  7.543 279.107  

     

SARF MALZEMESI     

1. Renkli Kartuş ve Baskı kırtasiye  1000 1000  

2. Biyoloji Eğitimi ABD deney için kullanılan kimyasallar, 
sarf malzemeleri ve diğer sarf malzemesi 
 

 25.000 25.000  

     

HIZMET ALIMI  (Önemli alımlar için teklif mektubu ekleyiniz)     

1. Araç  ve Video Kameraman Kiralama Yurt içi 40 gün  40 gün x 200 8.000  

2. Sitemlerin kurulumu ve profesyonel web tasarım ücreti  3.000 3.000  
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3. Profesyonel web tasarımcısının 24 ay web sayfası 
materyalini aktarılması ve web sitesinin donanımı, onarımı, 
bakımı  ve enteraktif inkişafını tamamlamak üzere. 

 12X250 3000  

4. 24 ay boyunca öğretmen(30 kişilik) eğitimi ve bazı  
laboratuarlar da deney için dışarıdan hoca çağırma 24 ay 
Biyoloji ve Fizik için.5 er gün mesai masrafları yılda 1 kez) 

 15000 15000  

5.     

SEYAHAT     

1. Yurt içi  40 gün (3 kişi için yolluk)=120  120 gün X 30 3.600  

2.     

YARDIMCI PERSONEL  (Eğitim düzeyi/çalışma süresi 
belirtiniz) 

    

1. Deneylerin ve derslerin hazırlamasında görev alacak,proje 
süresince organizasyonda ,materyal toplamada görev alan 
sürekli hizmette  bulunan üniversite mezunu kalifiye 
eleman(teknisyen) her anabilim dalı için  1 er teknisyen.(2) 

 365 gün x 30 10950  

2.     

3.     

GENEL TOPLAM   

 
(*) Sadece dış alım yoluyla temin edilecek kalemler için yazılacaktır. YTL karşılığı ilgili sütunlarda belirtilmelidir. 
 
 
 
İSTENİLEN DESTEK -  2. YIL   
  

BÜTÇE KALEMLERI ÖNERILEN  ONAYLANAN 

 
BİRİM DÖVİZ 
DEĞERİ (*) 

BİRİM 
FİYATI 
(YTL) 

TOPLAM 
TUTARI 
(YTL) 

(Boş bırakınız) 

MAKİNA/DONANIM (Proforma fatura/teklif mektubu ekleyiniz)     

10.     

SARF MALZEMESI     

1. Biyoloji Eğitimi ABD deney için kullanılan kimyasallar, 
sarf malzemeleri ve diğer sarf malzemesi 
 

 25.000 25.000  

2.     

3.     

4.     

5.     

6.     

HIZMET ALIMI  (Önemli alımlar için teklif mektubu ekleyiniz)     

1. Araç Kiralama Yurt içi 40 gün  200 8.000  

2. Profesyonel web tasarımcısının 24 ay web sayfası 
materyalini aktarılması ve web sitesinin donanımı, onarımı, 
bakımı  ve enteraktif inkişafını tamamlamak üzere. 

 12X250 3000  

3. 24 ay boyunca öğretmen(30 kişilik) eğitimi ve bazı  
laboratuarlar da deney için dışarıdan hoca çağırma 24 ay 
Biyoloji ve Fizik için.5 er gün mesai masrafları yılda 1 kez) 

 15000 15000  

4.      

5.     

SEYAHAT     

1. Yurt içi  40 gün (3 kişi için yolluk)=120  120 gün X 30 3.600  
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2.     

YARDIMCI PERSONEL  (Eğitim düzeyi/çalışma süresi 
belirtiniz) 

    

1. Deneylerin ve derslerin hazırlamasında görev alacak,proje 
süresince organizasyonda ,materyal toplamada görev alan 
sürekli hizmette  bulunan üniversite mezunu kalifiye 
eleman(teknisyen) her anabilim dalı için  1 er teknisyen.(2) 

 365 gün x 30 10.950  

2.     

3.     

GENEL TOPLAM   

 
(*) Sadece dış alım yoluyla temin edilecek kalemler için yazılacaktır. YTL karşılığı ilgili sütunlarda belirtilmelidir. 
 

20. BÜTÇE GEREKÇESİ - İstenen parasal desteğin her kalemi için ayrıntılı gerekçe verilmelidir. Özellikle talep edilen 
donanımın proje amaçlarıyla ilişkilendirilmesi ve kurulacak merkezde yürütülmesi planlanan hangi çalışmalarda 
kullanılacağının belirtilmesi gerekmektedir. İstenen donanımla ilgili teknik şartname ve proforma fatura ya da teklif 
mektubu eklenmelidir. Personel desteği talep edilen proje önerilerinde, 14. ve 15. maddede belirtilen Yönetim Düzeni ve 
Çalışma Takvimi bölümleri ayrıntılı olarak hazırlanmalıdır. Eğer varsa, öneren ve destekleyen kuruluş katkıları anlatılmalı; 
kuruluş yetkililerinin proje sonuçlarından nasıl faydalanacaklarını da belirten destek mektupları  eklenmelidir.  
 

MAKINE VE TEÇHIZAT 
Bu harcama kaleminde, araştırma materyalinin;  
I-Gerek makroskobik ders ve araştırma materyali üretmek  için gerekse, sınıflarda anlatılan dersleri ve laboratuarda 
yapılan etkinlik, laboratuar ve uygulamaları video kameraya alıp gerek sınıflarda, gerek laboratuarlarda  gerekse  
internet üzerine koyup öğretmen ve öğrenci eğitiminde kullanmak. Web sitesi materyalini toplarken;doğadan, sınıfta 
uzaktan video çekimleri için,  
Cihazda bulunması gereken minimum özellikler: 1/4 inç 3 CCD değişken piksel teknoloji.  
20x Optik, 100x dijital zum.  
Optik görüntü sabitleyici.  
Hassas dairesel diyafram+ND Filtre.  
Kolay manuel netlik için netlik halkası.  
2,5 inç renkli LCD ekran ve Renkli Vizör.  
6 Önceden programlanmış pozlama modu.  
3 Çekim modu (Film, Kare, Foto).  
Stereo mikrofon.  
DV giriş ve DV çıkış bağlantılı.  
MMC Karta fotoğraf çekimi. 
İki anabilim dalı için  2 tane  video kamera ve aksamı için yaklaşık YTL.  3700 $x2=6400 yaklaşık  2x4810 YTL, toplam 
9620 YTL 
 
II- Yapılan eğitim çalışmalarını görüntülemek, Gerek makroskobik ders ve araştırma materyali üretmek  için gerekse, 
sınıflarda anlatılan dersleri ve laboratuarda yapılan etkinlik, laboratuar ve uygulamaları fotoğrafları çekilerek; gerek 
sınıflarda, gerek laboratuarlarda  gerekse  internet üzerine koyup öğretmen ve öğrenci eğitimi amaçlı kullanmak. Web 
sitesi materyalini toplarken;doğadan, sınıfta uzaktan fotoğraf çekimleri için,  
cihazda bulunması gereken minimum özellikler: GÖRÜNTÜ SENSÖRÜ  
Etkin Piksel Sayısı Yak.: 8.2M  
Toplam Pikseller Yak.: 8.5M  
Tip: 22.5 x 15.0mm CMOS  
Görünüş Oranı:3:2  
Düşük – geçiş filtresi:Üzerine monte halde / sabit  
Renkli Filtre tipi: Ana renkler  
GÖRÜNTÜ İŞLEMCİSİ  
Tip: DIGIC II  
OBJEKTİF  
Objektif Yuvası EF/EF-S  
Odak Uzunluğu:Sabit EF mercekleriyle 1.6x çoğaltma  
 
ODAKLAMA  
Tip:Bir CMOS Algılayıcılı TTL-CT-SIR  
AF sistemi / noktaları:9-noktalı AF  
AF çalışma aralığı:EV 0,5-18 (at 20°C & ISO 100)  
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AF nokta seçimi:Otomatik seçim , elle seçim  
Seçili AF noktası gösterimi:Vizörde süper yükleme ve LCD ekran üründe gösterge  
Önceden bilinebilir AF:Var  
AF kilidi:Tek çekimde AF modunda deklanşör düğmesine yarım olarak basıldığında kilitlenir.  
AF Yardım çubuğu:İsteğe bağlı flaş tarafından yayılmaktadır.  
Elle odaklama:Objektif üzerinde seçilmektedir  
 
POZ KONTROLÜ  
Ölçüm modları  
35 Bölgeli SPC ile TTL tam diyafram ölçümü  
(1) Değerlendirmeli ölçüm ( herhangi bir AF noktasına bağlıdır )  
(2) Kısmi ölçüm ( merkezdeki vizörün yaklaşık % 9 luk kısmı )  
(3) Nokta ölçümü  
Merkezi nokta ölçümü ( merkezdeki vizörün yaklaşık 3.8''lik kısmı)  
AF noktası bağlantılı nokta ölçümü ( Vizörün yaklaşık 3.5''lik kısmı)  
(4)Merkez ağırlıklı ortalama  
Ölçüm aralığı: EV 1-20 (20°C, 50 mm f1.4, ISO 100)  
AE Kilidi Otomatik: Odak elde edildiğinde değerlendirmeli ölçüm ile AF modunda tek çekimde çalışmaktadır.  
Elle ayar: Tüm ölçüm modlarında, AE kilidi düğmesi yardımıyla  
Poz Teleafisi: 1/3 veya 1/2 stopluk aralıklarda +/-2 EV  
AEB :1/3 stopluk aralıklarda +/-2EV.  
ISO hızı eşdeğeri: 100-1600 (1/3 stopluk aralıklarda )  
ISO L:50 ya da 3200’e kadar genişletilebilmektedir. (çekim menüsü üzerinde seçilmiştir)  
 
DEKLANŞÖR  
Tip: Elektronik olarak kontrol edilen odaksal düzlem deklanşör  
Hız: 30-1/ 8000 saniye (1/2 veya 1/3 stopluk aralıklarda), lamba  
Deklanşöre basma: Yumuşak dokunuşlu elektromanyetik basış  
 
BEYAZ AYARI  
Tip: Görüntü algılayıcılı otomatik beyaz ayarı  
Ayarlar: Otomatik, gün ışığı, gölgeli, bulutlu , Tungsten, florosan, Flaş, kullanıcı ayarı, renk sıcaklığı ayarı, kişiye özel 
beyaz ayarı ( toplam 10 ayar seçeneği)  
Beyaz ayarı telafisi: 1 Mavi / amber + / 9,2 Magenta / yeşil + / 9  
WB Destekleme: Tam stop aralıklarında +/-3 stop  
RENK MATRİSİ  
Tip: sRGB, Adobe RGB.  
VİZÖR  
Vizör: Penta prizma  
Kaplama (Yatay/Dikey): Yak. %95  
Büyütme: 0.9x (4)  
Göz noktası: 20mm  
Diopter Düzeltme: -3 - +1 dpt  
Odaklama ekranı: Sabit  
Ayna Hızlı dönüşlü yarım ayna: (Geçiş: yansıma oranıf 40:60, EF600mm f4 veya daha kısa lenslerle ayna kesimi yok)  
Vizör Bilgisi: AF bilgisi (AF noktaları, odak doğrulama ışığı), pozlama bilgisi (enstantane hızı, diyafram, spot ölçüm 
halkası, ISO hızı, poz seviyesi, pozlama uyarısı, AEB), flaş bilgisi (flaş hazır, yüksek hızlı senkron, FE kilidi, flaş poz 
telafisi), beyaz ayarı düzeltme, AF doğrulama, CF kart bilgisi  
Alan derinliği ön izleme: Var  
 
LCD Ekran  
Ekran: 2.5" TFT, yak. 230K piksel  
Kapsama Yak.: 100% (JPEG resimler için)  
Parlaklık: 5 ayar  
 
Flaş  
Modlar: Otomatik, Manuel Flaş Açık/Kapalı, Kırmızı Göz Düzeltme  
HotShoe/ PC girişi:Var/ Var  
X-senkron: 1/250sn  
Kırmızı Göz Azaltma: Var  
Flaş Poz Telafisi:+/-2 EV 1/3 veya 1/2 stop aralıklarla  
Flaşlı Poz Dizeleme:Var  
Flaş Poz Kilidi:Var  
İkinci Perde Senkronizasyon:Var  
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Dahili Flaş Menzili:17mm odak uzunluğu (27mm eşdeğeri)  
Rehber No.:(ISO 100, metre) 13  
Harici Flaş:EX serisi flaşlarla E-TTL II, wireless çoklu-flaş desteği.  
 
ÇEKİM  
Modlar:Otomatik, Portre, Manzara, Yakın Çekim, Spor, Gece Portre Çekimi, Flaşsız, Program AE, Enstantane öncelikli AE, 
Diyafram öncelikli AE, Manuel, A-DEP  
Fotoğraf Efektleri:Filtre ve ton efekti seçenekli Monokrom ("Picture Style" menüsünden seçilebilir).  
İlerleme Modları:Tek tek/ Sürekli L/ Sürekli H  
Ardarda Çekim Mak.: yak.5kare/saniye. (30 resme kadar (JPEG) (1), 11 resme kadar(RAW)) (2)  
 
Kayıtlı Piksel / Sıkıştırma  
Görüntü Boyutu: (LF)3504x2336, (LN) 3504x2336, (MF)2544x1696, (MN)2544x1696, (SF)1728x1152, (SN)1728x1152, 
(RAW)3504x2336  
Sıkıştırma:Fine, Normal, RAW (Canon RAW 2nd edition)  
 
Dosya Formatı  
Fotoğraf Formatı: JPEG (Exif 2.21 [Exif Print] uyumlu) / Design rule for Camera File system (2.0), Digital Baskı Emri 
Formatı [DPOF] Versiyon 1.1 uyumlu  
RAW+JPEG: aynı anda kayıt Var  
Dosya Numaralandırma  
(1) Ardışık Numaralandırma  
(2) Otomatik sıfırlama  
(3) Manuel Sıfırlama  
Fotoğraf makinesi yaklaşık  1153 dolar  Üç anabilim dalı için 2 Adedi 2306 Dolar  1500X2 adet=3000  YTL lik,  
 
III- Çekilen tüm görüntülerden; hazırlanan envanteri kısmi renkli baskısı, eğitim ve tanıtım amacıyla, kaliteli bir 
şekilde, katalog bilgi niteliğinde  renkli basımı ve rapor hazırlanması için: Renkli Lazer Yazıcı (cihazda bulunması 
gereken minimum özellikler: 600x 600 dpi, 64 ram, USB+Paralel Port  alımına harcanmak üzere 2 anabilim dalı için  2 adet  
yaklaşık 1 adedi 1307 Dolar 1700 YTL , 1700x2= 3400 YTL. 
 
IV-İstenen sanal araçların öğretmenlerin ve öğrencilerin öğretim  eğitiminde kullanması, ayrıca tüm proje verilerinin ; 
video kamera kayıtları, fotoğraf makinesi kayıtları,ışık mikroskoplarından ve mikroskop luptan  veri kaydı, web 
sayfasına ve internete hazırlanmasında, işlenmesinde dijital ortama aktarılmasında,  öğretmenlerin okular daki verileri 
kayt etmek ve diğer amaçlar için kullanmak üzere ve DVD-CD kaydının yapımında kullanılmak amacıyla 2 anabilim 
dalı edu laboratuarları için 50(25+25), okular için 30(15+15)  adet toplam 80  Adet  masa üstü gelişmiş  bilgisayar ve 
DVD/CD-Yazıcı  ve güç kaynağı monitör  
cihazlarda bulunması gereken minimum özellikler: Özet bilgiler  
Anakart   Gigabyte P35 1333Mhz Anakart + Ses + Lan 
Cpu   Intel Core 2 Quad İşlemci Q9300 (2.5 Ghz, 1066Mhz, 8 mb L2,65nm) 
Ram  3 gb (3x1) DDR2-800 Mhz Kingston 
Harddisk  500 GB 7200 RPM SATA 
Ekran Kartı  1 GB Ati HD3650 PCX 16x Ekran Kartı 
Monitör   22" LG Wide Screen LCD Monitör 
TV Kartı Avermedia 
Cardreader  All in One Dahili CardReader 
Kasa   Zenon ATX Kasa, CoolerMaster Gerçek 380W Atx 2.0 PFC Power Supply 
Klavye-Mouse-Hoparlör  Zenon MM Klavye-Optik Mouse-Stereo Hoparlör 
Optik   20x DVD Writer 
Garanti Süresi   3 yıl 
İşletim Sistemi  Windows Vista Premium  
2 anabilim dalı edu laboratuarları için 50(25+25), okular için 30(15+15)  adet toplam 70  Adet  masa üstü gelişmiş  
bilgisayar  80 adet bilgisayar  1724 $ X80=137.920 $ yaklaşık 2242x80= 179.360 YTL. 
 
V- Uzaktan eğitim için 3 anabilim dalında kurulacak web sayfalarının internet üzerinden yayını kurulacak web sitesi 
için  özgün server bilgisayar ve güç kaynağı; İleriki aşamalarda yüklenen bilginin yüksek olması ve siteye yoğun ilgi 
nedeniyle mutlak gerekli, web sitesi veri tabanı  web yazılımının hızlı çalışması için yükleneceği bilgisayar.  
Cihazda bulunması gereken  mutlak minimum özellikler ve özel güç kaynağı özelliği ; 
Cpu Cinsi Dual-Core 64-bit Intel® Xeon  
Cpu Hizi (1) Dual-Core Intel Xeon 5130 Processor (2.0 GHz, 65 Watt, 1333 FSB)  
Cpu Standart / Maksimum 1/2  
Ön Bellek (KB) 4MB (2 x 2MB) Level 2 cache (5000 series)  
Bellek 1 GB (2 x 512 MB) PC2-5300 Fully Buffered DIMMs (DDR2-667) with 4:1 and 2:1  
Maksimum Bellek (MB) 16 GB  
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Sabit Disk (GB) 3 x73 GB 10K 3.5 " SAS HS Drive  
Maksimum Disk Kapasite (GB) 1.8 TB (6 x 300 GB with standard internal hot plug drive cage)  
Raid Karti ServerRaid-8k  
Disk Denetleyici 1xChannel U320 SCSI Controller Onboard  
Fdd Var  
Cd - Rom 48X  
Ekran Karti Integrated 1280 x 1024, 16M color on PCI local bus, 8 MB of SDRAM video memory  
Network (Mbit/Sec) 10/100/1000 TX  
HDD Genisleme Yuvasi (Adet) 6 HotSwap  
Kasa Tipi Tower  
Kasa Boyutu 5U  
Genisleme 3.5 6  
Garanti (Yil ) 3 Yil Müsteri Yerinde  
Top Seller Evet 
  
3 Yıl Yerinde Garanti 1 adet server bilgisayar  yaklaşık değeri:  4400 $ KDV dahil, 5720YTL 
 
VI. Düşük Gerilim – Elektron Mikroskobu TEM- SEM'in gerekçesi: Üniversitemizde halen SEM (Scanning Electron 
Microscopy)   mikroskobu bulunmamaktadır. Yoğun bir şekilde iş yapacak olan TEM-SEM mikroskobu;hem üniversitenin 
tüm gereksinimi(jeoloji, tıp, fizik, biyoloji dallarında kullanılacak)  için kullanılırken diğer taraftan, projemizde TEM-SEM 
le peryodik olarak üretilen tüm materyaller uzmanlarına kontrol ettirilerek hazırlanacak, projenin fıtratı gereği eğitim 
amaçlı  web sayfasında internet ortamına aktarılacaktır. Böylece kurulumu halinde tüm üniversitemiz yararlanacak ve 
ürettiği materyalden tüm ülkemiz bilim insanları ve öğrencilerimiz yararlandırılacaktır. proje yürütücüsünün yapacağı 
yoğun çalışmalar şunlardır; Bu şekilde TEM-SEM mikroskopların aşinalığın hemen akabinde, proje süresince, biyoloji, 
fizik, kimya anabilim dalı ilgili öğretim üyeleriyle ve nano teknoloji uzmanlarıyla ön görüşmeler yaparak, çeşitli zeminleri 
lazer ışınlarıyla değişime uğratarak güneş ışınlarına en verimli tepki gösteren zeminleri saptayıp foto sentez 
mekanizmasını taklit ederek, yani potansiyel enerjisi güneş ışınlarıyla artan elektronlar geri dönerken çeşitli sitokrom 
benzeri elektron kapanlarından geçirilerek geri dönüşte açığa çıkan enerjiyi üzerine bağlayan enerji kapanlarını deneyerek  
nano enerji üretimi için deneme çalışmaları amacıyla proje ön çalışması ve denemeleri yapacak. Bu konu  teorik olarak bazı 
bilim insanlarıyla görüşülmüş anacak projelenmeden . Üniversitemizde  TEM-SEM Elektron mikroskobunun olmayışı, 
biyoloji anabilim dalı proje sorumlusunun lisan eğitimi döneminde amatörce SEM le çalışması,  2005 yılından beri Biyoloji 
Materyal geliştirme odasında SEM hariç hemen her ebatta  materyali web üzerinde yayınlamaktadır  
83H83H82Hhttp://www.vanherbaryum.yyu.edu.tr/, 84H84H83Hhttp://www.canlilarbilimi.net/proje/prj.html, 
85H85H84Hhttp://www.canlilarbilimi.net/la/index.htm , 86H86H85Hhttp://www.canlilarbilimi.net/fbl/index.htm ,  
87H87H86Hhttp://www.vanherbaryum.yyu.edu.tr/f/dol/dol.swf , 88H88H87Hhttp://www.vanherbaryum.yyu.edu.tr/f/taklit/taklit.swf , 
89H89H88Hhttp://www.canlilarbilimi.net/mk.htm  ,90H90H89Hhttp://www.canlilarbilimi.net/san/index.htm . Ortak ölçekli ve uygun fiyatta 
oluşu, öğretmenlerimize bu cihazın tanıtımı ve ürünlerinin web üzerinde eğitim amaçlı  diğer aynı işi gören 
mikroskoplardan % 90 daha az yer işgal etmesi, su soğutma ve büyük elektrik trafoları gibi ek cihazlara ihtiyacı olmaması, 
hem TEM, SEM, STEM, Electron Diffraction and digital görüntülemem işini bir arada yapabilmesi, hem biyoloji hem 
mühendislikte fonksiyonel olabilmesi, Çeşitli sofware ile görüntü kontrolu gibi işlemeleri bir arada görmesi dijital 
kameralara uyum göstererek görüntü analizlerini yapılabilmesini mümkün kılmaktadır. Üniversitemize alınacak SEM’IN 
orta ölçekteki işlerini bu mikroskop üstleneceği için alınması çok önem taşır. 
TEM-SEMİN özgünlükleri ve avantajları 
DÜŞÜK GERİLİM ELEKTRON MİKROSKOPAVANTAJLARI 
1.masa üstü olarak dizayn edilmiştir. Geleneksel elektron mikroskoplarda, özel olarak dizayn edilmiş odalara ihtiyaç 
vardır. (Geleneksel elektron mikroskoplarda odanın elektrik donanımı da değiştirilmelidir!).   LVEM – 5 için özel odalara 
ihtiyaç yoktur. Çalışma masanızın üzerine bile yerleştirilebilir. Geleneksel elektron mikroskopları, zaman içerisinde 
bulundukları ortamdan bir başka ortama taşınmak istenildiğinde cihazın yarı fiyatı kadar taşıma ve montaj ücreti ödenir. 
Bunun aksine LVEM – 5’i istediğiniz yere kendiniz bile taşıyabilirsiniz. 
2.su soğutma sistemine ihtiyaç yoktur. Geleneksel elektron mikroskoplarda, su soğutma işlemi ayrı bir kapalı sistem ile 
yapılmaktadır. Bu sistem hem pahalıdır hem de bakım ister. Kapalı devre su soğutma sistemleri belirli bir zaman sonra, 
paslanma, küflenme ve yosun tutma vb gibi problemlere gebedir. Bu problemlerin bir kısmı elektron mikroskoplarda 
kalıcı arızalara sebep olabilir. Bunun aksine, LVEM – 5 için su soğutma sistemi almanıza gerek yoktur. Çünkü hava 
soğutmalı sisteme sahiptir.   
3.temel olarak TEM (Transmission Electron Microscope) modundan oluşmaktadır. İstenildiği takdirde, sipariş sırasında 
veya daha sonra olmak üzere SEM (Scanning Electron Microscope), STEM (Scanning – Transmission Electron Microscope) 
ve ED (Electron Diffraction) modlarından istediğinizi (veya istediklerinizi) cihazınıza ekletebilirsiniz. Bu eklenen modlar, 
boyutlarını değiştirmemektedir.  
4.geleneksel elektron mikroskoplara nazaran çok daha ucuzdur. TEM + SEM + STEM + ED modlarından oluşan en ucuz 
geleneksel elektron mikroskop yaklaşık olarak 850,000 $ (ABD Doları) civarındadır. Geleneksel elektron mikroskopların 
işletim masrafları yüksektir (Örneğin, yüksek gerilim tankı enerji gideri, su soğutma sistemi bakım ve enerji gideri, vakum 
tutturmak için gerekli azot tüpleri vb.).  Geleneksel elektron mikroskopları kullanmak için yüksek maliyetli eğitim 
harcamaları yapılmaktadır çünkü kullanımı gerçekten zordur. Bunun aksine kullanıcı eğitim masrafları düşüktür çünkü 
kullanımı kolaydır! 
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5.Geleneksel elektron mikroskoplarda (TEM’ler için), özellikle biyolojik numuneler için boyama işlemi şarttır. Bilindiği 
üzere, boyama işleminin temel amacı yüksek ve kaliteli kontrast elde etmektir. Boyama işlemi her biyolojik numune de 
istenilen sonucu vermeyebilir. Numune hassas ise, boyama işlemi numuneye zarar verebilir veya artifact gibi istenmeyen 
problemleri beraberinde getirir (boyama işlemi için kullanılan ağır metaller insan içinde zararlıdır!). kullanıyor iseniz 
numunelerinizde boyama işlemine son verebilirsiniz. Çünkü sahip olduğu teknoloji ve dizayn şekli, geleneksel elektron 
mikroskoplarda elde edilecek kontrastın yaklaşık olarak 20 katı daha fazla kontrasta imkan sağlar. Bunun yanı sıra, sahip 
olduğu 5kV’luk elektron hızlandırma enerjisi kesinlikle hassas numunelere zarar vermez!. Bunun aksine geleneksel 
elektron mikroskoplarda  numuneler için uygun olan yaklaşık 80 kV – 100 kV değerleri bazı hassas numunelere zarar 
verebilir. Bu değer düşürüldüğü takdir de ise numuneden istenilen görüntüler alınamayabilir.  
 
6.Geleneksel elektron mikroskoplarda (TEM için) , numune değiştirme işlemi yaklaşık olarak 20 dakika ile 1 saat arasında 
değişmektedir. Çünkü, numune cihaza yerleştirildikten sonra vakum tutması bukadar sürmektedir. için numune 
değiştirme süresi yaklaşık olarak 5 -10 dakika arasında değişmektedir.  
 
7.ile elde edilen görüntüler dijital ortamda saklanmaktadır. İstediğiniz takdirde numunelerinizin görüntülerinden oluşan 
dijital bir kütüphane oluşturabilirsiniz.  
 DÜŞÜK GERİLİM ELEKTRON MİKROSKOPDEZAVANTAJLARI 
 
1. incelenecek metal numuneler, geleneksel elektron mikroskoplarında incelenek olan numunelreden biraz daha ince 
olmalıdır. Çünkü metal numuneler için gerekli olan yaklaşık  200 kV – 300 kV aralığına eşdeğer elektron enerjisi LVEM – 5 
tarafından sağlanamamaktadır. Bu yüzden metal numuneler hazırlanırken daha ince hazırlanmalıdır.  
 
2.dört farklı görüntü modundan oluştuğu için, numune haznesi tektir. Bunun dezavantajı; SEM (Scanning electron 
Microscope) çalışmalarında numunelerin boyu klasik TEM numunelerinki kadar olmalıdır. Yani yaklaşık olarak 3 mm 
çapında (genel olarak kullanılan GRID boyutları kadar) olmalıdır. Bu dezavantaj, genellikle metal numune çalışmalarında 
problem oluşturmaktadır. 
 
3.  sahip olduğu dizayn şeklinden dolayı, numune haznesinin tilt özelliği yoktur.  
 
Teknik özellikleri 
1.Cihaz masa üstünde kullanılacak şekilde tasarlanmış olmalıdır.  
2.ihaz, su soğutma sistemine ihtiyaç duyulmayacak şekilde tasarlanmış olmalıdır. 
3.Cihaz, TEM (Transmission Electron Microscope – Geçirmeli Elektron Mikroskop) görüntüleme modu ile birlikte SEM 
(Scanning Electron Microscope – Taramalı Elektron Mikroskop) ve STEM (Scanning Transmission Electron Microscope – 
Taramalı Geçirmeli Electron Mikroskop) modlarına da aynı anda sahip olmalıdır. Cihaz, istenildiği taktirde  ED (Electron 
Diffraction – Elektron Kırınım) modunun monte edilmesine izin verecek ve bu 4 görüntüleme modunun hepsini içerisinde 
barındıracak, herhangibirisini kolayca kullanabilecek şekilde dizayn edilmiş olmalıdır. 
4.Cihaz, 3 mm (üç milimetre ) çapındaki standart TEM (Transmission Electron Microscope – Geçirmeli Elektron 
Mikroskobu) numuneleri inceleyecek şekilde tasarlanmış olmalıdır. 
5.Cihazın hızlandırma gerilimi, düşük gerilim istenildiğinden, en fazla 5 kV olmalıdır.  
6.Cihaz, numune değiştirme işleminde vakit kaybını en aza indirecek şekilde (en fazla 4-5 (dört – beş ) dakika içerisinde 
yapılabilecek şekilde) tasarlanmış olmalıdır. 
7.Cihaz, sürekli mıknatıs (permanent magnet) özelliğinde yoğunlaştırıcı merceğe (condenser lens) ve objektif merceğe 
(objective lens) sahip olmalıdır.  
8.Cihazın elektron kaynağının ömrü 2000 (iki bin )saatten az olmamalıdır. 
9.Cihaz, daha yüksek büyütmede görüntü alabilmesi için, en az 3 (üç) çeşit büyütme oranına sahip mercekler içermelidir. 
10.Cihaz, TEM (Transmission Electron Microscope – Geçirmeli Elektron Mikroskop) görüntüleme modunda en fazla 2,5 
nm (iki buçuk nanometre) çözünürlük gücüne sahip olmalı ve kullanılan merceklerle büyütme değeri en az 145,000 (yüz 
kırk beş bin)’e ulaşmalıdır. 
11.Cihaz, ED (Electron Diffraction – Elektron Kırınım) görüntüleme modu kullanılmak istenildiğinde en az 100 nm (yüz 
nanometre) ’lik elektron ışını verecek şekilde prop boyutuna sahip olmalıdır. 
12.Cihaz, görüntüleri alma ve saklama işlemini herhangi bir yazılım kullanarak bilgisayar yardımı ile yapmalıdır. 
Görüntüler alınırken, CCD (Proscan Dijital Kamera) kamera kullanılmalı ve bu kameranın çözünürlüğü en az 2048 x 2048 
piksel ve piksel boyutu 12 x 12 mikron olmalıdır. 
13.Cihazdan elde edilen dijital görüntüler, TEM (Transmission Electron Microscope – Geçirmeli Elektron Mikroskop) 
görüntüleme modunda, FIS, TIF, BMP ve JPG formatlarının herhangi birisinde veya hepsinde kaydedilebilmelidir. 
14.Cihaz, SEM (Scanning Electron Microscope – Taramalı Elektron Mikroskop) görüntüleme modunda en fazla 2,0 nm (iki 
nanometre) çözünürlük gücüne sahip olmalı ve minimum büyütme değeri en az 1,200 ( bin iki yüz ) olmalıdır. 
15.Cihazdan elde edilen dijital görüntüler, SEM (Scanning Electron Microscope – Taramalı Elektron Mikroskop 
görüntüleme modunda, BMP formatında kaydedilebilmelidir. 
16.Cihaz, kendi üzerine monte edilmiş kontrol sistemine sahip olmalı ve elde edilen görüntü LCD veya CRT ekranların 
herhangi birisinden kolayca izlenebilmelidir. 
17.Cihaz, elektron ve ışık optik sistemi, hava valfi pompalama sistemi ve güç kaynağı sistemi olarak 3 (üç) ayrı sistemden 
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oluşmalı ve bunların herbiri kolay taşınabilir olmalıdır. 
18.Cihaz, işletim sistemini kolayca idare edebilecek şekilde düzenlenmiş bilgisayar sistemine sahip olmalı ve bu sistem için 
gerekli tüm ara bağlantı kabloları cihazla birlikte verilmelidir. 
19.Cihazın kurulumu ve eğitimi ithalatçı firma tarafından sağlanmalıdır. 
20.Cihaz, Türkiye elektrik şartlarına uygun olacak şekilde dizayn edilmiş olmalı veya bu şartlara uyum sağlayacak ara 
ekipman ve kablolama sistemi içerisinde olmalıdır. 
21.Cihaz  en  az  2(iki)  yıl  süreyle  garanti  kapsamında  olmalıdır. Ayrıca sağlayıcı  firma  tarafından  garanti  süresi  
bitiminden  10 (on)  yıl  süre  ile servis  ve  yedek  parça  temin  garantili  olmalıdır. 
22.Firmalar  teklif  ettikleri  cihazın  özellikleri hususunda  “Teknik  Şartnameye Madde  Madde”  cevap  vereceklerdir. 
Teklif  ettikleri  cihazı  orijinal  katalogları  üzerinde  işaretleyeceklerdir. 
TEM -STEM, SEM & ED(Düşük Gerilim – Elektron Mikroskobu)  1 adedi KDV Dahil  208.225 USD $=270.692YTL  
  
 
VII-. Doğadan toplanan gerçek materyallerin, filmlerin, resimlerin, kitap, dergi…vb materyallerin  ışık kutusu ve 
benzeri aparatlar yardımıyla dijital ortama aktarılabilmesi ve öğretmen ve  öğrencilere dijital ortama materyal 
aktarmak ve uygulama yaptırılabilmesi için kullanılacak tarayıcı. 
Cihazda bulunması gereken  mutlak minimum özellikler; 
Düz yatak, 
 999,999 dpi sayısal çözünürlük 
optik çözünürlük 3600x3600 
renk derinliği 64-bit 
gri tonlama seviyeleri 256 
tarama hızı 30 sn de 4 renkli sayfa, 25 sn de e-mail, 45 sn de ocr, 25 sn de siyah beyaz 
otomatik doküman besleme standart 25 fotoğraf kağıdı (3x5 ve 4x6 inc) 
maximum scan büyüklüğü 8.5x11 inc 
ara birim USB 2.0 ve yüksek hız 
iki anabilim dalı bilgisayarları ve liseler için  toplam 80 adet Scanner   80x225=18000 YTL) yaklaşık değeri  
 
 VIII. Öğrenci mikroskopları gerekçesi biyoloji laboratuarlarında mikroskobik varlıkları incelemek için; Teknik 
özellikleri 
 1.Mikroskop renk sapmalarını, ışık yansımalarını ortadan kaldıran sonsuza düzeltilmiş optik sisteme (ICS- Infınıty Color –
Corrected System) sahip olmalıdır. Özellikle uzun süreli çalışmalarda optik yapı sayesinde çok rahat bir çalışma ortamı 
sağlanmalıdır.  Mikroskobun 360� dönebilen 30 � eğimli binoküler  başlığı bulunmalıdır.  
 
2.Mikroskobun kolay taşınabilmesi için gövdenin arka tarafında taşıma kulpu olmalıdır. Mikroskobun kablolarının düzenli 
durması ve daha az zarar görmesini teminen priz ünitesiyle beraber toplanıp mikroskop gövdesinin arkasına 
takılabilmelidir. 
 
3.Cihazın tüm optik aksamı gerçek camdan (objektif, oküler, kondanser lensi, prizmalar ve aynalar) mamül olmalıdır. Ve 
ana gövde % 95 metal döküm olmalıdır.   
 
4.Mikroskopla istendiğinde faz contrast ve darkfield (karanlık alan) aydınlatma şekilleri ile çalışılabilmelidir. 
 
5.Objektif taşıyıcı revolveri 4 yuvalı 360° sonsuz dönüşlü ve ışık yolu stoperli olmalıdır. Çalışma yapılan objektif dışında 
diğer objektifler gövdeye bakar pozisyonda olmalıdır. 
 
6.Mikroskop aşağıda özellikleri belirtilen objektifler ile birlikte verilmelidir.  
N.A.   W.D. 
PLAN ACHROMAT   4X   0.10   6,5 mm 
PLAN  ACHROMAT  10X   0.25   4,39mm     
PLAN  ACHROMAT  40X (yaylı)  0.65  0,48 mm   
PLAN  ACHROMAT  100X (yaylı,yağlı) 1,25     0,13 mm 
 
7.Mikroskobun 10X/18 plan özellikte yüksek görüş noktalı geniş saha okülerleri olmalıdır, okülerler gözlükle de 
kullanılabilmelidir. Çift oküler üzerinden de diyoptri ayarı yapılabilmelidir. Eğitimde kolaylık sağlaması açısından sağ 
oküler yuvasında siyah renkli pointer olmalıdır. Çalınmaya karşı okülerler gövdeye monteli olup sadece yetkililerinde 
bulunan anahtarla yerinden sökülebilmelidir.  Rahat gözlem sağlaması için gözlem yüksekliği 383 mm olmalıdır. 
  
8.Mikroskobun mekanik tablası dikdörtgen biçiminde yağlı preparatların yapışmasını önleyen seramik yüzeyli olmalıdır. 
Tabla 135x140mm. ebatlarında, şaryosu x ekseninde  75mm, y ekseninde 30 mm hareketli, vernier taksimatlı ve alttan 
koaksiyel kontrollü olmalıdır. Yaylı lam tutucusu bulunmalıdır.  
 
9.Mikroskopta kondansör sistemi iris diyaframlı, N.A. 0,9/1.25 Abbe tipte olmalıdır.  Mikroskopla birlikte mavi gün ışığı, 
yeşil ve sarı filtreler  verilmelidir.  
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10.Mikroskopta aydınlatma sistemi 6V 30W gücünde Halojen lamba ile sağlanmalı, lamba yuvası fabrikasyon olarak 
merkezlenmiş ve odaklanmış olmalıdır. Lamba ünitesine yetkili olmayan kişilerin ulaşamaması için lamba yuvasının 
açma-kapama işlemi sadece gövde üzerindeki vidalar açılarak yapılmalıdır. Mikroskobun lamba değişiminin kolay olması 
açısından mikroskop hareket ettirilmeden lamba değişimi yapılabilmelidir. Cihazın üzerinde bulunan kademeli ışıklı 
gösterge ile voltaj ayarı yapılabilmelidir. Cihaza istenildiğinde  LED aydınlatma ünitesi takılabilmelidir. 
 
11.Kaba ve ince netlik ayarı, koaksiyel olarak gövdenin iki yanında bulunan kaba ve ince ayar düğmeleri ile yapılmalıdır. 
Netlik ayarı düğmeleri, uzun süreli kullanımlarda rahat bir çalışma sağlamak için masa yüzeyine yakın, ergonomik bir 
seviyede olmalıdır. 
 
12.Mikroskobun standart seti içerisinde immersiyon yağı, alyan anahtarı, conversiyon filitre,  logolu toz örtüsü ve 
kullanma kitapçığı verilmelidir. 
 
13.Mikroskobun görünür yerinde marka ve modeli ve optik sistem özelliği yazmalıdır.  
 
14.Cihazın üzerinde arka tarafında taşıma kulpu olmalıdır.  
Eğitim Fakültesi, Vana Atatürk Anadolu Lisesi ve Van Cumhuriyet Lisesi öğrenci  bedu (bilgisayar, etkinlik, deney ve 
uygulama)laboratuarları için  40 ar toplam 120  mikroskop. Öğretmen eğitiminde ve öğrenci toplu eğitiminde deney ve 
incelemeler için kullanılacaktır.   
 1 adedi KDV dahil 2180YTL  (900 EURO) Eğitim fakültesi Biyoloji Eğitimi için (30) ve iki lise için(60) toplam  120 adedi= 
201600 $,  120 adeti x2180YTL=261600 YTL 
 
IX-  Trinoküler Lup-Mikroskop;Öğretmen eğitiminde demostrasyon teçhizat olarak makroskobik canlı organlarını 
inceleme Lupu; kullanmak.Fakültedeki ,  araştırmalar ve  uzaktan eğitim için ve web için; orta büyüklükte materyal  
hazırlamak için ayrıca biyoloji eğitiminde kullanmak amacıyla, görsel küçük; bitki, böcek, çiçek..vb canlı materyalin 
video ve görüntülerinin web ortamına aktarımı için ve yüksek lisan tez ve projeleri için slr fotoğraf makineli  lup 
stereo trinoküler mikroskop özellikleri 
Stereo zom 7.7 
Büyültme;6.5x -50x ve dijital büyültme ile toplam büyültme 250X 
Görüntü sahası 23 mm 
Çalışılan alan aralığı 92 mm 
Üstten Işıklandırmalı ve ışık gücünü artırma-azaltma zoomlu eksternal güç kaynağı olmalı 
Obje inceleme alanı ölçüm sistemi olmalı (ölçüm alanı paket programı olmalı) 
Minimum 10 mega piksellik Mekanik Fotoğraf makinesi ile paket programı sahasını ölçümlü olmalı 
03x,04x 053x ve1,25x, 1,5 2,0 X lik zoom lensi olmalı. 
oküler;10x/21 foc ve 10x/23 Br. Foc.,  25x/10foc. Opsiyonel oküler ilave verilmeli. 
1.Mikroskop iki paralel ışık yollu ve bir adet ana objektiften oluşmalıdır ve çok kaplamalı optik sisteme sahip olmalıdır. 
2.Mikroskobun trinoküler observasyon tüpü bulunmalıdır. Trinoküler başlığa kamera takılabilmelidir. 
3.Okülerlerin interpupiller mesafe ayarı 55 ile 75 mm arasında olmalıdır. 
4.Mikroskobun optik sistemi 7.7:1 zumlu olmalıdır. Zum kademesinde 0.65X, 0.8X, 1X, 1.25X, 1.6X, 2.0X, 2.5X, 3.2X, 4.0X, 
5.0X zum kademeleri optik işaretleyici üzerinde belirtilmiş olmalıdır. 
5.Mikroskobun 1 adet merkezi 1.0X objektifi bulunmalıdır Bu objektifle çalışma mesafesi 92 mm olmalıdır.  
6.Mikroskobun 10X FOV değeri 23 olan oküler çifti bulunmalıdır. Okülerlerin diyoptri ayarı +,- 5 derece olmalıdır. 
İstendiği takdirde ayrıca 25 X oküler çifti de takılabilmelidir. 
7.10X oküler ile beraber 1 adet oküler mikrometresi verilmelidir.  
8.Mikroskoba 1.0X merkezi objektif ve 10X/23 oküler çifti takılı iken 250 çift-çizgi satır çözünürlüğe sahip olmalıdır. 
9.Mikroskoba gerekli ilave optikler alındığında mikroskop büyütmesi  
1.95X -250X arasında olmalıdır. 
10.Mikroskobun alttan ve üstten aydınlatma için 8Volt 20 Watt fiber kılavuzlu soğuk ışık kaynağı bulunmalıdır. Alttan 
aydınlatma tertibatı istendiği taktirde daha büyük cisimlerin incelenebilmesi için çıkarılıp takılabilmelidir. 
11.Mikroskop modüler şekilde dizayn edilmiş olmalıdır. Daha sonra istendiği taktirde farklı aydınlatma şekilleri 
eklenebilmelidir. 
12.Optik arayüz olarak c-mount adaptör uyumlu olmalıdur. 
13.Cihazla birlikte trinoküler başlığa bağlı ve aşağıdaki özelliklere sahip sayısal kamera verilmelidir. 
a.Kamera çözünürlüğü en az 10 milyon pixel olmalıdır.  
b.4X optik zooma sahip olmalıdır. 
c.Kameraya monte edilebilen en az 32 MB dahili hafıza kartı olmalıdır. 
d.Kameranın otomatik zoom özelliği olmalıdır. 
e.Kameranın 2.5 inç LCD ekranı olmalıdır. 
f.Kamera sensörleri CCD tipte olmalıdır. 
g.Pozlama süresi 0.5ms (milisaniye) ile 15sn (saniye) arasında olmalıdır. 
h.USB çıkışlı olmalıdır. 
14.Mikroskopla birlikte veri tabanı yazılımı ve aşağıdaki görüntü işleme modülleri verilmelidir. 
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a.Ölçüm modülü 
15.Sistemle birlikte aşağıdaki özelliklerde lisanslı görüntü analiz programı verilmelidir. 
a.Yazılım MS Windows XP versiyonunda çalışmalıdır. 
b.Yazılım kamera yardımıyla görüntüyü gerçek ve eş zamanlı alabilmelidir. 
c.Kamera ile alınan görüntü üzerinde aşağıdaki ayarlamalar yapılabilmelidir. 
Brightness (Aydınlık), Contrast (Kontrast), Gamma, Color Balance (Renk dengesi), Saturasyon, Shading (Gölge), Hue, 
Lightness, Sharpness (Keskinlik), Orthoview (Görüntü Döndürme), Shift (Görüntü Kaydırma), Smooth (Görüntü Düzeltme 
Gauss, Sigma). 
d.Alınan veya canlı görüntü üzerine not yazılabilmeli, işaretleme yapılabilmeli, herhangi bir parçanın çevresi 
çizilebilmelidir. 
e.Farklı aydınlatma şekilleri (DIC, polarizasyon) ile çalışmalara uygun olmalıdır. Fotoğraf, negatif, desktop scanner, dijital 
kamera, video recorder, slayt, radyograf, numuneden direkt görüntü; elektron mikroskop, konfokal mikroskoplardan elde 
edilen görüntülerin ölçümünde kullanılabilmelidir. 
f.Ölçüm programıyla aşağıdaki tipte ölçümler otomatik yapmalıdır. 
 Draw Area (alan ölçümü) 
 Draw Line (çizgisel ölçüm) 
 Distance (vektörel ölçüm) 
 Rectangle (dörtgensel ölçüm) 
 Read Gray (grilik seviyesi okuma) 
 g.Yazılım kullanıcıya pulldown menü kolaylığı yanında analiz esnasında sık kullanılan seçenekleri toolbox olarak 
sunmalıdır. Çalışma penceresi kullanıcının istediği çözünürlüğe göre ayarlanabilmelidir.  
h.Bilgisayar ortamına alınan görüntüleri hızlı bir şekilde arşivleyebilmeli ve görüntüye ait dökümantasyon (resim ve text) 
tutabilmelidir. 
i.Yazılım ait olduğu firmanın en güncel haliyle piyasaya sürdüğü versiyon olmalıdır. 
j.Sistemin garanti süresi 1 yıl olmalıdır.  
16.Fabrikasyon hatalarına karşı 1 yıl garantisi ve ücret karşılığı da 10 yıl yedek parça garantisi verilmelidir. 
1 adet  Biyoloji Anabilim dalı için   18400 $,  23920 YTL 
 
X- Sıvı kültür Ortam için Videolu  Trinoküler  Mikroskop ;Öğretmen eğitiminde demostrasyon teçhizat olarak 
kullanmak ve materyal geliştirmek için.Fakültedeki araştırmalar ve  uzaktan eğitim ve web için mikroskobik materyal  
hazırlamak için ayrıca araştırma, web, ders materyali geliştirme amaçlı:Sıvı Ortamlardaki Hareketli Organizmaların 
Video Görüntüleri ve resimlerinin çekimi  trinokuler mikroskop özellikleri 
Bu cihaz web ortamına mikroskobik canlı materyalin aktarımı için mutlak gereklidir. 
Üstten aydınlatmalı ve alttan objektifli olmalı. Toplam büyültme gücü en az 2500 olmalı 
Petri, cam şişe ..vb ortamdaki sıvı materyal üstten ışıklanmalı ve al 
Ana gövdenin önden veya  arkadan video kameranın monte edildiği yer olmalı 
1 diyafram ayarında 4 büyütme yapıla bilmeli (10X, 20X, 32X 40X) 
Alttan belenmeli en az 2 hazine yuvası olmalı. 
Objektiflerinde parlaklı, faz-kontrastlık filtre  özeliği bulunmalı 
Objektifler;10x/18Br., 10x/20Br. Foc. 
VİDEO KAMERA ATAÇMANLI INVERTED MİKROSKOP  
TEKNİK ŞARTNAMESİ 
Mikroskop ve Optik sistem: Mikroskopta renk sapmalarını, ışık yansımalarını ortadan kaldıran sonsuza düzeltilmiş optik 
sistemi bulunmalıdır.  Özellikle uzun süreli çalışmalarda optik yapı sayesinde çok rahat bir çalışma ortamı sağlamalıdır. 
Objektifler özellikle  Mikrofotografi- Fluoresan, varel kontrast  ve faz kontrast ışık mikroskobu için özel imal edilmiş 
olmalıdır.   
1-Gövde sağlam ve  stabil yapıda olmalı, güç ünitesi cihaza entegre yapıda ve izole edilmiş olmalı, açma kapama  ve 
parlaklık ayarını  sağlayan anahtar kaide üzerinde     bulunmalıdır. 
2-Gözlem başlığı binoküler olmalı,  gözler arası mesafe ayarı (PD) dairesel hareketle sağlanmalı,  gözlem tüpü 45° eğik  ve 
büyütme  faktörü 1x olmalıdır. 
 3- Mikroskopla birlikte aşağıda belirtilen uzun çalışma mesafeli ve objektif sistemi verilmelidir.  
Plan    5X/0.12 
Plan    10x/0.25 
Plan    40x/0.30  
Plan    100x/1.25  
 4- Objektif taşıyıcı revolveri  5 yuvalı,  360°  sonsuz dönüşlü ve ışık yolu stoperli olmalıdır.  
5-Kondansör sistemi normal ışık, faz ve varel Kontrast tekniklerini inceleme yöntemlerini uygulama imkanı veren, 0.4 
Kondanser üzerinde Var 1, Var 2, Ph1 ve Ph2 halkalarının yanı sıra gün ışığı çalışmaları için halkalar takılabilmelidir.  
Kondanser serbest çalışma mesafesi sağlamalı,böylece çeşitli kültür şişeleri, test plakları ve petri kutularının  rahatlıkla 
kullanılmasına imkan  vermelidir.  
6-Aydınlatma sistemi 12V 35W gücünde  halojen lambalı, lamba yuvası odaklanabilir ve taşıyıcı kolon üzerinde 360° 
hareketli olmalıdır. Lamba ünitesinin istenilen yükseklikte muhafaza edilmesini sağlayan bir emniyet kelepçesi ile  1 adet 
32 mm.lik filtre taşıyıcısı bulunmalıdır.  
7-Preparat tablası dikdörtgen  biçiminde, sağlam ve stabil yapıda     olmalıdır. Mikroskobun x-y akslarında hareketli 
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mekanık şaryosu bulunmalıdır.Boyutları en az 210x230 mm olmalıdır.  
8-Sisteme gerektiğinde flouressan ekipmanı takılabilmelidir.  
9-Netlik ayarı sırasında preparat tablası sabit kalmalı, netlik için objektif taşıyıcı üniteye hareket veren Makro/Mikro 
vidalar cihaz  tabanının  sağ ve  solunda  koaksiyel  olarak     bulunmalı  ve  uzun  süreli  
 kullanımlarda  rahat bir çalışma     sağlamak için  masa  yüzeyine  maksimum  şekilde yakın   ve     ergonomik seviyede 
olmalıdır.  
10- Okülerleri geniş açılı Plan özellikte, 10x büyütmeli,  her ikiside netlik ayarlı, FOV numarası en az  
20 olan ve gözlükle de kullanılabilir yapıda olmalıdır.Değiştirilebilen lastik göz siperlikleri bulunmalıdır.  
11- Cihazla birlikte 32 mm çapındaki ışık filtreleri için taşıma yüksüğü ve bir adet d=32x4 yeşil geniş bant interferens 
filtresi verilmelidir.  
A.Dijital Kamera: 
 1)Dijital kamera +5 - +45 ºC aralığında %80 nem oranına kadar sorunsuz çalışabilmelidir. 
2)Dijital kamera stereo mikroskop ile uyumlu olmakla beraber, uygun adaptör ile mikroskoba takılabilmelidir. 
3)Dijital kamera firewire (ieee 1394) bağlantı kullanılarak bilgisayara bağlanmalıdır. 
4)RGB filtreli 3.3 MP (mega-piksel) CCD sensörlü olmalıdır. 
5)Piksel boyutları kare şeklinde olmalı ve kenar uzunlukları 3.45 µm’ olmalıdır. 
6)Renk derinliği 3X12 bitten 36 bit olmalıdır. Renk başına 12 bit renk derinliği desteklenmelidir. 
7)Kamera 3.3 MP olup 2080 X 1540 çözünürlüğünde (interpolasyonsuz) görüntü aktarabilmelidir. Bu görüntüyü 6 fps’de 
(çerçeve sayısı/ saniye) ve yüksek kalitede (fine) oluşturabilmelidir. 
8)1280x960 çözünürlükte; canlı görüntüde  saniyede 10 fps’ye kadar 
780X520 çözünürlükte; canlı görüntüde 15 fps’ye kadar 
344X254 çözünürlükte ; canlı görüntüde 39 fps’ye kadar    
bilgisayara görüntü transferi yapabilmelidir. 
9)Pozlama süresi 0.1 msn ile 1 sn aralığını sağlamalıdır . 
10)Kameranın kızıl ötesi filtresi bulunmalıdır. 
11)Dijital kamera ile bilgisayar arasındaki veri transfer firewire yardımı ile direkt image memory’ye olmalı, işlemciye ek 
yük getirmemelidir. 
12)Kamerayla birlikte MS Windows XP Pro uyumlu sürücüleri ve program verilmelidir. Verilecek programla temel alan, 
çevre, uzunluk, açı gibi ölçümler yapılabilmelidir. Ölçüm değerleri fotoğraf üzerine yazılarak raporlama imkanı olmalıdır. 
İstenildiği anda maksimum çözünürlükte (2080x1540) fotoğraf çekilebilmelidir. 
1 adet Biyoloji Laboratuarı için  25.200 $,  32.760  YTL 
 
XI- Projeksiyon+yedeklambası;Öğrenci ve öğretmen  eğitiminde; sınıf ve bedu laboratuarlarında sunu ve internetten 
ders işlenmesinde kullan mak için; 91H91H90Hhttp://www.canlilarbilimi.net/ele/index.htm , 
92H92H91Hhttp://www.canlilarbilimi.net/ele/pages/ss34_jpg.htm  Projeksiyon Cihazı  
Teknik 0.7 inch DMD Chip, Çözünürlük XGA 1.024x768, Parlaklık 3.500 ANSI-lumen, Kontrast 2000:1, Projeksiyon Formatı 
4:3 (16:9 formatına ayarlanabilir), Lamba /Lamba Ömrü 300W (TLP LW13) - Standart 2.000 saat, Ekonomi modunda 3.000 
saat, Çalışma Frekansı 15-120 KHz / 50-150 Hz, Lens F=2.4-3.0, f=21-31.5mm., Power zoom ve auto focus, Zoom Oranı 
1.5x, Digital Keystone Correction Dikey+/-30°, Diagonal Görüntü Boyutu 1.0 m. ile 7.62 m. Arasında, Perde Uzaklığı 1.2 m. 
ile 13.8 m. Arasında, Giriş Sinyanleri NTSC/PAL/SECAM, 480p, 480i, 576p, 576i, 720p, 1080i, DVD, Giriş Portları • DVI, 2 
x RGB, Component video(1x BNC), S-video, Composite video, 2 x audio (RCA L/R), 3 x audio stereo mini jack, Çıkış 
Portları RGB, audio (stereo mini jack), Seri Arayüz RS-232C, LAN RJ45, Hoparlör 2 x 4 Watt stereo, Boyutlar 340 x 115 x 
328 mm, Ağırlık 5.5kg 
Özellikler Ekonomi modu, Kara Tahta Modu, Picture-in-Picture fonksiyonu, Split Screen, Güvenlik fonksiyonu, Kullanıcı 
Logosu, NCE, USB, PC Card Slot, Aksesuar • Mouse kontrol + Laser pointerli uzaktan kumanda ve bataryaları, Power 
kablosu, RGB kablosu, Kullanım klavuzu CD'si, Taşıma çantası, Kablosuz İletişim WLAN USB Card, Wireless LAN 802.11 
b/g, 64/128 bit encoding, Garanti Süresi 2 Yıl 
Eğitim Fakültesi 2 ana bilim dalı için (4)  iki uygulama lisesi için (4) toplam 12 adet. 82855 Dolar,    8726x8 adet =69808 
YTL/ 
 
XII- Öğrenci ve öğretmen  eğitiminde; sınıf ve bedu laboratuarlarında sunu ve internetten ders işlenmesinde  
kullanmak  için; internetin kesik ve hızının yavaşlaması halinde ve projeksiyonu lambasını gereksiz kullanmamak 
için offline sunumlar için. Özellikle  Dijitürk benzeri abone olunan TV Kanallarında doğal belgesel ve bilimsel 
kanallarda  film kaydı yapılarak sınıfta bu filmlerin eğitim amaçlı gösterilmesi için mutlak gerekli. 
93H93H92Hhttp://www.canlilarbilimi.net/ele/pages/ss33_jpg.htm ,  94H94H93Hhttp://www.canlilarbilimi.net/san/pages/tv1_jpg.htm ,   
95H95H94Hhttp://www.canlilarbilimi.net/san/index.htm  
 Full HD LCD TV  
  Televizyon Tipi    Lcd  
  Ekran Ebatı    120 cm / 47 "  
  Ekran Formatı    16:9  
  Görüntü Çözünürlüğü    1920 x 1080  
  Kontrast Oranı    30000:1  
  Ekran Boyutu    40" - 49"  
  Parlaklık cd/m2    500 cd/m2  
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  Tepki Süresi    5 mS  
  Tuner    Tek  
  Scart    2 x Scart  
  Teletext    1200 Sayfa  
  Pc Bağlantısı    Var  
  Kumanda    Var  
  Sehpa    Yok  
  Ses Çıkışı    15W x 2  
  Ses Sistemi    Virtual Dolby ve BBE  
  Ürün Ağırlığı (NET) (kg)    21-40 Arası  
Eğitim Fakültesi 2 ana bilim dalı için (4)  iki uygulama lisesi için (4) toplam 12 adet. 1 tanesi 4000 Dolar,  5200 x12 =62400 
YTL 
XIII- Öğrenci ve öğretmen  eğitiminde ders vermek için ayrıca sınıf veya bedu laboratuarlarında problem çözümü ve 
tahtaya yansıyan ders anlatımlarıyla görselliklerin bilgisayara kayıt edilerek internete hazırlanması amacı için 
kullanılacak. İnternet üzerinde ders anlatımı için. 
96H96H95Hhttp://www.empati.com.tr/index.php?p=show&pid=1458&k_id=3&kn=Ak%FDll%FD+Tahta  
Otomatik İşlem (Zeki)  Tahtası  (Smart Board SB690) 
94” (238.8 cm) 16/9 ölçekli ekran 
4 ayrı renkte özel kalem ve silgi 
Optik sensörlü kalem tabakası 
Projeksiyonlu & projeksiyonsuz kullanım imkanı 
Parmak kullanarak dokunmatik yüzey üzerinde mouse 
İşlemlerini gerçekleştirebilme 
Özel yazılımı sayesinde el yazısını bilgisayar karakterine çevirebilme 
Ücretsiz yazılım yenileme (Update) 
Üzerinde çalışma yapılırken tüm ses ve konuşulmaları kaydedebilen 
SMART recorder yazılımı 
Türkçe SMART Notebook Yazılımı 
Standart 2 yıl, ürün sisteme kaydedildiğinde 5 yıl garanti1 
Eğitim Fakültesi 2 ana bilim dalı için (2)  iki uygulama lisesi için (4) toplam 6 adet. 1 tanesi   7994 x6 =47964 YTL 
 
XIV-Sınıf ve bedu laboratuarlarında otomatik işlem tahtası  ve projeksiyondan sunu için gerekli. 
Dizüstü Bilgisayar  97H97H96Hhttp://www.canlilarbilimi.net/ele/pages/ss15_jpg.htm  
Ekran   15.4" Toshiba TruBrite WXGA TFT (1.280x800) 
İşlemci  Intel Core 2 Duo T9300-2.5GHz (6MB L2 cache, 800MHZ FSB) 
Bellek   3GB (2GB+1GB) DDR2 RAM - max. 4.096MB 
Hard Disk  640GB (320+320GB) (5.400rpm) Seri ATA HDD 
Ekran Kartı  ATI MOBILITY RADEON HD3650 HyperMemory teknolojili 512MB yerleşik, 1.279MB kullanılabilir grafik  
Sürücü   DVD Super Multi çift katmanlı sürücü 
AraYüz1  Harman Kardon stereo hoparlörler, 5i bir arada Bridge Media Yuvası, 4x USB 2.0, i.LINK (IEEE 1394),  
AraYüz2  Express Card Slot, Kulaklık soketi ile paylaşımlı S/PDIF (optik) 
İletişim   56K modem, Ethernet LAN 10/100 
Kablosuz İletişim  Wireless LAN (802.11a/b/g-Draft-N), Bluetooth 2.0 EDR 
İşletim Sistemi   Orijinal Windows Vista Home Premium Edition TR/ENG 
Özel Fonksiyonlar  Entegre VGA web kamera (Yüz tanıma fonksiyonlu) ve mikrofon (VoIP), HD Audio 
Batarya   Li-Ion pil 
Ağırlık(kg)  2.7kg 
Garanti Süresi (Ay)   24 Ay 
Eğitim Fakültesi 2 ana bilim dalı için (4)  iki uygulama lisesi için (4) toplam 8 adet. 1 tanesi 2360 Dolar kdv dahil  ,  3068 x8 
=24544 YTL 
 
XV- Doğadan doğal ve yapay ortamdam ses kaydı için ses kadı cihazı 3 adeti  900 Dolar KDV dahil  3  toplam 1170YTL  
XVI- Adobe Acrobat 8 Professional;450 Dolar KDV dahil, 570 YTL. Bu programın bileşenleri web sayfalarının ders 
notlarını öğrencilerin bilgisayarlarına indirilmesi ve düzenlemesi için kullanılacaktır. Modası geçmeyen, kullanışlı geleceğe 
yönelik yumuşak araçtır.  
XVII-Adobe Photoshop CS2 editions:; 846 Dolar KDV dahil, 1100 YTL. Şimdiye kadar hiç ilk sıralarda olmayı terk 
etmeyen bu  grafik programıyla; tüm görüntülerin rötuşları,  flash animasyonları için katman hazırlama  ve web sayfasına 
hazırlanması yapılacaktır.  
XVIII- FlipAlbum Pro 200 Dolar KDV dahil, 260 YTL.  Görüntüleri büyümtle ve küçülme , pul şeklinde,indeks …vb çok 
yönlü ve kullanışlı olan bu programla Şifreli web sitesi sanal Kitabı DVD- CD’si hazırlanacak ve tüm Devlet  
Üniversitelerimize 1’er web sitesi DVD-Cd’si hedye edilecektir. 
XIX- ABBYY FineReader 8 profesyonel, 453 Dolar KDV dahil 590 YTL. Şimdiye kadarki bilinen en iyi OCR programı 
olup; Tüm bilim-teknik ve diğer dergilerdeki yazılımları,  Kitapları ve diğer gerekli kitaplar bilgisayar ortamına aktarılıp 
veri tabanları hazırlanacaktır.   
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XX- MS SQL server veritabanı yazılım programı 2000 Dolar KDV dahil 2600 YTL. Bu yazılımla  Web Veri tabanı 
programı hazırlanacak. Ancak gerekirse bu harcama parası başka yazılımlar veya web sitesi ihtiyacı  alınabilecektir. 
XXI- WINDOWS Premium 2003 SBS SERVER TR + 5CAL Tr, 2107 Dolar KDV dahil, 2340 YTL. Server bilgisayarına 
kurulumu mutlak gerekli programdır.  
XXII-Uzaktan eğitim için hazırlanan filmlerin kaydedilmesi kesilip biçilmesi ve yapıştırılması için mutlak gerekli 
yazılım; Ulead Media stüdyo 8 için Ücreti; 500 Dolar KDV dahil 650 YTL. 
XXIII-Web sitesine dinamik  ve kullanışlı bir görünüm kazandırmak için; 
98H98H97Hhttp://www.canlilarbilimi.net/proje/prj.html ConceptDrawMINDMAP 5 mutlaka gerekli bir sanal araç. Yaklaşık değeri 
500 Dolar KDV dahil kdv dahil  650 YTL.    
 
XXIV- Sunu Ve Etkinlik Sınıfının Alt Yapı Gerekçesi 
Amaçlarımıza hizmet edebilecek laboratuarlıların;fiziki alt yapısı, nesnel ve sanal teknolojik açıdan proje amaçlarımızla bir 
bir örtüşenlerine rastlanmamıştır. Ancak biyoloji ve fizik anabilim dalları için özgün ve hazır akredite laboratuar sistemleri 
kuran firmalar mevcut olduğu saptanmıştır. Bu firmalarda laboratuar içinde yer alan her türlü donanım ve cihaz, bir 
sistemin parçası olarak tasarlanmaktadır. Çalışma tezgahları, tezgah altı üniteler, enerji sistemleri, su-elektrik-gaz 
armatürleri, evyeler, sifonlar, çeker ocaklar, arşivleme birimleri, kimyasal saklama ve stoklama birimlerinden oluşan 
laboratuar sisteminin birlikte çalışmasını sağlayacak mimari tasarımlar, elektrik, gaz, sıcak soğuk su tesisatı, havalandırma 
tesisatı gerekli teknik özellik ve standartlara uygun biçimde gerçekleştirilmektedir. 99H99H98Hhttp://www.merkim.com.tr/ , 
100H100H99Hhttp://www.altaygrup.com/products/akredite-laboratuvar-sistemleri.html , 
101H101H100Hhttp://www.merkezlab.net/merkezlab/id6.htm . yaptığımız bu incelemeler ışığında aşağıdaki orijinal sınıf ve BEDU 
laboratuarının orijinal şekildeki düzen, üretim ve donanım alt yapısının elden yapılmasına ve birer tanesi imal edilip 
denendikten sonra diğerleri üretilecektir.  
Sınıf 15 metre uzunluğunda 7 metre eninde ve 3,5 metre yüksekliğinde olup zemini kapıdan itibaren maksimum 40 cm 
yüksekliğinde her sıra ve masanın düz oturacağı şekilde öne doğru sıfıra ininceye kadar beton basamaklar yapılacaktır. 
Tek kanatlı 90x 200 cm ebadında arka tarafına bir kapı yapılacak. 102H102H101Hhttp://www.canlilarbilimi.net/ele/index.htm  
 
      SINIFA KURULACAK GEREÇLERİN TEKNİK  ÖZELLİKLERİ VE ÖLÇÜLERİ 
 
(1)sınıfın ön tarafına L şeklinde sunu kürsüsü (masası)  yapılacak 
(2) bir adet anlatım kürsüsü 
(3)Bir adet receiver yeri olan tekerlekli kapaklı kilitli TV sehpası 
(4)Sınıfın arka tarafına 3000 watt lık bir adet ufo 
(5)240x120 ebadında kenarları aliminyum profilli beyaz emaye yazı tahtası 
(6)Bir tane kapaklı kilitli iç tarafında iki raf olmak kaydı ile sunu dolabı 
(7)Bir tane  platform 
(8)16 tane dört kişilik öğrenci sıra ve masası 
(9)Yapılacak işlerin şekilleri ve boyutları ekte sunulmuştur 
(10)Sınıflar panjur perde sistemi konulacak 
(11) Sınf ve Laboratuarlar 1/3 yağlı, 2/3 plastik ve tavanı kireçe   boyanacak. 
Öğrenci masa ve sıraları için verzalit kullanılacaktır diğer dolap ve  sehpalar için ise 18 mm kalınlığındaki MDFlam 
kullanılacak 
Eğitim Fakültesine 2, Uygulama liselerine 4 toplam 6 sınıfın bedeli  17.225(20325 KDVli)x6=103.350 YTL KDV DAHİL 
TOPLAM FİAT;121.953 YTL 
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XXV- BİLGİSAYAR-ETKİNLİK-DENEY VE UYGULAMA (BEDU) LABORATUARI  TKENİK ŞARTNAMESİ 
103H103H102Hhttp://www.canlilarbilimi.net/lab/index.htm ,  104H104H103Hhttp://www.canlilarbilimi.net/ce/index.htm  
Madde(I) Öğrenci laboratuarlarının  ölçüleri yükseklik 3,5 metre uzunluk 15 metre en7 metre  ebadında laboratuarın kapısı 
arkadan çift kanatlı her kanat 80x200 cm üçlülerinde olup arka tarafta olmak üzere yapılmalı 15 metre uzunluğundaki 
duvar tarafında en 80 cm. uzunluk 8 metre. yükseklik 90 cm olacak şekilde üst tarafı mermer veya granit; ve üzerine dört 
tane evye gelecek şekilde yapılacaktır ayakları ise 40x40 ölçülerinde demir profilden, içine MDF lamdan kapaklı tek raflı 
kilitli dolaplar yapılacaktır. 
Madde (II)Laboratuarların orta kısmına yapılacak beçlerin özellikleri 
(1)Eni 120 cm. Boyu 5,20 metre. Yükseklik 90 cm dir 
(2)Bençlerin ayakları 40x40 demir profilden yapılacak alt taraflarına bilgisayar kasası yerleri ve üst tarafları hareketli 
(istenildiğinde  bench rafları aşağı doğru birleştirilecek ders sınıfı  olarakta kullanılacaktır) olacaktır. Kaviye için içe 
geçmeli ben olmalı. 
(3)Bench üstleri mermer veya granit olacaktır. 
(4)Her bir bench’in iki tarafına 6 öğrenci oturacak şekilde  ikili okul sandalyesi konacaktır. 
(5)Üst ve/veya bench rafının üst tarafına  kapaklı piriz  döşetilecek 
(6)Elektrik kabloları yer altından  benchlere taşınacak ve kablolar estetiği bozmayacak şekilde  döşetilecek 
(7)Üst bench raflarının  ölçüleri uzunluk 4 metre en 40 cm yükseklik istenildiğinde 60-70 cm ye kadar ayarlanabilir 
olacaktır. Beçlerdeki bilgisayar monitörleri etkilememeli. 
(8)Ortaya konacak  aynı ölçü ve zemlikte 5 adet bence yapılacaktır 
 
Madde (III) Yapılacak laboratuarların içine asistan bölmelerinin ölçüleri ve teknik özellikleri 
(1)yükseklik 3,5 metre  en 280 cm ikinci en 240 cm olacak  
(2)fırınlı kuru çam kereste olacak işlendikten sonra verniklenmiş olarak yerine mantarı yapılacak 
(3)sağ tarafında 80 cm 200 cm ebadında kilitlenebilir  kapısı olacaktır 
(4)alt tarafı 90 cm ye kadar tahta tablalı olacaktır geri kalan kısımlar ise 4 mm lik düz cam olacaktır 
(5)asistan bölmelerinin içine uzunluk 200 yükseklik 90 ve eni 80 cm olacak şekilde  diğer benchlerle ayni teknik özelliklere 
sahip benchler yapılacaktır    
(6)bu benchlerin alt tarafına asistanın oturma düzenini etkilemeyecek şekilde bir tarafına dört çekmece alt alta diğer 
tarafına da iki kapaklı  ve kilitli dolap yapılacak  
Eğitim Fakültesine 2, Uygulama liselerine 4 toplam 6 BEDU laboratuarı  Dolar  Toplam   48.700(57466 KDVli) YTLx6= 
292.200 YTL KDV DAHİL Toplam FİAT =344.796 YTL  
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
                                                           
XXVI.  Öğretmen ve öğrenci eğitiminde sınıflarda ve laboratuarlarda kullanmak, tepegöz+episkop görevini bir arada 
yapan, ayrıca  web sitesine böcek, örümcek, canlı organı, cansız varlıklar …vb video görüntülerinin  makroskobik ve 
mikroskobik görüntülerini ardışık çekimini bilgisayara kayıt edebilmek için her türlü mikroskoba uyumlu görüntü 
sunu -  kayıt kamerası ve güç kaynağı; yaklaşık değeri; 2000 $ KDV dahil  (2600 YTL) 
Cihazda bulunması gereken  mutlak minimum özellikler; 
Görüntü Sensor: 1/3” Color CCD 
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Mekanik Kol : 22” 
Odak Uzaklığı: 6.7mm 
Erişim aralığı: ¼” ten sonsuza 
Lens: f2.8 
Iris: Electronic Iris 
Video Çıkışları: 15-pin D-Sub / DVI / VGA pass thru 
Çözünürlük: 640 x 480, 800 x 600 ve hatta 1024 x 768 pixel çözünürlüğe kadar kalitede LCD/DLP projektörlerinde sunum 
imkanı Effective - 1024(H) x 768(V) 
Total - 1077(H) x 788(V) 
Piksel Say Değeri: Effective – 790K 
8x Dijital Zoom ve Pan 
850K Pixel Color CCD Resim Sensörü 
Mikroskop Lens Adaptör: Her Mikroskoba uyumlu 
Transparan Asetat, Aydınger, Röntgen Filmleri, 35mm slayt ve film gibi saydam cisimlerin görüntülenmesi ve negatif 
filmlerin pozitif resim olarak özelliği 
Doküman pozisyonunu belirleme ışıkları (4 ışıkla) dokümanınızı nereye koyacağınızı kolayca belirleme imkanı. 
Sunu Kamerası yaklaşık değeri;  iki anabilim dalı sınıf ve lab.ları ve uygulama liseleri için 5 adet 5x2242=11210 YTL 
KDV dahil  
XXVII.  Aşağıdaki özgünlükleri belirtilen  10 set Biyoloji Deney düzenekleri için ön koşulları ve Teknik şartlar. 
A.Satışın Ardından Selterle İlgili  en az 30 gün Eğitim Verilecektir. 
B. Her Deney SetininTürkçe Kullanım Kılavuzları Setler İle Birlikte Verilecektir. 
C.Koşullar yerine getirilmediği hallerde firma zarar olarak 2 kat ücret öder ve hu para ile başka firmalardan deney seti 
almaya hak kazanılır. Her deney setinden 1 adet eğitim fakültesi ve 2 adet  set  2 uygulama lisesi için alınacaktır. Toplam 
30  deney seti satın alınacaktır. 
1-SİNİR SİSTEMİ LABORATUARI (1 COBRA 3 ÜNİTESİ İLE) 
 (Teraziler Hariç) 
Sinir ve kas sistemleri potansiyellerinin çalışmasını inceleyebilmelidir, 
Elektrikle canlandırma ardından sinir sistemi potansiyelini inceleyebilmelidir. 
Durma potansiyelini gösteren model bulunmalıdır. 
Neurosimulator: Hücre zaman sabitinin ve alçak geçiren filtre konusu işlenmelidir. 
Bilgisayar arabirimi ve bilgisayar kontrolü bulunmalıdır. 
 Takribi fiyatı; 3 set, 6.900X3=20.700  € 
2-KALP VE DOLAŞIM SİSTEMİ LABORATUARI(1 COBRA3 ÜNİTESİ İLE) 
İnsan (ECG)’si  
Phonocardiography: Cardiac and vascular sonic ölçümler (PCG)  
Kan basınç ölçümleri 
Sigara içme esnasındaki kan dolaşımı konularını kapsamalıdır,  
Bilgisayar arabirimi ve bilgisayar kontrolü bulunmalıdır. 
Takribi fiyatı; 3 set, 4.650X3=13.950 € 
3-KAS SİSTEMİ LABORATUARI (1 COBRA3 ÜNİTESİ VE BİOAMPLİFİKATÖR İLE) 
Üst kolda Electromyography (EMG)  
Kas gerilim refleksleri & iletim hızının tespiti konularını kapsamalıdır. 
Bilgisayar arabirimi ve bilgisayar kontrolü bulunmalıdır. 
Takribi fiyatı; 3 set, 2.850X3=8.550 € 
4-İŞİTME DUYUSU SİSTEMİ LABORATUARI (1 COBRA ÜNİTESİ VE SİNÜS JENERATÖRÜ İLE ) 
İnsan duyu frekansı & işitme üst limiti 
İşitme limiti 
Boşlukta Acoustic oryantasyon konularını kapsamalıdır. 
Bilgisayar arabirimi ve bilgisayar kontrolü bulunmalıdır. 
Takribi fiyatı; 3 set, 3.650X3=10.950 € 
5-YERÇEKİMSEL DUYU SİSTEMİ LABORATUARI 
Phototropism ve geotropism Yerçekimi ve merkezcil kuvvetlerin piktiler üzerindeki etkileri konularını kapsamalıdır. 
Takribi fiyatı; 3 set,1.950x3=8.850 € 
6-SICAKLIK DUYU SİSTEMİ (1 SICAKLIK ARACI İLE) 
Toprak ısısının bitki büyümesindeki etkilerini, 
Böceklerde sıcaklık etkisi, 
İnsan vücut ısısı düzeni konularını kapsamalıdır 
Takribi fiyatı; 3 set, 2.950x3=7.850 € 
7-GÖRME DUYUSU SİSTEMİ LABORATUARI (1 PERİMETRE VE 1 STROBE TUBE İLE) 
Böceklerde optomotor tepkisi 
İnsan görme bölgesinin tespiti, 
Gözün zaman çözünüm kabiliyeti, 
İnsan reaksiyonlarının kapasite testi 
İnsan electrooculography (EOG) 
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Ek renk karışımları konularını kapsamalıdır.  
Takribi fiyatı; 3 set 10500x3=31500 € 
8-SOLUNUM SİSTEMİ LABORATUARI 
Küçük canlılarda nefes almanın hacimsel ölçümü, 
İnsan solunumu hızının ölçülmesi konularını kapsamalıdır. 
Takribi fiyatı; 3 set  4100x3=12300 € 
9-EKOLOJİ VE ÇEVRE SİSTEMİ LABORATUARI  
Kara  ve deniz lerin ısı kapasitesi karşılaştırması, 
Bergmann kanunu: Yüzey derinliği ve alanında ısı kayıpları 
Vücut giysilerinin sıcaklık izolasyon etkisi 
Luminosity 
Çeşitli su örneklerinin iletkenliği 
Çeşitli su örneklerinin PH değeri 
Asit yağmurlarının kökenleri 
Aquatic bitkilerin 24 saati, konularını işlemeli ve Bilgisayar bağlantısı bulunmalıdır. 
Takribi fiyatı; 3 set;3x8.500.=25.500  € 
10-BİOKİMYA SİSTEMİ LABORATUARI  
Amino asitlerin isoelektrik noktası  
Hücre membranının İonik geçirgenliği  
Mikelis sabitinin tespiti 
Enzim inhibasyonu  
Enzim aktiviteleri konularını kapsamaktadır. 
Takribi fiyatı; 3 set; 3x10.600=31.800.  €  
10 deney set için t KDV Dahil toplam değeri=131.420 , 3’er  takımının  toplam (30 set) KDV dahil toplam  değeri; 
200.541  €=394.260 YTL 
 
 
 
XXVIII. FİZİK EĞİTİMİ DENEY SETLER TEKNİK ÖZELİKLERİ VE TAKRİBİ FİYATLARI 
 
1-BIOT SAVART KANUNU (MUHTELİF BOBİNLERDE MANYETİK ALAN ÖLÇÜMÜ)  
DENEY SETİ TEKNİK ŞARTNAMESİ 
Bu deney seti ile tel halkada ve muhtelif bobinlerde manyetik alan ölçülmesi ve Biot-Savart kanunu açıklanması 
amaçlanmaktadır. 
Bu deney seti kapsamında bulunması gereken malzemeler: 
Güç kaynağı: 
1.Güç kaynağı, ayarlanabilir 0..18 V DC çıkış gerilimi, akım çıkışı 0...5A aralığında ayarlanabilir olmalıdır. 
2. Sabit akım kaynağı olarak çalışabilmelidir. Kısa devre koruması olmalıdır. 
3.AC gerilim 2V, 4V, 6V, 8V, 10V, 12V ve 15V olacak şekilde soketle ayarlanabilmelidir. 
4.Güç kaynağı ile birlikte bir adet 100� direnci olan ve üzerinden en fazla 1.8A akım geçebilen reosta verilmelidir. 
 
Digital teslametre 
 
1.Digital Teslametre, 3-1/2 rakam göstergeli olmalıdır.  
2.Manyetik alanın yönünü ve büyüklüğünü 10-5T ile 2T aralığında, düğme ile seçilebilen üç adımda (±20 mT,  ±200mT ve 
±2000 mT) gösterebilmelidir.  
3.Kalibre edilmiş, sıfırlama ayarlı ve hassasiyeti 0.01 mT olmalıdır. 
4.± 2V analog çıkışı olmalıdır.  
Eksensel hall probu 
1.Hall probu tutucusuz uzunluğu en az 300mm, GaAs tek kristalinden yapılmış ve sıcaklık katsayısı % 0.004 olmalıdır. 
 
Digital multimetre 
1.Digital multimetre 3-1/2 rakam LCD göstergeli olmalıdır. LCD göstergenin genişliği en az 21 mm ve 70o ye kadar 
hareketli olmalıdır. 
2.Kapasitans, diyot ve transistör test özelliği olmalıdır. 
3.10 A kadar AC/DC akım okuma özelliği olmalıdır. 
4.Otamatik kapanma, polarite, taşma, ve pil durumu, LCD göstergede görülebilmelidir. 
5.DC  gerilim 200 mV...1000V kadar, 
AC gerilim 200 mV...750 V kadar, 
DC-AC akım 200 µA...10 A kadar,  
Direnç 200� ...200 M� kadar, 
Kapasitansı 2 nF...20 µF kadar,  
ölçebilme özelliği olmalıdır. 
Bobin seti (Sarım sayısı 75 ile 300 arasında farklı çaplarda altı adet indüksiyon bobini) 
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No sarım sayısı çap uzuluk   etkin direnç    maks. akım  indüktans 
    (mm) (mm)   (�)  (A) (µH) 
1 300  40  160  3.5  1.2 800 
2 300  32 160  2.8  1.2 530 
3 300  25 160  2.2  1.2 330 
4 200  40 105  2.2  1.2 500 
5 150  25 160  0.3  4 90 
6 100  40 53  1.1  1.2 200 
7 75  25 160  0.15  4 160 
 
Takribi fiyatı; 1 set, 4.900  €, 9.711 YTL 
 
2- HOFFMAN ELEKTROLİZ SETİ TEKNİK ŞARTNAMESİ 
Elektrot reaksiyonu sırasında aktarılan malzeme miktarlarının ve uygulanan yükün karşılıklı etkileşimini Faraday 
kanununa göre belirleyebilmelidir. Faraday sabiti deneyde  oransal sabit olarak tespit edilebilmelidir.  
 
Deney kapsamında bulunması gereken malzemeler: 
Güç ünitesi; sabit akım kaynağı olarak 0 ile 18 V DC gerilim arasında kesiksiz ayarlı, 0 ile 5 A arası akım sınırı ayarlanbilir, 
kısa devre korumalı, ve sabit akımda Led göstergeli olmalıdır; 2 ile 15V AC gerilim arası çoklu uçlu trafo kullanılmalıdır; 
Şebekeden galvanik olarak izoleli ve tüm çıkışları 4mm’lik koruma soketli olmalıdır.  
Dijital multimetre; 
510 mm uzunluğunda, 0.2ml skalalı, çift durdurma musluklu, GL 18/8’ li vidalı başlı, 50ml’lik Hoffman elektroliz tüpü. 
d=8mm’lik, koruma manşonu içinde, platin elektrot (2 adet). 
destek ünitesi , bağlantı kabloları ve bağlantı elemanları  
1/100s’ li dijital Stopwach 
El ile kullanılan Barometre/ Manometre 
Dijital Termometre 
Takribi fiyatı; 1 set 5900 €, 11693 YTL 
 
3- MERKEZCİL KUVVET DENEY SETİ TEKNİK ŞARTNAMESİ 
Bu deney seti ile birlikte merkezcil kuvvet, dönme hareketi açısal hız ve görünen kuvvet kavramları açıklanabilmelidir. 
Bu deney kapsamında bulunması gereken malzemeler: 
Üzerinde 40 cm uzunluğunda 1 mm taksimatlı bölme bulunan 
en az 57 cm uzunluğunda merkezcil kuvvet platformu bulunmalıdır. 
50 gram ağırlığında üzerine ağırlık ilave edilebilen plastik tekerli araba 
Üzerinde gösterge bulunan fotogate 
4 adet 10 g ve 2 adet 50 g ‘lık ağırlıklar 
Silindir ayak dinomometre bağlantılı elemanları 
5 V DC’lik güç kaynağı ve laboratuvar motoru bulunmalıdır. 
CD üzerinde deney kılavuzu bulunmalıdır. 
Takribi fiyatı; 1 set 4500 €, 10702 YTL 
 
4-4.4.02 MAGNETIC INDUCTION TEKNİK ŞARTNAMESİ 
Bu deney seti ile  Maxwell  denklemleri, elektriksel  Eddy alanı,coil, magnetik flux ve induced voltaj kavramları 
açıklanabilmeli ve bobinlerde indüklenen voltajı frekans,sarım sayısı,çap ve alan şiddetinin  fonksiyonu olarak 
gösterilebilmelidir. 
Deney setinde bulunması gerekli malzemeler: 
1.750 mm boyunda 485 sarım sayıs/m özelliğine sahip ana bobin  
2.Sarım sayıları 75 ile 300 arasında değişen farklı çaplarda 7 adet bobin 
3.Frekans aralığı 0.1 Hz…..100kHz olan sinüs, üçgen ve kare dalga üretilebilen fonksiyon jeneratörü 
4.Zaman, frekans ve pals sayıları dört basamklı sayısal ekranda gösterilebilen sayısal sayacı 
5.İki adet sayısal multimetre 
6. 7 adet farklı uzunlukta bağlantı kablosu 
4.4.02.15 İÇİN FONKSİYON JENERATÖRÜ VE BİLGİSAYAR ARABİRİM COBRA3 ARABİRİM İLAVE 
EDİLMELİDİR. 
(Üzerine farklı portlar tutulabilen ve bilgileri  bilgisayara aktarılabilen ve bilgisayar üzerinde işlem yapma kolaylığı 
sağlayan Cabra 3 ara birimi) 
Takribi fiyatı; 1 set 3800 €,  7531 YTL 
 
5- HOLOGRAFİ DENEY SETİ TEKNIK ŞARTNAME 
DENEY SETİNİN KAPSADIĞI KONULAR: 
Nesne ışını, Referans ışını, Gerçek ve sanal görüntüler, Faz hologramları, Genlik hologramları, Girişim, Sapma, Koherans, 
Film developmanı 
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ÖZELLİKLERİ: 
1.Elektrik Donanımı voltaj değişikliklerine ve elektrik kontağına karşı korumalı olmalıdır. 
2.Deney seti 220V 50Hz şehir gerilimi ile çalışmalıdır. 
3.Deney düzeneği holografi oluşturabilecek uygun lazer He-Ne 5mW olmalıdır 
4.Deney düzeneği holografi görüntülerinin kaydedilebileceği teknik donanım ve holografi plakalarına sahip olmalıdır. 
5.Ölçümlerin öğrenci tarafından birebir alınabileceği bir deney seti olmalıdır. 
6.Deneyin kurulumunu ve teknik deney tanımını veren ve örnek deneyleri içeren deney kılavuzu bulunmalıdır. 
7.Cihazlar Üç yıl garanti kapsamındadır. 
Deney setinde bulunması gereken malzemeler: 
-Optik düzlem taban (Deney düzeneği için)(ebatları 620 x 460x 280 ağırlığı, 13Kg olmalıdır.) 
-He-Ne Lazer (tutturucusu ile) 
-Lazer Başlığı için 5mW güç kaynağı 
-Optik düzlem tabanı için manyetik ayak 
-Işın dağıtıcı diyafram için tutucu 
-Ayarlanabilen destek 35x35 mm 
-Yüzey ayna 30x30 mm 
-Geniş yüzey ayna d= 80mm 
-Işın dağıtıcı 1/1, non-polarize 
-Holografi için cisim 
-20 parça holografik düzlemler 
-holografi için karanlık oda malzemeleri 
-Fotoğraf kimyasalları seti 
-Parlatıcı kimyasallar 
Takribi fiyatı; 1 set 10.300 €,  20414 YTL 
 
6- TERMAL GENLEŞMEDENEY SETİ Teknik Şartnamesi 
 
Bu deney seti ile boyca genleşme,hacımca genleşme ve ısı kapasitesi kavramları 
Açıklanabilmelidir. 
Deney Setinde Bulunması Gerekli Malzemeler: 
Göstergeli Dilatometre 
Dilatometreye takılabilen ve hortum takılabilen 640 mm uzunluğunda 8 mm çaplı 
Bakır, Aliminyum ve Quartz Tüpler 
Aksesuarları ile birlikte daldırma tip Termostat 
Termostatın yerleştirilebileceği Makrolon su banyosu 
-10 C...+100 C kabiliyetli termometre 
6 mm çaplı lastik borux2  
Şırınga cam kaplar ve 310 gr kabiliyetli terazi  
Takribi fiyatı; 1 set 2.750 €,  5450 YTL 
 
7- METALLERİN ISI KAPASİTESİ ÖLÇÜMÜ DENEY SETİ TEKNİK ŞARTNAMESİ 
 
Bu deney seti  ile karışım sıcaklığı , kaynama noktası ,Dulong Petit kanunu , Lattice titrasyonuı , iç enrji ve Debye 
kavramları açıklanabilmelidir. 
 
Deney setinde bulunan malzemeler ve özellikleri : 
 
1.500 ml kapasiteli kalorimetre kabı, dış çap 130 mm, yükseklik 160 mm 
2.Kalorimetre kabı için ısıtma devresi 
3.Pirinç ,  aliminyum ve demirden oluşan metal cisimler  seti 
4.3000 ml’lik aliminyum pet 
5.Buton yakıcı,Labogaz 250 tip 
6.Buton kartuj 
7.Aneroid barometre 
8.Dijital kronometre 1/100 saniye 
9.-10 .....+50ºC kabiliyetli termometre  
10.Portatif  terazi  LS 200 
11.Misina 100m 
12.Üçgen tutucu 
13.140 mm çaplı,240 mm yüksekliğinde  tripod 
14.Kısa cam beherler 250 ml ve 600 ml 
15.Cam balıklar 6 mm yarıçaplı 
Takribi fiyatı; 1 set 1.950 €, 3864 YTL 
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8- ELEKTRON ÖZGÜLYÜK (e/m) DENEY SETİ TEKNİK ÖZELLİKLERİ 
 
Deney seti HELMHOLTZ bobinleri ve deney tüpünden oluşmaktadır. 
Tüp odaklı elektron demeti oluşturulabilmektedir.    
Helmholtz bobin voltajı 6.3V 
Dalgalanma %1’den az 
İvmelendirme potansiyeli 150-300VDC 
Düşük gerilim güç kaynağı doğru akım için 0-18V 0-5A AYARLANABİLEN AKIM VE VOLTAJ değerleri ile Alternatif 
akım için 2-15V ve 0-5A voltaj ve akım değerleri sağlamaktadır. 
Yüksek gerilim güç kaynağı, 
0-12V , 0-50V , 0-300V ve 0-600VDC ve 50mA’e kadar ayarlanabilmektedir. Kısa devre korumalı olup hassasiyeti %0,1’den 
küçüktür. 
İki adet multimetre ve bağlantı kabloları mevcuttur. 
Deney kılavuzu mevcuttur. 
Cihaz fabrikasyon hatalara karşı 1 yıl ve ücreti mukabili yedek parça garantisi 10 yıldır. 
Takribi fiyatı; 1 set 5.300 €, 10.504 YTL 
 
9- BETA SPEKTROSKOPİSİ (BETA SPECTROSCOPY) 
 
DENEY SETİNİN İÇERİĞİ: Bu deneyde beta bozunması, elektron yakalanması, nötrino, pozitron, bozunma şeması, 
bozunma enerjisi, durgun enerji, rölativisik Lorentz bağıntısı konuları irdelenir. Diyafram sistemi kullanılarak, kararsız 
beta çekirdeklerinin enine manyetik alanda verdikleri pulslar ölçülür. Sarım akımı ile parçacık enerjisi arasındaki      ilişki     
kullanılarak      spektrometrenin kalibrasyonu yapılır. Kaydedilen spektrumlardan her durum için beta geçişlerinin enerji 
bozunması belirlenebilir. Manyetik spektrometrenin enerji kalibrasyonu, 90Sr ve 22Na kaynaklarının beta spektrumlarının 
ölçülmesi, iki izotopun bozunma enerjilerinin belirlenmesi bu deneyde elde edilecek sonuçlar arasındadır. 
DENEY SETİNDEKİ MALZEMELER 
Beta-spectroscope 1 ADET 
Iron core, solid, 25 mm long 1 ADET 
Iron core, short, laminated 1 ADET 
Iron core, U-shaped, laminated 1 ADET 
Clamping device 1 ADET 
Çoil, 600 turns 1 ADET 
Radioactive source, Na-22, 74 kBq 1 ADET 
Radioactive source, Sr-90, 74 kBq 1 ADET 
Counter tube, type A, BNC 1 ADET 
Geiger-Müller-Counter 1 ADET 
Power supply, universal 1 ADET 
Digital multimeter 1 ADET 
Teslameter, digital 1 ADET 
Hail probe, tangent., prot. Cap 1 ADET 
Screened cable, BNC, I = 750 mm 1 ADET 
Connecting cord, I = 500 mm, red 1 ADET  
Connecting cord, I = 500 mm, blue      2 ADET 
Takribi fiyatı; 1 set 6.500 €,  12883 YTL 
 
10-ZEEMAN OLAYI  DENEY SETİ MALZEMELERİ     
CAD LAMP f.Zeemann Effect 1 
Fabry Perot Interferometer 1 
Pole pieces conical 1 
Electromagnet w/o poles 1 
Rotating table for heavy loads 1 
Power supply for spectral lamps 1 
Variable Transformer 1 
Capacitor,elctrolytic 1 
Spirit level 1 
Lens holder 4 
Lens mounted, f=+50 mm 2 
Lens mounted, f=+300 mm 1 
Slide mount h=30 mm 5 
Slide mount h=80 mm 2 
Optical profile bench,l=1000 mm 1 
Base for optical bench 2 
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Digital multimeter 1 
Irish diagram 1 
Polarising filter on stem 1 
Polarizing specimen 1 
CCD-Camera 1 
 Bağlantı kabloları 7 
Teslameter 1 
Hall probe,axial 1 
Hall probe,tangential 1 
Takribi fiyatı; 1 set 13.200 €,  26.162 YTL 
 
11- BALMER SERİSİ ile RAYDBERG SABİTİ TAYİNİ DENEY SETİ  
1.Yanma potansiyeli 5 kV dan küçük Hidrojen ve Civa spektrum tüpleri bulunmaktadır. 
2.Bir çift spektral tüp taşıyıcı ve tüp kılıfı bulunmaktadır. 
3.1000 mm uzunluğunda 30 kV güçlü yüsek gerilim kabloları bulunmaktadır. 
4.Milimetrede 600 çizgili kırınım ağı bulunmaktadır. 
5.0-10 kV kabiliyetli güç kaynağı bulunmaktadır. 
6.Üçgen ayak,yalıtkan destekler ile destek çubuğu bulunmaktadır. 
7.Stant tüpü,gösteri cetveli,iki adet işaret çubuğu ile dik açılı kıskaçlar ve çelik metre bulunmaktadır. 
8.Deney kılavuzu bulunmaktadır. 
Takribi fiyatı; 1 set 2. 400 €, 4756 YTL 
 
12- HALL EFFECT P+N GERMANIUM TEKNİK ŞARTNAMESİ   
 
Bu deney seti ile yarı iletkenlik, band teorisi, Lorentz kuvvetleri ve Hall katsayısı gibi konular açıklanabilmelidir. 
Deney setinde bulunması gereken malzemeler : 
1.Hall etkisi modülü : 
Üzerinde sıcaklık ve akımı gösterebilen dijital ekran bulunmalıdır. 
Akım ayarlama düğmesi bulunmalıdır. 
12 Voltluk AC güç kaynağı ile çalışabilmelidir. 
Üzerinde RS 232 bağlantısı bulunmalıdır. 
P Germanium kristali taşıyan bord kolaylıkla takılabilmelidir. 
Hall voltajı elektronik olarak ayarlanabilmelidir. 
Örneğin ısıtılmasını tam otomatik ısı kontrol sistemi ile sağlanmalıdır. 
2.Üzerinde p- Ge  kristali bulunan taşıyıcı levha ile üzerinde n-Ge  kristali bulunan taşıyıcı levha  olmalıdır. 
Levhaların kristal kalınlıkları 1 mm. Ve yüzey ebatları 20x10 mm olmalıdır. 
Örnek akımı maksimum 30 mA  olmalıdır. 
Isıtma voltajı 6V/5A olmalıdır. 
Levhanın boyutları 160x100 mm. olmalıdır. 
3.600 sarımlı iki adet bobin bulunmalıdır. 
4.2 adet sırlı U şeklinde demir çekirdek bulunmalıdır. 
5.Kutup çifti bulunmalıdır. 
6.0-12V DC / 6V, 12 V AC kabiliyetli güç kaynağı 
7.Tanjant Hall probu 
8.Djital Teslametre  
10 -5  T ile 2T arasında üç kademede ölçüm kabiliyetine sahip olmalıdır. 
Üzerinde 3  1 / 2  basamaklı dijital ekran bulunmalıdır. 
230 V / 50 Hz ile çalışabilmelidir. 
9. Djital multimetre, bağlantı kabloları, aksesuarları ve deney kılavuzu bulunmalıdır. 
Takribi fiyatı; 1 set 4.900 €, 9711 YTL 
 
13- KRİSTAL YAPILARIN X-IŞINLARI ARAŞTIRMASI DENEY SETİ TEKNİK ÖZELLİKLERİ 
Bu Deney Seti X-Işılarının karakteristikleri, Enerji seviyeleri, Kristal Yapılar, Reciprocal lattice, Miller indisi, Brag Saçılımı, 
Atomik form Faktörü ve yapı faktörü konularını kapsamalıdır. 
 Bu deney seti ile yapılabilecek deneyler :  
Bu Deney Seti X-Işılarının karakteristikleri, Enerji seviyeleri, Kristal Yapılar, Reciprocal lattice, Miller indisi, Bragg 
Saçılımı,Brag Eşitliği Atomik form Faktörü ve yapı faktörü, Kristal Latisler, Kristal Sistemleri, Kristal sınıfları, Bravais 
Latisi,  Yapı Genliği,  konularını kapsamalıdır. 
Deney için gerekli cihazlar : 
1-X- Işınları Ünitesi : 
Cihazın bütün kontrolü üzerinden yapılabilmelidir. Cihazda 3 farklı, Bakır, Demir, Molybdenum, X- Işınları tüpü 
kullanılabilmelidir. Cihazda deneyde kullanılacak, Voltaj ve anod akım ayarları, Geiger-Müller Sayacı tüpü, başlangıç ve 
bitiş açıları, ölçüm zamanı impulse oranları bulunmalıdır. Anod Voltajı Maksimum 35KV a kadar çıkabilmelidir. Deneyin 
yapıldığı kısım radyasyona karşı özel korumalı bir cam bölme içinde yapılmalıdır. Cam kapak açıldığında otomatik olarak 
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X- ışınları ışıması kesilmelidir. 
Bütün yapılan deneysel aktiviteler cihazın üzerinde yanan LED ile takip edilebilmelidir. Ve bu yine cihazın üzerinde 
bulunan arttırıcı bir tekerlek ile yapılabilmelidir. Yine açının başlatılması ve durdurulması, açının arttırılması, açının hızı,  
arttırıcı tekerlekle yapılmalıdır.  
Bragg saçılması ya da absorbsiyon cihaz üzerinde bulunan mikrofondan takip edilebilmelidir. 
İki analog çıkıştan kaydediciye bağlanabilmelidir. RS232 bağlantı kablosuyla bilgisayara bağlantı yapılabilmelidir.  
Software olmalı ve bütün deneyler bilgisayar üzerinden yapılabilmelidir. 
2-Goniometre : 
Cihaz içinde bulunur. Birbirinden bağımsız 2 stepper motor ile çalışır. Dönme hareketini sağladığı gibi, üzerine tüp 
tutturulmuş olmalıdır. Goniometer horizantal olarak hareket edebilmelidir. Anod Voltajı : 0.0...35.0kV olmalıdır. Emisyon 
akımı : 0.00...1.00mA olmalıdır.  
Stepper motor kontrollü hem manuel hem de otomatik olarak yapılabilmelidir. Kristal açısal oranı : 0...360 derece 
olmalıdır. Sayıcı tüpün dönme aralığı –10...+170 derece arasında olmalıdır.  
3-XYt Kayıt cihazı bulunmalı, Elektrik gerilimini dik açılı koordinat sisteminde zamanın fonksiyonu olarak 
kaydedebilmelidir. Aynı anda iki farklı gerilimin zaman karşı fonksiyonunu birbirlerine karşılık gelecek şekilde 
çizebilmelidir. Elektriksel olmayan büyüklüklerde uygun çeviricilerle voltaja çevrilip, kaydedilebilmelidir.Yüksek giriş 
direnci ve yüksek giriş hassasiyeti bulunmalıdır.Son değer girildikten sonra yazıcıya zarar vermemesi için, elektronik 
kapatma bulunmalıdır.Yazma yüzeyi, 22x31 cm olmalıdır.Kullanım pozisyonu yatay veya dikey olabilmelidir.0.1mV/cm-
2V/cm aralığında,  Hata miktarı �0.25% olan,14 ölçüm alanı bulunmalıdır.Yazma hızı X ekseninde: 80 cm/s, Y ekseninde: 
100cm/s olmalıdır. Limit frekansı (-3dB) X ekseninde: 1.6 Hz, Y ekseninde: 2.7 Hz olmalıdır.Sıfır ayarı, �100% 
olmalıdır.Besleme hızı, 50…0.1 cm/s olmalıdır.Giriş direnci 1M� olmalıdır.Ebatları, 39 x 38.5 x 15.5 cm olmalıdır. 
Bağlantı kabloları 100mm Kırmızı ve 100mm Mavi olmalıdır. 
4-X-Ray Filmleri ıslak kimyasal 100x100 mm 100 adet olmalıdır 
5-X-Ray film developer’i 4.5.l çözelti için olmalıdır. 
6-X-Ray Film sabitleme, 4.5l çözelti için olmalıdır. 
7-180x240 mm beyaz tablası bulunmalıdır. 
8-X-Ray film, 10 parça çantası bulunmalıdır. 
Takribi fiyatı; 1 set 18.000 €, 35636 YTL 
 
14-MİLİKAN YAĞ DAMLASI DENEY DÜZENEĞİ TEKNİK ŞARTNAMESİ 
Bu deney seti ile elektrik alan, viskozimetre,stoke kanunu ve elektron yük kavramları verilebilmeli ve yüklü parçacıkların 
hareketi izlenebilmelidir. 
Deney setinde bulunması gerekli malzemeler: 
1.Aşağıda özellikleri bulunan Milikan cihazı; 
   Plakalar arası kapasitör uzaklığı 2.50 mm 
   Voltaj 500 V DC 
   100 büyütmeli mikroskop  
   6 mm de 30 çizgili  mikrometre 
Aydınlatma birimi 6V/10W halojen 
Taban  plakası 140x60 mm 
Bağlantı ayağı 10 mm çaplı  165 mm uzunluğunda 
2.Aşırı yük korumalı analog multimetre 
3.0-600V DC kabiliyetli güç kaynağı 
4.1 mm-100 bölmeli mikrometre 
5.Koruyucu cam 18x18 mm 50 adet 
6.Kumanda anahtarı 
7.Üçgen ayak 
8.Sekiz adet bağlantı kablosu 
9.Dairesel su terazisi 
Takribi fiyatı; 1 set 4.550 €, 9.018 YTL 
 
15- EĞİK ATIŞ DENEY DÜZENEĞİ  TEKNİK ŞARTNAMESİ 
Eğik atış hareketi ile kavramlar  açıklanabilmelidir. 
Deney setinde bulunması gerekli malzemeler: 
1.Üzerinde aşağıdaki aksesuarlar bulunan  balistik birim: 
  Uzunluğu 25cm ve ağırlığı 90g’dan fazla olan balistik sarkaç 
  Üzerinde 3 basamaklı dijital gösterge bulunan hız ölçüm aperatı 
2.5V DC/2.5 A güç kaynağı 
3.Kayıt kağıdı ve platform destekleri 
4.19mm çaplı tahta ve çelik bilyeler 
5.Deney  klavuzu 
Takribi fiyatı; 1 set 1.550 € ,  3.072 YTL 
 
16- CIVA TÜPLÜ (Hg-Tube) FRANCK HERTZ DENEY SETİ TEKNİK ŞARTNAMESİ 
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Bu deney kapsamında bulunması gereken malzemeler: 
1.Farnck Hertz Deneyi çalıştırma ünitesi: Üzerinde dijital ekran bulunan, hangi cihaza bağlanıldığını gösterebilen 
fonksiyon düğmesi, ve istenilen değerleri okumak için seçme ünitesi bulunmalı; aynı anada Franck hertz cıva tüpüne, fırın 
üzerindeki elektrik devresine ve bilgisayara bağlana bilmeli; üzerine sıcaklık ölçmek için Thermocouple takılmasına 
elverişli olmalıdır. 
2.Plaka üzerine tutturulmuş cıva tüpüne sahip Franck Hertz Tüp ünitesi: bu ünite üzerinde bağlantı şeması 
bulunmalıdır.Çalışma ısısı 5-40º aralığında olmalıdır.  
Tübün ısısı (175±10)ºC, Voltaj aralıkları U1: 0…60, U2: 0…3 V, UH: 0…7 V 
Max Akım: 150mA olmalıdır. 
3.Franck Hertz fırını: 300°C sağlayabilmeli ve Şebeke gerilimi ile çalışabilmelidir. Muhafaza kutusunun ebatları 153-153- 
175 (Genişlik, Yükseklik, Derinlik), ağırlığı 2Kg olmalıdır. 
4.Sıcaklık ölçmek için NiCr-Ni Thermocouple bulunmalıdır. 
5.Cıva tüpü bağlantısı için 5-pin bağlantı kablosu bulunmalıdır. 
6.BNC kablosu bulunmalı, RS232 veri kablosu ve Franck Hertz deney seti yazılımı bulunmalıdır. 
Takribi fiyatı; 1 set 4.000 €, 7928 YTL 
 
 
17-TESS  MEKANİK EĞİTİM SETLERİ 
 
 
TEES Mekanik Eğitim Seti 1 ME 1 
 
Bu eğitim seti yapılabilen deneyler  
1. Fiziksel büyüklükler ve karakterleri  
1.1 Uzunluk Ölçümü  
1.2 Zaman Ölçümü 
1.3 Katı sıvı cisimlerin kütle tayini  
1.4 Katıların yoğunluğunun belirlenmesi  
1.5 Sıvıların yoğunluğunun belirlenmesi  
 
2. Kuvvet  
 
2.1 Kuvvetin Ölçümü  
2.2 Etki ve Tepki  
2.3 Ağırlık  
2.4 Hook kanunu 
2.5 Aynı ve zıt yönlü kuvvetlerin incelenmesi  
2.6 Kuvvetlerin bileşenlerinin belirlenmesi 
2.7 Sabit makarada kuvvetler  
2.8 Yerçekimi ivmesinin bulunması  
2.9  Yüksüz sistemde tepki kuvveti  
2.10 Yüklü sistemde tepki kuvveti  
   
3. Basit Makinalar  
 
3.1 Eşit kollu terazi 
3.2 Çift kollu kaldıraç  
3.3 Tek kollu kaldıraç  
3.4 Sabit makarada kuvvet ve yer değiştirme  
3.5 Hareketli makarada kuvvet ve yer değiştirme  
3.6 Sabit ve hareketli makara ile palanga teşkili  
3.7 Potansiyel enerji ve gerilme  
 
4. Sıvılar ve Gazlar  
 
4.1 Kaldırma kuvveti ile katı cisimlerin yoğunluklarının bulunması  
4.2 Dansimetre yardımıyla sıvıların yoğunluklarının bulunması  
 
5. Salınım  
 
5.1 Yaylı sarkaç  
5.2 Basit sarkaç  
5.3 Sönme hareketi  
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5.4 Kuvvet etkisinde salınan ve rezonans  
5.5 Birleşik sarkaç  
5.6 Birleşik sarkaç sistemleri  
 
 
TESS MEKANİK EĞİTİM SETİ II ME II ( TAMAMLAYICI SET ) 
 
Bu setin Me4kanik I’ e ilavesiyle aşağıda deneylerin tamamı yapılabilmektedir.  
 
1. Fiziksel Büyüklükler ve Karakterler  
 
1.1 Uzunluk ölçümü  
1.2 Zaman ölçümü  
1.3 Katı ve sıvı cisimlerin kütlelerinin belirlenmesi  
1.4 Düzgün ve düzgün olmayan cisimlerin hacimlerinin belirlenmesi 
1.5 Katı cisimlerin yoğunluklarının belirlenmesi  
1.6 Sıvı cisimlerin yoğunluklarının belirlenmesi  
1.7 Havanın yoğunluğunun belirlenmesi  
  
2. Kuvvet  
 
2.1 Kuvvet ölçümü 
2.2 Etki ve tepki  
2.3 Ağırlık  
2.4 Hook kanunu  
2.5 Şerit yayların bükülmesi  
2.6 Bir  dinamometrenin kalibrasyonu  
2.7 Aynı ve zıt yönlü kuvvetlerin incelenmesi  
2.8 Kuvvetlerin bileşenlerinin belirlenmesi  
2.9 Eğik düzlemde isteme etkiyen kuvvetler  
2.10 Sabit makarada kuvvetler  
2.11 Yerçekimi ivmesinin bulunması  
2.12 Denge 
2.13 Yüksüz sistemde tepki kuvveti  
2.14 Yüklü sistemde tepki kuvveti  
2.15 Sarkaçta geri çağırma kuvveti  
2.16 Sürtünme  
2.17 Sürtünme katsayısı  
 
3. Basit Makinalar   
 
3.1 Eşit kollu terazi  
3.2 Çift kollu kaldıraç  
3.3 Tek kollu kaldıraç , 
3.4 Sabit makarada kuvvet ve yer değiştirme  
3.5 Hareketli makarada kuvvet ve yer değiştirme  
3.6 Sabit ve hareketli makara ile palanga teşkili  
3.7 Dört makaralı palanga  
3.8 Disk üzerinde kuvvet ve yer değiştirme  
3.9 Dişli sistemleri  
3.10 Eğik düzlemde iş 
3.11 Potansiyel enerji ve gerilme  
3.12 Güç  
 
4. Sıvılar ve Gazlar  
 
4.1  Birleşik kaplar  
4.2  Hidrostatik basınç  
4.3  Kaldırma kuvveti ve yüzme  
4.4  Arşiment prensibi  
4.5  Kaldırma kuvveti ile katı cisimlerin yoğunluğunun bulunması  
4.6  Densimetre yardımıyla sıvıların yoğunluklarının bulunması  
4.7  Suya karışmayan sıvıların yoğunluğunun bulunması 
4.8  Kılcal borular  
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4.9    Boyle kanunu  
4.10 Tulumbalar  
 
5. Salınım 
 
5.1 Yaylı sarkaç  
5.2 Basit sarkaç  
5.3 Şerit yay üzerinde salınım  
5.4 Sönme hareketi  
5.5 Kuvvet etkisinde salınım ve rezonans  
5.6 Yer değiştirme – zaman grafiği  
5.7 Birleşik sarkaç  
5.8 Birleşik sarkaç sistemi  
 
 
TESS Mekanik Eğitim Seti III ME III 
 
6. Doğrusal Hareketler  
 
6.1 Bir doğru üzerinde düzgün hareket  
6.2 Düzgün ve düzgün olmayan hareketlerin karşılaştırılması  
6.3 Ani ve ortalama hız  
6.4 Düzgün doğrusal hareket kanunları   
6.5 Düzgün ivmeli hareket  
6.6 Potansiyel ve kinetik enerji  
6.7 Serbest düşme  
6.8 Newton kanunu I 
İvmenin kuvvetin bir fonksiyonu olarak gösterimi  
6.9 Newton kanunu II 
İvmenin kütlenin bir fonksiyonu olarak gösterimi  
6.10 Impals  
6.11 Elastik çarpışma  
 
 
 
TESS MEKANİK EĞİTİM SETİ I ME I     
( PHYWE KOD NO : 13271.88 ) 
 
İÇİNDEKİLER : 
 
TESS MECHANICS ME 1    13271.88 
 
Support base variable    02001.00 1 
Support rod w hole , 100mm   02036.00 2 
Support rod,stainl , 250mm    02031.00 1 
Support rod , stainl , 600mm   02037.00 3 
Bosshead      02043.00 2 
Spring balance holder    03065.00 2 
Holding pin     03949.00 1 
Glass tube holder w.tape meas. Cl  05967.00 1 
Weight holder f.slotted weight   02204.00 2 
Slotted weight , 10 g, black    02205.00 4 
Slotted weight , 50 g, black   02206.00 3 
Helical spring , 3N /m    02220.00 1 
Helical spring, 20 N / m    02222.00 1 
Pulley  , movable , dia, 40mm,w,hook 03970.00 1 
Pulley  , movable , dia, 65mm,w,hook 02262.00 1 
Rod for pulley     02263.00 1 
Spring balance , transparent , 1N  03065.02 1 
Spring balance , transparent , 1N  03065.03 1 
Aluminum column    03903.00 1 
Iron column      03913.00 1 
Wood column      05938.00 1 
Balance pan , plastic     03951.00 2 
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Lever       03960.00 1 
Pointer for lever     03961.00 1 
Plate with scale     03962.00 1 
Beaker , 100ml , low form , plastic  36011.01 1 
Beaker , 250ml , low form , plastic  36013.01 1 
Pipette , with rubber bulb    64701.00 1 
Vernier caliper , plastic    03011.00 1 
Stopwatch , digital , 1/100 sec  03071.00 1 
Measuring tape 1=2m    09936.00 1 
Graduated cylinder , 50ml , plastic  36628.01 1 
Set of precision weights , 1g=50g  44017.00 1 
Fish line , I.20m     02089.00 1 
Lead shot , d 2.3 mm , 120g   03990.00 1 
Glass tubes , I 250mm , pkg.of 10  36701.68 1 
Test tubes 160x 16mm , 10pcs  37656.03 1 
 
Bu setin uygulanabilmesi için gerekli maddeler ; 
  
Sodyum Klörür   500g     1     
Petroleum ether 500ml 50-75 ° C 1 
( 31711.50 ) 
TESS MEKANİK EĞİTİM SETİ II ME II    
 ( PHYWE KOD NO : 13272.88 ) 
 
İÇİNDEKİLER :  
 
TESS MECHANICS ME 2    13272.88 
 
Leaf spring       02228.00 1 
Leaf spring attachment    02228.05 1 
Friction block      02240.01 1 
Pulleys , double in line    02266.00 2 
Gear wheel , 20 teeth    02350.13 1 
Gear wheel , 40 teeth    02351.03 1 
Shaft , dia. 12mm , I.45mm    02353.00 2 
Wheel and axle     02360.00 1 
Probes for hydrostatic pressure   02634.00 1 
Spring balance , transp.. 2N, non –adj  03065.09 1 
Car       11060.00 1 
Tarck 1 , I=500mm     11302.00 1 
Overflow vessel 250ml   02212.00 1 
Glass bell with tube     03917.00 2 
Rubber ball , diam. 15mm    03921.00 2 
Silicone tubing i.d. 7mm    39296.00 3 
Glass beaker , short , 600ml    36015.00 1 
Tubing connect. , T-shape , ID 8-9 mm  47519.03 1 
Rubber stopper , d 9/5mm , w/o hole  39250.00 1 
Rubber stopper , d 32/26mm , 1 hole  39258.01 2 
Rubber stopper , d 32/26mm , 2 holes  39258.02 1 
Rubber tubing , i.d. 3mm    39279.00 1 
Capillary tubes , 4, 0.5 to 1.2mm   40581.00 1 
Syringe 20ml , luer , 10pcs    02591.03 1 
Rubber caps , pack of 20   02615.03 1 
Glass tubes , hooked , 10   36701.54 1 
Glass tubes , staight , 80mm, 10  36701.65 1 
Plasticine , 10 sticks     03935.03 1 
 
 
 
Bu setin uygulanabilmesi için gerekli malzemeler ; 
  
Glyceral  30084.25      1   
Weight of air globe   02605.02 1   
Air pump   02669.00  1   
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Sliding weight balance , 101g 1   
 ( 44012.01 ) 
 
           ADET                   
 
TESS MEKANİK EĞİTİM SETİ III ME III     1     ( PHYWE KOD NO : 13273.88 ) 
 
İÇİNDEKİLER :  
 
TESS MECHANICS ME 3    13273.88 
 
Track 2, 500mm      11303.00 1 
Recording timer     11607.00 1 
Recording tape , 10mm wide   11607.01 1 
Weight holder 1g     02407.00 1 
Sloted weight , 1g , natur colour   03916.00 4 
Holding pin      03949.00 1 
Spring for car 11060.00   11060.02 2 
Holder for cable release    11060.03 1 
Cable release     02502.02 1 
Connecting cord , 500mm , blue   07361.04 2 
 
 
Be setin uygulanabilmesi için gerekli malzemeler ; 
 
Power supply 0-12VDC / 6V , 12 VAC 1   
( 13505.93 ) 
 
Weight of air globe     1   
 (02605.02 ) 
 
Air pump       1   
( 02669.00 )     
 
Cor motor driven     1   
(11061.00 ) 
 
Round cell 1.5V     2   
( 07922.01 ) 
 
Recoridng tape 10mm wide    1  
( 11607.01 ) 
Takribi fiyatı; 3 set   3x1900= 5.700 € 11.297 YTL 
 
18-21- ELEKTROSTATİK   DENEY SETİ İLE YAPILABİLEN DENEYLER 
 
1. Dokunma ile elektriklenme  
 
1.1 Çubukların sürtünmesiyle oluşan yük çeşitlerinin gösterilmesi     
1.2 Film ve plakalarda yük çeşitlerinin gösterimi  
 
2. Elektrik kuvvetlerinin etkisi  
 
2.1 Yüklü cisimler arasında kuvvetler    
2.2 Elektroskop modeli  
2.3 Bir elektroskopun çalışma prensibi     
 
3. Elektriksel İndiksiyon  
 
3.1 İletken ve iletken olmayan cisimlerle elektrostatik indiksiyon  
3.2 Elektrostatik indiksiyon kuvvetinin etkisi   
3.3 Elektroskop ile elektrostatik indiksiyon  
 
4. Yüklerin Depolanması  
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4.1 İletkenin kapasitor gibi davranması  
4.2 Faraday beaker üzerinde yük dağılımı  
4.3 Artı ve eksi yüklerin dağılması  
4.4 Sarkaç ile yük transferi  
 
5. Yalıtkanlar ve iletkenler  
 
5.1 Yalıtkanların ve iletkenlerin yüklerinin hareketi  
5.2 İletkenliğin elektroskop ile kontrolü  
5.3 İyonlaşma ve yük boşaltılması  
5.4 Belirli noktalarda yük boşaltılması  
 
Bu deney setinin de bulunan malzemeler   ; 
 
Eelktrostatıcs , EST    13240.77  
 
Intependent equipment set with storage box  
 
Elektroscope w.metal pointer     13027.01 1 
Faraday pail , d. 40mm , h. 75mm   13027.03 1 
Polycarbonate plate , 136x112x1 mm  13027.05 1 
Polypopylene rod , d.8mm , I. 175mm  13027.07 2 
Acrylic resin rod , d. 8mm , I.175mm  13027.08 1 
Electrostatıcs ind. Plate , 30mmx60mm  13027.12 1 
Neon tube      06656.00 1 
Pendulums , pair , f. Electrostatıcs   13027.15 1 
Clip for rods , with cord    13027.16 1 
Rod stainl . steel d.8mm , I.175mm   02038.00 1 
Rubber stopper , d 49/41mm , 1 hole  39263.01 1 
Film , transparent 105 x 148 mm   09888.01 1 
( one piece cut from 08186.10 )  
Aluminium foil  
( 5 pieces , 5x100mm , cut from XX103243 ) 
 
 
Yukarıdaki deneylerde kullanılmak üzere gerekli   1  
yedek malzemeler        
Transparan film 100 tabaka  
( Phywe 08186.10 ) 
18-Takribi fiyatı; 3 set   3x1900= 5.700 € 
21-Takribi fiyatı; 3 set   3x140= 420 €   18+21; TOPLAM =6120€, 12.129 YTL 
 
 
19-TESS OPTİK EĞİTİM SETİ I  OEI 
 Bu deney seti ile yapılabilen deneyler ; 
  
1. Işığın yayılması  
 
1.1 Işığın doğru yolla yayılması  
1.2 Saydam ve optik cisimler  
1.3 Gölgeler  
1.4 Işık kutusu ile güneş ve ay tutulması  
 
2. Aynalar  
 
2.1 Işığın yansıması  
2.2 Düzlem aynada yansıması  
2.3 Düzlem aynada görüntüler  
2.4 Çukur aynada yansıma  
2.5 Çukur aynada görüntüler  
2.6 Tümsek aynada yansıma  
2.7 Tümsek aynada görüntüler  
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3. Kırılma  
 
3.1 Hava cam sınırında kırılma  
3.2 Camın kırılma insinin tayini ( kırılma konumu ) 
3.3 Hava su sınırında kırılma  
3.4 İki sıvı arasında kırılma  
3.5 Cam hava sınırında kırılma  
3.6 Tam yansıma ve sınır açısı  
3.7 Paralel yüzlü camda ışığın kırılması  
3.8 Prizma kırılma  
3.9 Farklı prizmalarda kırılma  
3.10 Prizmada ışın yolu değişimi  
 
4. Mercekler  
 
4.1 İnce kenarlı mercekte ışınlar ve odak uzaklığı  
4.2 İnce kenarlı mercekte görüntüler  
4.3 Kalın kenarlı mercekte ışınlar ve odak uzaklığı  
4.4 Kalın kenarlı mercekte görüntüler  
4.5 Mercek kombinasyonlarında ışınlar 
4.6 Mercek kombinasyonlarında odak uzaklığı  
4.7 Küresel sapma  
4.8 Beyaz ışığın renklere ayrılması  
 
 
5. Renkler  
 
5.1 Prizmada renklerin ayrılması  
5.2 Spektrum renklerinin birleştirilmesi  
5.3 Tamamlayıcı renkler  
5.4 Toplanabilen renkler 
5.5 Işık filtresi  
5.6 Cisimlerin renkleri  
 
6. Göz  
 
6.1 Gözün fonksiyonları  
6.2 Yakınını görememe ve giderilmesi  
6.3 Uzağı görememe ve giderilmesi  
6.4 Yaşlanmada göz bozukluğu ve giderilmesi  
6.5 Optiksel yanılmalar  
 
 
Deney Setinde Bulunması gerekli malzemeler: 
 
TESS OPTİK EĞİTİM SETİ I  OECI      
( PHYWE 13276.88 ) 
 
TESS OPTİK RENK SETİ         
( PHYWE 13250.77 ) 
 
TESS OPTİK DENEY KİTABI      
( PHYWE 01164.02 )  
 
Bu deney setlerinde bulunan malzemeler ; 
 
Halojen lambalı ışık kutusu 
Blok üzerine monteli ayna 
Yarım daire ,yamuk ,dikdörtgen ,blok 
+100 mm ve – 100 mm odak uzaklıklı mercekler 
Optik disk 
Çukur ve tümsek aynalar 
Renk birleştirme ve ayrıştırma kiti 
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HER BİR GRUP İÇİN GÜÇ KAYNAĞI   1   
0-12V DC/6V , 12VAC ( PHYWE 13505.93 )    
 
GLYCEROL , 250ML ( PHYWE 30084.25 )  1   
 
YEDEK HALOJEN LAMBA 12V/20W   1   
 (PHYWE 08129.09 )   
 
TESS KUTUSU KAPAĞI     1   
 
 
TESS OPTİK EĞİTİM SETİ II   
  
Bu setin TESS OPTİK EĞİTİM SETİ I OEI ‘e ilavesiyle  ile yapılabilen deneyler ; 
   
7. Işığın yayılması  
 
7.1 Işığın doğru yolla yayılması  
7.2 Saydam ve optik cisimler  
7.3 Gölgeler  
7.4 Işık kutusu ile güneş ve ay tutulması  
7.5 Gece ve gündüz  
7.6 Mevsimler  
7.7 Ayın safhaları  
7.8 Dünya – Ay modeli ile güneş ve ay tutulması  
7.9 Fotoğraf makinesi prensipleri  
7.10 Phomotre ile aydınlatma kabiliyetinin ölçümü  
7.11 Işığın yoğunluğu  
 
8. Aynalar  
 
8.1 Işığın yansıması  
8.2 Düzlem aynada yansıma  
8.3 Düzlem aynada görüntüler  
8.4 Çukur aynada yansıma  
8.5 Çukur aynada görüntüler  
8.6 Tümsek aynada yansıma  
8.7 Tümsek aynada görüntüler  
8.8 Çukur aynada zahiri görüntü  
8.9 Çukur aynada görüntü formülleri  
8.10 Çukur aynanın büyütme kabiliyetinin belirlenmesi  
8.11 Tümsek aynada görüntü oluşumu  
 
9. Kırılma  
 
9.1 Hava cam sınırında kırılma  
9.2 Camın kırılma indisinin tayini ( kırılma konumu ) 
9.3 Hava su sınırında kırılma  
9.4 İki sıvı arasında kırılma  
9.5 Cam hava sınırında kırılma  
9.6 Tam yansıma ve sınır açısı  
9.7 Paralel yüzlü camda ışığın kırılması  
9.8 Prizmada kırılma  
9.9 Farklı prizmalarda kırılma 
9.10 Prizmada ışın yolu değişimi  
 
10. Mercekler  
 
10.1 İnce kenerlı mercekte ışınlar ve odak uzaklığı  
10.2 İnce kenarlı mercekte görüntüler  
10.3 Kalın kenarlı mercekte ışınlar ve odak uzaklığı  
10.4 Kelın kenarlı mercekte görüntüler  
10.5 Mercek kombinasyonlarında ışınlar  
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10.6 Mercek kombinasyonlarında odak uzaklığı  
10.7 Küresel sapma  
10.8 Beyaz ışığın renklere ayrılması  
10.9 İncekenarlı mercekle görüntü eldesi  
10.10 İnce kenarlı merceklerin odak uzaklığının tespiti  
10.11 İnce kenarlı mercekte görüntü formülleri  
10.12 Kalın kenarlı merceklerin büyütmesinin tepiti  
10.13 Kalın kenarlı mercekle görüntü eldesi  
10.14 Bükülme eğrilerinin görüntüye etkisi  
  
11. Renkler  
 
11.1 Prizmada renklerin ayrılması 
11.2 Spektrum renklerinin birleştirilmesi  
11.3  Tamamlayıcı renkler  
11.4 Toplanabilen renkler  
11.5 Işık filtresi  
11.6 Cisimlerin renkleri  
 
12. Göz  
 
12.1 Gözün fonksiyonları  
12.2 Yakını görememe ve giderilmesi  
12.3 Uzağı görememe ve giderilmesi  
12.4 Yaşlanmada göz bozukluğu ve giderilmesi  
12.5 Optiksel yanılmalar  
 
13. Optik cihazlar  
 
13.1 Büyüteç  
13.2 Mikroskobun yapısı  
13.3 Mikroskobun büyütmesinin tespiti  
13.4 Astronomik teleskop  
13.5 Galile teleskopu  
13.6 Teleskop büyütmesinin tespiti  
13.7 Kamera  
13.8 Kameranın odak derinliği  
13.9 Slayt makinesi  
 
14. Optiksel dalga teorisi  
 
14.1 Bir yarıkta kırılma  
14.2 Yarıklarda kırılma yoluyla dalga boyunun tespiti  
14.3 Filtre ile ışık polarizasyonu  
14.4 Polarizasyon düzleminin şeker çözeltisi ile dönmesi  
 
 
Bu deney setinde bulunan malzemeler: 
 
Değişebilen destek tabanı 
Destek çubuğu 600 mm 
50x50x2 mm cam ekran 
50x50 mm polarizas yon filtresi 
Optik ray için metrik çubuk 
Bağlantı çubuklu ışık kutusu 
1,2,3,5 mm çaplı diyaframlar 
Üzerinde 20 mm çaplı delik bulunan diyafram 
Tek yarıklı diyafram 
Kare şekilli diyafram 
+50 mm,+100 mm,-50 mm odak uzaklıklı mercekler 
Çukur ve tümsek aynalar 
150x150 mm beyaz ekran 
Monte ayaklı tabla 
Ay/yer modeli 
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Stearin mum 13mm çaplı  20 adet    
 
 
TESS OPTİK EĞİTİM SETİ III   
 
Optik Dalga Deneyleri     
15. Girişim  
 
15.1 İkili Fresnel aynanın kullanımı deneyi  
15.2 İkili Fresnel prizma kullanımı deneyi  
15.3 İki yarıklı Young deneyi  
15.4 Newton halkaları  
  
16. Tek boyutlu cisimlerde kırılma  
 
16.1 Kenarda kırılma  
16.2 Tek yarıkta kırılma  
16.3 Dar düzlemde kırılma Bobinet prensibi 
16.4 İki yarıkta kırılma  
16.5 Çoklu yarıkta kırılma  
16.6 Izgarada kırılma  
16.7 Izgarada kırılma ile dalga boyunun tayini  
16.8 Tutarlılık  
 
17. İki boyutlu cisimlerde kırılma  
 
17.1 Çapraz ızgarada kırılma  
17.2 Dairesel formasyonda kırılma  
17.3 Eşit ebatta dairesel formasyon sisteminde kırılma  
 
18. Ayırma gücü   
 
18.1 Optik araçların ayırma güçleri  
18.2 Mikroskobun ayırma gücü  
18.3 Bir ızgaranın renklere ayırma gücü  
 
19. Polarizasyon üzerine niteliksel deneyler  
 
19.1 Filtrelerle  polarizasyon  
19.2 Sıkıştırılmış sarkaçlarla polarizasyon  
19.3 Kromatik polarizasyon  
19.4 Yansıma ile polarizasyon  
19.5 Kırılma ile polarizasyon  
19.6 Dağılma ile polarizasyon  
  
20. Polarizasyon üzerine niceliksel deneyler  
20.1 Malu kanunu  
20.2 Kalsitte kaçaklar  
20.3 Brewster Kanunu  
20.4 Şeker solisyonunda polarizasyon düzleminin dönmesi  
20.5 Elitik ve dairesel polarizasyon  
  
 
TESS OPTİK DALGA EĞİTİM SETİ  OEIII   
 
DALGA EĞİTİM DENEY  KİTABI       
 
Bu deney setlerinde bulunan malzemeler ; 
0.4 MM Çaplı açıklık 
Tek yarıklı diyafram 
3 Yarıklı diyafram 
4 Adet ikili yarıklı diyafram 
Çok yarıklı diyafram  
Kırınım ağı 4 çizgi/mm 
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Kırınım ağı 8 çizgi/mm 
Kırınım ağı 10 çizgi/mm 
+300 mm odak uzaklıklı monteli mercek 
Fotoelastik model 
3 Cisim yerleştirilebilecek plaka 
Ölçme büyüteci 
Ayarlanabilir aralık 
Cam beher  ve mikroskop slaytları  
Siyah Karton 200mm x 200mm 10 Adet   
Işık hassasiyetli direnç LDR3 ( 39119.06 )  1   
Yalıtkan Pin ( 07807.00 )    1     
Bağlantı Kablosu 500mm kırmızı  ( 07361.01 ) 1    
Bağlantı Kablosu 500mm mavi  ( 07361.01 ) 2    
Multimetre ( 07028.01 )    1   
Düzlem üzerinde Fresnel ayna ( 08561.00 )  1   
Fresnel ikili prizma ( 08556.00 )   1   
Newton halkalşarı için tabaka ve mercekler   1 
 ( 08551.00 )   
Kalsit Kristal ( 08640.00)    1    
Polarizasyon düzlemi mika ( 08664.00 )  1   
Takribi fiyatı; 3 set   3x1400= 4.200 €, 8324 YTL 
 
20- TESS ELEKTRİK / ELEKTRONİK  DENEY SETİ EEP 1 
 
Bu deney seti ile elektrik ve elektronik konusunda yaklaşık 60 adet deneyin yapılması amaçlanmaktadır. 
 
Bu deney seti ile yapılabilen deneyler 
 
1. Elektrik devreleri   
 
1.1 Basit elektrik devresi    
1.2 Potansiyel – nominal potansiyel ve çalışma potansiyel ölçümü  
1.3 Akım ölçümü 
1.4 İletken ve yalıtkan cisimler  
1.5 Kutupların değiştirilmesi  ve değişken kutuplar  
1.6 Ve / veya anahtarı  
1.7 Üreticilerin seri ve paralel bağlanması  
1.8 Sigorta  
1.9 İki metalden oluşan anahtar   
 
2. Direnç  
 
2.1 Direncin metalin kesitlerine , uzunluğuna ve sıcaklığına bağlı  
2.2 Özel dirençler ve teller    
2.3 Direncin elektriksel eleman durumu  
2.4 Ohm kanunu  
2.5 Paralel bağlı devrelerde akım  
2.6 Seri bağlı devrelerde akım  
2.7 Seri bağlı devrelerde potansiyel  
2.8 Potansiyometre  
2.9 Güç kaynağının iç direnci    
 
3. İş ve Güç  
 
3.1 Bir elektrik devresinde iş ve güç  
  
5. Kondansatör   
 
5.1 Doğru akım devrelerinde kondansatörlerin yüklenmesi   
5.2 Kondansatörün yüklenmesi ve boşaltılması  
5.3 Alternatif akım devrelerinde kondansatör 
 
Deney setinde bulunması gereken malzemeler: 
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Üzerine devre  elemanları takilabilen deney tahtası 
Açma kapama anahtarı 
İki yönlü anahtar 
Lamba taşıyıcı 
Muhtelif dirençler 47 ohm,100 ohm,470 ohm,1 k Ohm,4,7 kOhm,10kOhm,47 kOhm 
Potansiyometreler 250Ohm,10 kOhm 
Muhtelif kapasitorler 47nF ,47 micro F ,470 micro F 
Silicon diode 1n4007     
Z –diode , 4.7V / 1W     
Transıstor bc337     
Transıstor bc327 
Batary taşıyıcı 
İletken ve yalıtkanlar 
Bağlantı kabloları  
Güç kaynağuı 0-12V DC/6V , 12VAC    
Multimetre       
Yuvarlak pil 1.5V      
Filament lamba 12V/0.1A  10    
Filament lamba 4V/0.04A  10    
Küçük lamba 6V/3W  10pcs     
Bakır tel 0.2mm çap 100m     
Demir tel 0.2mm  çap 100mm    
İletken tel 0.2mm  çap 100mm    
İletken tel 0.4mm  çap 50mm    
Tess kutu kapağı      
 
TESS ELEKTRİK / ELEKTRONİK DENEY SETİ  EEP II 
 
Bu deney setinin EEP I TESS Elektrik/ Elektronik Deney Seti I ‘e ilavesiyle aşağıdaki deneyleri yapabilecektir.  
 
 
     I.    İş ve GÜÇ  
 
1.1Elektrik akımının ısı etkisi  
  
 
2.   Elektrokimya  
 
2.1Elektrolitlerin iletkenliği  
2.1 Elektrolizde voltaj,akım ve  direnç  
2.2 Elektroliz  
2.3 Elektro kaplama  
2.4 Galvanik hücreler  
2.5 Kurşun asit piller  
  
3 Elektromanyetizma  
 
3.1 Elektrik akımını iletken üzerinde manyetik etkisi  
3.2 Elektromıknatıs olarak bobin  
3.3 Elektrik zili 
3.4 Röle 
3.5 Röle ile doğrultmaç 
3.6 Işı yoğunluğuna bağlı anahtar 
3.7 Galvanometre  
  
4. Elektrik Motorları 
4.1 Manyetik alanda akım iletimi 
4.2 Sürekli mıknatıs motoru 
4.3 Şönt ve seri motorlar 
 
5.  Indüksiyon 
 
5.1 İndükleme voltaj eldesi 
5.2 Elektromanyetik indüksiyon 
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5.3 AC Jeneratör 
6.   Transformator 
6.1 Voltaj transferi 
6.2 Akım transferi 
 
7.     Bir bobinin öz indüksiyon etkisi 
7.1 Doğru akım devrelerinde bobinin tehir etkisi 
7.2 Doğru akım devrelerinde bobinin özindüksiyon etkisi 
7.3 Alternatif akım devrelerinde bobin 
 
 
8.Sensörler 
       8.1 NTC Sensörü 
      8.2 PTC Sensörü 
      8.3 Fotodirenç 
 
9.Diyotlar ve uygulamaları 
     9.1 Köprü yükselteci 
    9.2 Filtre Ağı 
 
Bu deney kapsamında bulunan malzemeler ; 
 
 
Relay      49148.00      
NTC resistor      39110.03  
PTC resistor     39110.04   
Photodıode     39119.01   
Işık bağımlısı LDR 03              39119.06 
Güneş hücresi                       06752.11 
Bridge rectifier    39135.00   
Light emitting diode , red   39154.50   
Kulaklık 2 kOhm w.4mm plugs 06811.00  
Bell Zil aparatı    39116.00,13024.12    
Motor model                        07850.10 
Coil , 400 turns                     07829.01,07830.01 
Iron core ,U –shape , f-coil   07832.00   
Iron core , i , shape , f-coil   07833.00 
Bağlantı elemanları   07834.00,07836.00 
Galvanometre                       07875,76,77.00 
Magnet , I 72 mm    07823.00   
Drawing compass , 2 units   06350.02   
( one of this set ) 
Trough , grooved w/o lid   34568.01   
Copper electrode 76x40mm   45212.00   
Zinc electrode 76x40mm   45214.00   
Lead electrode 76x40 mm   45215.00   
Iron electrode , 76x40mm   45216.00 
• Neon lamp    110 V AC , E10   
Takribi fiyatı; 3 set   3x1200= 3.600 €, 7125 YTL 
 
22- MANYETİZMA  DENEY SETİ İLE YAPILABİLEN DENEYLER 
 
1. Manyetik İletişim   
 
1.1 Manyetik olan ve Manyetik olmayan cisimler   
1.2 Manyetik  kutuplar kutuplaşma  
1.3 Manyetik çekim kuvveti uzaklık etkisi   
 
2. Manyetik İndiksiyon   
 
2.1 Mıknatıslanma ve mıknatıs etkisinin kaldırılması   
2.2 Basit mıknatıslar  
2.3 Bileşik mıknatıslar    
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3. Manyetik alan  
 
3.1 Bir çubuk mıknatısın manyetik alan çizgilerinin gösterilmesi   
3.2 Bir çubuk mıknatısın alan alan çizgilerinin yönü  
3.3 Benzer kutuplar arasında manyetik alan  çizgileri  
3.4 Farklı kutuplar arasında manyetik alan çizgileri  
3.5 Yerin manyetik alanı  
 
ADET   FİYAT  TOPLAM FİYAT  
 
MANYETİZMA  DENEY SETİ( KOMPLE )    1  460.-DM     460.- DM 
( PHYWE 13230. ) 
 
Deney kitabı ( 01162.02 ) ile birlikte verilecektir.   
Bu deney kapsamında bulunan malzemeler ; 
Magnetism , MAG    13230.77  
Intependent equipment set with storage box  
Conductors/ non – conductors, I-50mm   06107.01 1 
Magnet , d 8mm , I 60mm     06317.00 1 
Bar magnet I 150mm     07819.00 2 
Polycarbonate plate , 136x112x1mm  13027.05 1 
Pocket compass      06350.00 1 
Magnetic field sensor      06309.00 1 
Earth globe model f.magnet 8x60mm  06380.00 1 
Sprinkler w. İron power , 25ml   06305.10 1 
Iron wire , notched , 1 kg  
( 5 pieces from 06343.03 ) 
 
Replacement material : 
Iron power , 500g      30067.50 1 
Iron wire , notched , 1kg    06343.03 1 
 
 
Takribi fiyatı; 3 set   3x140= 420 €  832 YTL 
 
 
23- RADIYOAKTIVITY  DENEY SETİ İLE YAPILABİLEN DENEYLER 
 
1. Doğal radıoaktif cisimlerin incelenmesi  
 
1.1 Oluşum etkisi    
1.2 Sayma hızında farklılıklar  
1.3 Kaya örneklerinin incelenmesi   
1.4 Tuzların incelenmesi  
1.5 Radioaktif minerallerin farklı radiaktif kaynak gibi davranışı  
1.6 Akkor halindeki gömleklerin farklı radyasyon yaymaları  
  
2. Radyasyon çeşitleri  ve özellikleri  
 
2.1 Radyasyon yoğunluğuna uzaklık etkisi  
2.2 Alfa radyasyon etkisi ve koruma  
2.3 Beta radyasyonundan koruma  
2.4 Beta ve gama radyasyonu için uzaklık kuralı 
2.5 Beta radyasyonunun manyetik alanda sapması  
2.6 Gama radyasyonunun manyetik alanda davranışları 
2.7 Radyasyon yoğunluğunun zamanla değişimi  
2.8 Beta radyasyonunun dağılımı  
 
3. Radioaktif  ışınların teknikte uygulanması  
 
3.1 Dolgu kontrolü  
3.2  Tabaka kalınlıklarının tesbiti  
 
ADET    FİYAT  TOPLAM FİYAT  
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RADIOAKTİVİTY DENEY SETİ    1   725.-DM 725.- DM 
( PHYWE 13260.88 ) 
 
Bu deney kapsamında bulunan malzemeler ; 
 
TESS Radioaktivity RE   13260.88  
 
Base plate for radioactivity     09200.00 1 
Counter tube holder on fixing magnet  09201.00 1 
Source holder on fixing magnet   09202.00 1 
Plate holder fixing magnet    09203.00 1 
Specimen holder on fixing magnet   09203.01 1 
Defl. Magnet f. Pl. Holder , 2 pcs.   09203.02 1 
Incandescant mantle , 4pcs   08360.00 1 
Colombit , low radıoact. Mineral   08464.01 1 
Absorption material f. Sutudent exp.  09014.03 1 
Lead shot , d 2,3 mm , 120g   03990.00 1 
Petri dish , d 40 mm     64704.00 2 
Syringe 50ml , luer – lok    02592.00 1 
Bottle , wide neck , plastic , 100ml   33913.00 1 
 
Bu deneyin yapılabilmesi için ihtiyaç duyulan diğer malzemeler ; 
 
B tipi sayıcı tüp ( 09005.00 )   1  782.- DM   782.- DM Geiger – Müller sayacı (  
13606.99)   1  1.250.- DM    1.250.- DM 
Radıoaktif kaynak  Ra226kBq ( 09041 00 ) 1  666.- DM      666.- DM 
Potasyum Kloür 250g ( 30098.25 )  1  39.- DM      39.- DM 
Bakır II Sulfat 250 g ( 30126.25 )   1  55.- DM     35.- DM 
TESS kap ( 13270.00 )    1  46.- DM      46.- DM  
 
 23-Takribi fiyatı; 1 set   2700€,  5.351 YTL 
   
23a- TESS ISI EĞİTİM SETİ I  WE I 
  
Bu set ile yapılabilen deneyler , 
    
1. Sıcaklık dengesi ve sıcaklık ölçümü  
 
1.1 Derinin ısıya duyarlılığı   
1.2 Isısal denge   
 
2. Isısal Genleşme  
 
2.1 Sıvıların ve gazların genleşmesi  
2.2 Sıvıların genleşme katsayısı  
2.3 Sabit basınç altında havanın genleşmesi  
2.4 Sabit hacimde havanın genleşmesi  
 
3. Isı iletim 
 
3.1 Sıvı ve gazlarda ısı etkisi   
3.2 Isı yalıtımı   
 
4. Isı enerjisi    
 
4.1 Farklı su miktarlarının ısınması   
4.2 Farklı sıvıların ısınması  
4.3 Sıvı karışımlarında sıcaklık  
4.4 Kalorimetrenin sıcaklık kapasitesi  
 
5. Hal değişimi   
 
5.1 Sodyum sülfatın  erime ve donma eğrileri 
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5.2 Buzun gözükmeyen erime ısısı  
5.3 Suyun buharlaşma ısısı  
5.4 Suyun yoğunlaşma ısısı  
5.5 Damıtma  
  
 
6. Eriyikler    
 
6.1 Eriyik ısısı  
6.2 Donma ısısının alçalması  
6.3 Kaynama noktasının yükselmesi  
 
 
TESS ISI DENEY  SETİ I  WE I     1  
  ( PHYWE 13274.88 ) 
 
TESS  DENEY  KİTABI     1     
 
  
Bu deney setlerinde bulunması gerekli malzemeler ; 
 
Destek tabanı 
Destek çubukları 250 mm ve 600 mm 
Cam tüp Taşıyıcı 
Destek halkası 
Soketli ısıtıcı 
Cam Beherler  250 ml ve 400 ml 
Cam tüpler 80 mm,250 mm 
Pipetler 
Lastik Hortum 
Lastik tapalar 
Silikon Hortum,bağlantı kabloları 
Dereceli silindir 100 ml 
Termometre ve kronometre 
0-12 V DC/12V AC Güç kaynağı 
Bütangaz ocağı ve kartuşu  
 
TESS ISI EĞİTİM SETİ II  WE II 
  
Bu setin TESS ISI DENEY setine ilavesiyle yapılabilen deneyler , 
 
1. Sıcaklık dengesi ve sıcaklık ölçümü  
 
1.1 Derinin ısıya duyarlılığı 
1.2 Isısal denge  
1.3 Termometrenin kalibrasyonu  
1.4 Termokapıl ile sıcaklık ölçümü  
  
2. Isısal genleşme  
 
2.1 Sıvıların ve gazların genleşmesi  
2.2 Sıvıların genleşme katsayısı  
2.3 Sabit basınç altında havanın genleşmesi  
2.4 Sabit hacimde havanın genleşmesi  
2.5 Katı cisimlerin boyca genleşmeleri  
2.6 Metal karışımlarının incelenmesi  
 
3. Isı iletimi  
 
3.1 Katı cisimlerin ısı iletimi  
3.2 Metallerin ısı iletimi katsayıları  
3.3 Sıvı ve gazların ısı etkisi  
3.4 Sıvılarda ısı iletimi  
3.5 Isısal yayılmanın emilmesi  
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3.6 Isı yalıtımı 
 
4. Isı enerjisi  
 
4.1 Farklı su miktarının ısınması  
4.2 Farklı sıvıların ısınması  
4.3 Suyun öz ısınma ısısı  
4.4 Sıvı karışımlarında sıcaklık  
4.5 Kalorimetrenin ısı kabiliyeti  
4.6 Katıların öz ısıma ısısı  
4.7 Kalorimetre ile sıcaklık ölçümü  
4.8 Mekanik enerjinin ısı enerjisine dönüşümü  
 
5. Hal değişimi  
 
5.1 Buz erimesinde hacim değişimi  
5.2 Sodyum sülfatın erime ve donma ısısı 
5.3 Buzun gözükmeyen erime ısısı  
5.4 Suyun buharlaşma ısısı  
5.5 Suyun yoğunlaşma ısısı  
5.6 Damıtma  
5.7 Buharlaşma  
 
 
6.Eriyikler  
 
6.4 Eriyik ısısı 
6.5 Donma noktasının  alçalması 
6.6 Kaynama noktasının yükselmesi  
 
TESS ISI II DENEY SETİ 
  
Bu ilave deney setinde  bulunan malzemeler ; 
 
Metal cisimler 3 Adet 
Boyca genleşme için aparat 
Metal Tüpler 3 Adet 
 
Multimetre A ( Phywe 07028.01)    2   
 
İletken tel çap 0.5mm l=50m   1          
 
Demir tel çap 0.5mm l=50m   1   
(Phywe 06105.00)     
 
Tess Kutu Kapağı     1   
(Phywe 13270.0   
 
Takribi fiyatı; 3 set   3x700= 2.100 €, 4162 YTL 
 Fizik Deney setleri için Toplam 119.340 €, KDV dahil TOPLAM FİYAT; 140821 €, 279.107 YTL   
   
 
 
SARF MALZEMESI 
Sarf malzemeleri içinde yer alan ; 
1. Renkli Kartuş, baskı ve kırtasiye  770 Dolar KDV dahil 1000 YTL  
2.Biyoloji deneyleri için kullanılan kiyasallar, sarf malzemeleri ve diğe masraflar  için 
Ethylenglycolmonoethylether   2,5 Lt 40,00                           100,00 YTL 
Etil Glikol (2-Ethoxy-ethanol) 1 Lt 95,00                            95,00 YTL 
Fenil Hidrazin  250 m 1 Adet 75,00 75,00 YTL 
Fenolphtalein Solüsyonu 1 kg 210,00                             210,00 YTL 
Folin & Ciocalteu's Phenol Reagent  100 ml 1 Adet 60,00  60,00 YTL 
Formaldehit %37 2,5 Lt 20,00                                             50,00 YTL 
Fosforik Asit 2,5 Lt 40,00                                                         100,00 YTL 
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Fosfotungstik Asit 100 gr 1 Adet 165,00                             165,00 YTL 
Gliserol 2,5 Adet 85,00                                                                        212,50 YTL 
Hidrojen Peroksit 1 Lt 65,00                                              65,00 YTL 
Isopropanol 2,5 Lt 28,00                                                            70,00 YTL 
Immersiyon Yağı  500 ml 1 Adet 90,00                                90,00 YTL 
Izotonik NaCI Solüsyonu 1 Lt 30,00                                30,00 YTL 
Karbon Tetra Klorid 1 Lt 180,00                                            180,00 YTL 
Kloroform 2,5 Lt 35,00                                                            87,50 YTL 
Laktik Asit 2,5 Lt 90,00                                                          225,00 YTL 
Nitrik Asit  2,5 lt 1 Adet 70,00                                             70,00 YTL 
Petrol Eteri 5 Lt 25,00                                                         125,00 YTL 
Piridin 1 Lt 210,00                                                                        210,00 YTL 
Potasyum Siyanid Solüsyonu 1 kg 120,00                              120,00 YTL 
2- Propanol 2,5 Lt 28,00                                                            70,00 YTL 
Sedir Yağı 100 ml 1 Adet 85,00                                              85,00 YTL 
Sülfürik Asit 2,5 Lt 25,00                                                             62,50 YTL 
Tolien 2,5 Lt 40,00                                                                         100,00 YTL 
Triklor Asetik Asit  250 gr 1 Adet 135,00                               135,00 YTL 
Vazelin (likit) 1 Lt 25,00                                                             25,00 YTL 
5000 Dolar 2 yıllık toplam     KDV                                                                     50.000 YTL 
 
 HİZMET ALIMLARI  (KİRALAMA,  ONARIM,TAŞIMA,ULAŞTIRMA, V.B HARCAMALAR) 
1-Bu fasılda, doğadan  ders ve web sitesi için ; sınıf içi video çekimleri için araziye çıkıldığında gerekli taşıt ve video 
kameraman  kirasının , karşılanması için ödenek istenmiştir. Taşıt kirası için istenen para, günlüğü 400x 40 gün = 16 
000YTL birinci yılda istenmiştir. 2 yılda toplam 2  YIL İÇİN  TOPLAM 16.000 YTL 
2- Server Bilgisayar, diğer gerçek (UPS) araçların ve bunlara yüklenecek tüm gerekli yazılımları kurulumu (tüm sistemin 
kurulum proje süresince izlenmesi)  Web Tabanlı Uzaktan Eğitim  Uygulama Yazılımı,  web asım ve kurulum için toplam  
3000 YTL 
3-Profesyonel Web Tasarımcısı; 
Proje web sorumlusu öğretim üyesi ile server kurulumunu gerçekleştirecek ve önceden proje yürütücüsünün verdiği 
direktifler çerçevesinde Macromedia ürünlerini kullanarak uzaktan eğitime yönelik dinamik ve interaktif web sayfası 
iskeletleri hazırlayıp denemeler yaparak sonuçları  proje yürütücüsüyle uygulamaya koyup denemelerden sonra elde 
edilen olumlu sonuçlar diğer proje elemanlarıyla paylaşılacaktır. 
Projenin akışı içerisinde ortaya çıkan materyallerin internet üzerinde hangi web şablon ve programlarla nasıl hazırlanacağı 
konusunda proje elamanlar ve proje yürütücüsü ile  internet üzerindeki ilgili web sitelerine bakılıp ona göre dinamik 
görsel ve işitsel interaktif web sitesi hayat bulacaktır. 24 ay boyunca proje web sitesi web tasarımcısını denetiminde 
olacaktır. Gerekirse yeni gelişmeler ilave edilecektir.TOPLAM = proje süresince  250 YTLX24ay= 6.000 YTL lik ödenek 
istenmektedir.. 
4- 2 yıl boyunca.Hizmet içi eğitimde 20-30 lu grupların öğretmen  eğitimi için hafta içi 5 gün mesai saatleri dahilinde olmak 
kaydıyla; Araştırma gezi giderleri, Öğle yemeği gideri, Ders veren öğretim elemanı ve uzmanların ders ücretleri, Şehir 
dışından gelen öğretim elemanı ve uzmanların ulaşım ücretleri, Sarf ve kırtasiye giderleri (CD, DVD, Kalem, Bloknot vb. 
kırtasiye), Sertifika, Baskı ve çoğaltma giderleri, Kursiyerlere sağlanacak literatür, yardımcı kitap vb doküman giderleri, 
Ders arası ikram giderleri, Öğretmenlerin Kampus ve Şehir arasındaki ulaşım giderleri, Yardımcı personele ait günlük 
ücret giderleri 
 Etkinliklerin değerlendirilmesi amacıyla ölçme araçlarının planlanması geliştirilmesi, çoğaltılması ve analizine dayalı 
değerlendirme sürecine ait giderler. Toplam; Biyoloji  ABD için 15.000 YTL Fizik ABD için 15.000 YTL, toplam;30.000 YTL 
 
SEYAHAT MASRAFLARI 
     Proje kapsamında iki yıl boyunca; web materyalinin toplanması, resim ve video  çekilmesi, yapılan çekimlerin kiralanan 
elemanlara rutin olarak web için  hazır hale getirilmesi aşamasına kadarki harcamalar, araç kirası, kiralık 
elemanlarının(kalifiye öğrenci, kameraman)  yolluk ve yevmiyesini kapsar. Her yıl 15 Mart -15 Eylül tarihleri arasında 40 
gün belli vejetasyon aralıklarıyla 3 kişi arazi ve sınıf çalışmasına katılacaktır. 40(gün)x3(kişi)x30 YTL = 3.600 YTL.  
2  YIL İÇİN  TOPLAM = 7200 YTL lik ödenek istenmektedir. 
 
YARDIMCI PERSONEL  (Eğitim düzeyi/çalışma süresi belirtiniz) 
Deneylerin ve derslerin hazırlamasında görev alacak,proje süresince organizasyonda ,materyal toplamada görev alan 
sürekli hizmette  bulunan üniversite mezunu kalifiye eleman(teknisyen) her anabilim dalı  1 teknisyen toplam 2 teknisyen 
2 yıl. Proje süresince organizasyonda,  deney ve uygulamalarda, proje kapsamında; projenin nesnel araçlarından alınan   
görsel ve işitsel materyallerin ve çalışmalara ait bilgileri web sayfasına hazırlamak ve aktarmak için proje bitimine kadar  
mesai saatleri boyunca sürekli görevde bulunacaklardır. Doğadan, mikroskoplardan, sınıfta ve televizyondan kayıt edilen 
web materyalinin web sitesinde rutin hazırlanmasında tüm çekimlerinde ve arazi çalışmalarında Proje Yürütücüsünün 
gösterdiği rutin işlerde çalışan yevmiyeli personel. 
 
365(gün)x2(kişi)x15 YTL = 10950YTL, 2  YIL İÇİN  TOPLAM = 21900YTL lik ödenek 
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21. BAŞARI ÖLÇÜTLERİ - Hangi faaliyetlerin, ne ölçüde gerçekleştirilmesi durumunda projenin tam anlamıyla başarıya 
ulaşmış sayılabileceği belirtilmelidir. Bu ölçütler açık olarak sıralanmalı, her birinin önem derecesi açıklanmalı, tümünün 
gerçekleştirilememesi durumunda, başarı oranı belirlenmesine yardımcı olabilecek ipuçları verilmelidir. Proje gelişme 
raporu dönemleri esas alınarak dönemsel başarı ölçütleri de belirtilmelidir. 
 

Bu projenin başarı ölçütlerinin; %50’si alt yapı ve içi donanımı, malzemelerin ve hizmetlerin kısıtlanmadan zamanında  
alınımı, materyalin toplanması web üzerinde değerlendirilmesi, rutin çalışmalar ve araştırmalar için bu malzeme 
serilerinin hepsi minimum gereklidir.%20’si proje yürütücüsü, yardımcı araştırmacılar, proje web sorumlusu, web 
tasarımcısı ve yardımcı personelin çalışma disiplinine bağlıdır.  %10’u Bu aşamada proje personelinin hizmet içi eğitimi, 
araçları doğru tanımak, doğru kullanmak, bilgisayar ortamında sanal araçları etkili  kullanmak, etkinlik, deney ve  
uygulamaları doğru pekiştirip öğrendiklerini öğretmen eğitimine doğru tatbik etmektir.  %10’u Hizmet içi eğitiminde 
toplanan veriler (video çekimleri) ve  materyallerin sağlıklı toplanmasını(TV kayıtları,.htm, .pdf, .jpeg…vb dosya uzantılı 
ders envanteri)  müteakiben projede görevli uzmanların görüşleri ve değerlendirmeleri  alındıktan sonra, web 
hazırlanması, web üzerinde yayınlanması ….vb önemli iş  döngüsünün sağlıklı alışkanlıklar haline gelmesi için;önceleri 
çoklu disiplin mantığı ve koordinasyonu mutlak gereklidir. %10’nu  yazılım programının veri tabanına 
uyumlu hazırlanmasına, projenin kabulünden sonra, gereksinim duyulan aşamalarda projeye dışarıdan da liyakatli  
uzman öğretim üyesi ve teknik personel alınmasına ve diğer nedenlere bağlıdır.   
 

22. PROJE EKİBİNİN DİĞER PROJELERİ - Proje ekibinin son on yılda tamamlamış olduğu projeler, süreleri, mali 
boyutları ve ana sonuçları (makale, tebliğ, patent, lisans üstü tezler) listelenmelidir. Daha önce kamu desteği ile yürütülmüş 
olan projeler ayrıca belirtilmelidir. Yürütücü ve araştırıcıların üniversite, TÜBİTAK ya da diğer kuruluşların desteği ile şu 
sırada yürütmekte oldukları veya destek almak için başvurdukları projelerdeki görevleri, aldıkları/aradıkları desteğin içeriği 
belirtilmelidir. Proje değerlendirme süreci sırasında destek kararı çıkması ve/veya yeni bir başvuru daha yapılması 
durumunda derhal DPT’ye yazılı olarak bildirilmelidir. 

YILMAZ, A., Demirkuş,N.,  İlköğretimde Botanik Kavramlarıyla İlgili Bazı Etkinliklerin Geliştirilmesi (Yürütücü) 2003. 
105H105H104Hhttp://www.canlilarbilimi.net/proje/kavram/aysun.pdf  
FIRAT, M., Demirkuş,N.,  Bahçesaray (Van) ve Çevresi Florası Üzerine Bir Araştırma, YYÜ  ARAŞTIRMA  FONU  PROJE 
NO: 1999-EF-080, (Yürütücü) 2003. 106H106H105Hhttp://www.canlilarbilimi.net/proje/flora/memetfiratez%20%20.pdf  
GÜRLEK, M., Demirkuş,N.,  Orta Öğretim Biyoloji (Botanik) Öğretiminde Anlam Çözümleme Tabloları, Kavram Ağları ve 
Kavram Haritalarının Uygulanması,YYÜ ARAŞTIRMA  FONU  PROJE NO: 2001-EF-042, (Yürütücü) 2002. 
107H107H106Hhttp://www.canlilarbilimi.net/proje/kavram/gurlek.pdf , (Yürütücü), 
ERTAŞ,A. Demirkuş,N.,  ,Biyolojide Mikroskobik Yapılar Ve Mikroorganizmalarla İlgili Önemli Kavramlara İlişkin Ders 
Materyali Geliştirme, 2006. 108H108H107Hhttp://www.canlilarbilimi.net/kav/abd.htm , (Yürütücü), 
BATIHAN, N., Demirkuş,N.,  Biyoloji İle İlgili Önemli Kavramlara İlişkin Ders Materyali Geliştirme, 2006. 
109H109H108Hhttp://www.canlilarbilimi.net/kav/nmt.htm , (Yürütücü), 
İLÇİN, M., Demirkuş,N.,  Yabancı-Yeni Biyolojik Kavramların Türkçeleştirilmesinde Uygulanan Yöntemler, Kurallar ve 
Mantık Sistemleri, 2007. 110H110H109Hhttp://www.canlilarbilimi.net/kav/mus/mu.htm , (Yürütücü), 
DEMİRKUŞ,N.,Koyuncu,M.,Van Endemik Bitkileri. Van Valiliği İl Çevre Müdürlüğü, (Yürütücü),2002. 
111H111H110Hhttp://www.vanherbaryum.yyu.edu.tr/endemik/index.htm  
DEMİRKUŞ,N.Evsel Artık ve Atık Malzemelerin Fen ve Matematik Öğretiminde Kullanımı Proje ön çalışması ile ilgili 
görüntüleri YYÜ  Araştırma  Fonu Proje No. 2003- TF-YT1  (Yürütücü ) Proje Bitmiş ve yayına verildi. 
112H112H111Hhttp://www.canlilarbilimi.net/proje/atik/index.htm, 113H113H112Hhttp://www.canlilarbilimi.net/proje/prj.html 
DEMİRKUŞ,N.Türkiye'de Yetişen Thymus L. (Lamiaceae) Türlerinin Revizyonu ve Türler üzerinde Sitolojik-Palinolojik-
Kimyasal Araştırmalar (TBAG 198T003) Proje Bitmiş. (Yardımcı Araştırıcı).  
DEMİRKUŞ,N.Fen Bilgisinde Önemli Kavramlarla İlgili Somut Materyal Geliştirme (Yardımcı Araştırmacı) 114H114H113HDPT Proje No; 
2006-DPT-EF1 (son aşamaya  gelmiş) , 115H115H114Hhttp://www.canlilarbilimi.net/proje/kavram/indexkav.htm 
116H116H115Hhttp://www.fenbilgisiegitimi.yyu.edu.tr/ 
KOYUNCU,M., Demirkuş,N., Artos Dağı Florası (Gevaş Kaymakamlığı ve YYÜ ARAŞTIRMA FONU   destekli),1999 
( Yardımcı Araştırıcı). 
KOYUNCU,M., Demirkuş,N., Van Gölü  ve Çevresi Geofitleri Üzerine Bir Çalışma, YYÜ  Araştırma  Fonu  Proje No. 99EF030 
(Yardımcı Araştırıcı). 
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KOYUNCU,M., Demirkuş,N., Gevaş/Van Ekolojik Koşullarında Ters Lale (F.imperialis) Üretimi (Gevaş Kaymakamlığı ve 
YYÜ ARAŞTIRMA FONU destekli)    (Yardımcı Araştırıcı).  
YILDIZ. B., ve ark.Türkiye'de Yetişen Thymus L. (Lamiaceae) Türlerinin Revizyonu ve Türler üzerinde Sitolojik-Palinolojik-
Kimyasal Araştırmalar (TBAG 198T003) ( Yardımcı Araştırıcı). 
KOYUNCU,M., Demirkuş,N., Van Gölü Adaları Bitkileri YYÜ  Araştırma  Fonu  Proje No. 99EF045  (Yardımcı Araştırıcı). 
DEMİRKUŞ,T.,Demirkuş, N., Beşkaya Gül, S.,Farklı Dönemlerde Biçilen Van Yöresi Çayırlarının Botanik Yapısı, Silolanma 
Özellikleri ve Yem Değerlerinin                Belirlenmesi. Proje NO. TBAG/ VHAG-1849 (101V140) (Yardımcı Araştırıcı).2005.  
117H117H116Hhttp://www.vanherbaryum.yyu.edu.tr/nasip/tu.pdf  
DEMİRKUŞ, N., 2002. Tarayıcının (scanner) Özelliğine Bağlı Olarak Resim, Hareketsiz Cisim ve Varlıkların Görüntülerini 
Bilgisayara Aktarma Cihazı. Buluş Tasnif Sınıfı: H04N, Buluş  Müracaat No: TR 2000 01807 A2, Türk Patent Enstitüsü, Resmi 
Patent Bülteni, 2001/64, Yayın Tarihi: 22.10.2001, sf. 171, Ankara.  Patent almaya değe görülmüştür. 
118H118H117Hhttp://www.canlilarbilimi.net/proje/kutu/index.htm  , 
http://v3.espacenet.com/origdoc?CY=tr&LG=tr&DB=EPODOC&IDX=TR200001807&DOC=dbb45b14cb8239f0a8671edca45d0 
4d47b  Patent  başvurusunu görüntüleme   TR200001807  

DEMİRKUŞ, N.,TUNÇ, C., OKUT, H., 2003.  Thlaspi Valerianoides Rech. Fil. ve Thlaspi Kurdicum Hedge  Türlerine Ait 
Nümerik Taksonomi Çalışması,                Yüzüncü Yıl Üniv. Fen Bilimleri  Dergisi, XVI.Ulusal Matematik Sempozyumu Özel 
Sayısı, 277-287, Ocak-2005. 119H119H118Hhttp://www.vanherbaryum.yyu.edu.tr/nasip/mkm.htm  

DEMİRKUŞ, N., Fırat M,2005.The Scanning-Transferring; Dried and Fresh Plant Materials to the Computer with Isik Kutusu , 
P0534, XVII  International Botanical Congress Vienna,  Austria Europe Austria Center Vienna 17 - 23 July 2005, 
120H120H119Hhttp://www.canlilarbilimi.net/proje/kutu/yay.htm  

DEMİRKUŞ, N., Armağan,M ., Kara, K., 2006,  Draba rosularis Boiss.ve Draba cappadocica Boiss. & Ball.Ait Nümerik 
Taksonomi Çalışması, 8.Ulusal Biyoloji                Kongresi;[B130P] [SS-066] [Kabul: Sözlü] [Botanik], ( s.26-27), Adnan 
Menderes Üniversitesi, Biyoloji Bölümü, 26-30 Haziran, Kuşadası/AYDIN. 
121H121H120Hhttp://www.vanherbaryum.yyu.edu.tr/nasip/drdc.htm  

DEMİRKUŞ,N.,Fırat,M.,2006,Van Sanal Herbaryumu'nun Tanıtılması,8.UlusalBiyoloji Kongresi;[B128O] Kabul: Sözlü] 
[Botanik] [SS-066], ( s.27), Adnan  Menderes  Üniversitesi, Biyoloji Bölümü, 26-30 Haziran, Kuşadası/AYDIN. 
122H122H121Hhttp://www.vanherbaryum.yyu.edu.tr/nasip/vsh.htm   

CİHANGİR, Ö., Demirkuş, N., İlçin, M.,2007, Küresel Isınmaya Çözüm Aramada Kavram Yanılgısı; İnsanın mı Çevre Sorunu 
Var, Çevrenin mi İlkel İnsanSorunu Var? VII.Ulusal Ekoloji ve Çevre Kongresi, S. 110, İnönü Üniversitesi, Biyoloji Bölümü, 10-
13 Eylül 2007, Malatya. 123H123H122Hhttp://www.canlilarbilimi.net/ders/cevbil/ozmunab.html  

SELİMOĞLU, C., Demirkuş, N., 2007, Kalıcı Çevre Bilinci Öneminin Aşılanmasına Yönelik Uygulama Ve Etkinliklere Örnek 
Bir Çalışma.VII.Ulusal Ekoloji ve               Çevre Kongresi, S 115, İnönü Üniversitesi, Biyoloji Bölümü, 10-13 Eylül 2007, 
Malatya. 124H124H123Hhttp://www.canlilarbilimi.net/ders/cevbil/cihnab.html  

SELÇUK, A., Demirkuş, N., Gül, M., Kabay Ö., 2007, Artık ve Atık Malzemelerin, Öğretimde ve Üretim Öncesi;2. ve 3. Kez 
Kullanımına Yönelik Verimli Tasarım ve Kullanım Şekilleri .VII.Ulusal Ekoloji ve Çevre Kongresi. İnönü Üniversitesi,S113, 
Biyoloji Bölümü, 10-13 Eylül 2007, Malatya. 125H125H124Hhttp://www.canlilarbilimi.net/ders/cevbil/ahnab.html  
 

 

23. UZMANLAR - Proje konusu ile ilgili alanda uzman olan, ancak ekiple çıkar çatışması veya çakışması olmayan, dört 
kişinin adı ve adresi verilmelidir. 

1-Prof. Dr. Gülendam TÜMEN, Balıkesir Üniversitesi  Fen-Edebiyat Fakültesi, Biyoloji Bölümü,Çağış Yerleşkesi 10145 
BALIKESIR 
Ankara 
2-Prof. Dr. Oğuz DOĞAN, Selçuk Üniversitesi, Eğitim Fakültesi, OFMAE Bölümü Fizik Eğitimi Anabilim Dalı 
Meram/Konya 
3-Prof. Dr. Şinasi YILDIRIMLI Hacettepe Üniversitesi Fen Fakültesi Biyoloji Bölümü, Botanik ABD Beytepe Kampusu 
06800 
4-Prof. Dr. Mehmet ERTUĞRUL, Atatürk Üniversitesi, Fen Bilimleri Enstitüsü Müdürü, Erzurum 

24. ÖZGEÇMİŞ VE YAYIN LİSTESİ - Yürütücü ve araştırmacıların TÜBİTAK ARBİS veri tabanına kaydolarak 
alacakları özgeçmiş çıktıları eklenmelidir. 

Yrd. Doç. Dr. Ömer Faruk KESER 
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ÖZGEÇMİŞ VE ESERLER LİSTESİ 

ÖZGEÇMİŞ                                                         
Adı Soyadı: Ömer Faruk KESER 
Doğum Yeri ve Tarihi: Konya, 31 Temmuz 1970         e-posta: 126H126H  
Öğrenim Durumu: 

Derece  Bölüm/Program Üniversite  Yıl  
Lisans     
Y. Lisans     
Doktora/S.Yeterlik/ 
Tıpta Uzmanlık     

 
Yüksek Lisans Tez Başlığı ve Tez Danışmanı  : 
A~190 Ağır Geçiş Bölgesindeki Bazı Çift-Çift İzotopların Düşük Enerji Seviyelerinin Elektromanyetik Özelliklerinin 
İncelenmesi 
Danışmanı: Prof. Dr. Salim ORAK  
 
Doktora Tezi  Başlığı ve  Danışmanı :  
Fizik Eğitimine Yönelik Bütünleştirici Bir Öğrenme Ortamı Tasarımı ve Uygulaması (Designing and Implementing a 
Constructivist Learning Environment for Physics Education) 
Danışmanı: Prof. Dr. Ali Rıza AKDENİZ 
Diğer Görevler : 
TÜBİTAK İlk ve Ortaöğretim Öğrencileri Arası Araştırma Projeleri Yarışması Van Bölgesi Koordinatörlüğü 
YYÜ Eğitim Fakültesi Dergisi Yayın Kurulu Üyeliği (127H127H 
YYÜ Eğitim Fakültesi Dergisi Hakem ve Danışma Kurulu Üyeliği 
Bilimsel Kuruluşlara Üyelikler :  
American Educational Research Association-AERA (2000-2003 ) 
Türk Fizik Derneği-TFD (2004 -) 
Akademik ve İdari Görevler:  

Görev Unvanı  Görev Yeri Yıl  

Arş.Gör. Fen Bil. Eğt. Böl. Eğitim Fakültesi Yüzüncü Yıl Üniversitesi  1994-1999  
Arş.Gör. OFMAE Böl. Fatih Eğt. Fak. Karadeniz Teknik Üniversitesi 1999-2003 
Dr.Arş.Gör.    İlköğretim Bölümü Eğitim Fakültesi Yüzüncü Yıl Üniversitesi 2003-2004 
Yrd.Doç.Dr. İlköğretim Bölümü Eğitim Fakültesi Yüzüncü Yıl Üniversitesi 2004- 
Bölüm Başkanı İlköğretim Bölümü Eğitim Fakültesi Yüzüncü Yıl Üniversitesi 2005-2008 
Fak.Kur.Üyeliği Eğitim Fakültesi Yüzüncü Yıl Üniversitesi 2005-2008 
Ens.Kur.Üyeliği Fen Bilimleri Enstitüsü Yüzüncü Yıl Üniversitesi 2005-2008 

 
Son iki yılda verdiği lisans ve lisansüstü düzeydeki dersler:  

Haftalık Saati  Akademik 
Yıl  Dönem  Dersin Adı  

Teorik  Uygulama  
Öğrenci 
Sayısı  

Fen Bilgisi Öğretimi II 2 2 140 
Fen Bilimleri Eğitiminde Temel 
Sorunlar ve Çağdaş Yaklaşımlar 
(Fen Bilimleri Lisansüstü Dersi) 

3 0 11 

Öğretmenlik Uygulaması 2 2 60 
Fizik Öğretimi 2 0 30 

2006-2007 Bahar 

Temel Fizik 4 2 30 
Fen Bilgisi Öğretimi I 2 2 140 
Eğitimde Program Geliştirme ve 
Fen Bilimleri Eğitim Programlarının 
İncelenmesi (Fen Bilimleri 
Lisansüstü Dersi) 

3 0 12 2007-2008 Güz 

Okul Deneyimi II (FÖ ve SÖ) 1 4 85 
Fen Bilgisi Öğretimi II 2 2 140 
Fen Bilimleri Eğitiminde Temel 
Sorunlar ve Çağdaş Yaklaşımlar 
(Fen Bilimleri Lisansüstü Dersi) 

3 0 11 
2007-2008 Bahar 

Fizik Öğretiminde Modelleme ve 
Kritik Kavramların Modellenmesi 
(Fen Bilimleri Lisansüstü Dersi) 

3 2 5 
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  Ölçme ve Değerlendirme 3 0 30 
 
Projeler ve Düzenlenen Etkinlikler:  
18 – 28 Haziran 2007 tarihleri arasında TÜBİTAK destekli olarak “İlk ve Ortaöğretimde Proje Yürütme ve Bilim 
Danışmanlığı Eğitimi Projesi – Eğitimde Bilim Danışmanlığı Çalıştayı” nın düzenlenmesi ve koordinatörlüğünün 
yürütülmesi. Proje Yürütücüsü 
30 Kasım – 09 Aralık 2007 tarihleri arasında TÜBİTAK destekli olarak “İlk ve Ortaöğretimde Proje Yürütme ve Bilim 
Danışmanlığı Eğitimi Projesi – Eğitimde Bilim Danışmanlığı Bölge Çalıştayı” nın düzenlenmesi ve koordinatörlüğünün 
yürütülmesi. Proje Yürütücüsü 
14 -18 Nisan 2008 (Ağrı, Batman, Bitlis, Hakkari, Muş, Siirt, Şırnak ve Van İllerini kapsayan) Tübitak Van Bölgesi 
Ortaöğretim Öğrencileri Arası Araştırma Projeleri Bölge Yarışması ve Ödül Töreni organizasyonu. 
“İlk ve Ortaöğretimde Fen Bilimleri Alanında Proje Yürütme ve Bilim Danışmanlığı Eğitimi” Projesi, Yüzüncü Yıl 
Üniversitesi Bilimsel Araştırma Projeleri Başkanlığınca desteklenmektedir. Proje Yürütücüsü 
 
Etkinliklere Katılım:  
25 – 27 Ocak 2006 tarihleri arasında Ankara’da YÖK ve MEB tarafından ortak olarak düzenlenen “Yenilenen İlköğretim 
Programlarının Eğitim Fakülteleriyle Paylaşım Çalıştayı” na Fen ve Teknoloji alanında görevli olarak Üniversitemizi 
temsilen katılım gerçekleştirilmiştir. 
26 – 30 Haziran 2006 tarihleri arasında 17. Milli Eğitim Şurası İl Çalışmalarında “Türk Milli Eğitim Sisteminde kademeler 
arası geçiş, yönlendirme ve sınav sistemi” hakkında oluşturulan Van İli Komisyonuna Üniversitemizden görevli olarak 
katılım ve bu komisyonun başkanlığını yürütme. 
03 – 05 Temmuz 2006 tarihleri arasında 17. Milli Eğitim Şurası Bölge Çalışmalarında “Türk Milli Eğitim Sisteminde 
kademeler arası geçiş, yönlendirme ve sınav sistemi” hakkında oluşturulan Bölge Komisyonuna Üniversitemizden görevli 
olarak katılım ve bu komisyonun başkanlığını yürütme. 
03 – 11 Kasım 2006 tarihleri arasında TÜBİTAK-BİDEB tarafından yürütülen “Eğitimde Bilim Danışmanlığı Projesi 
Eğiticilerin Eğitimi Çalıştayı”na Fizik grubu üyesi olarak katılım gerçekleştirilmiştir. 
31 Ekim – 4 Kasım 2007 tarihleri arasında Kamu Araştırmaları Vakfı – KAV tarafından Antalya Kemer/Kiriş’te düzenlenen 
ve Avrupa Birliği programlarına (AB hibe programları ve IPA projelerine) odaklı “Proje Hazırlama Eğitimi” ne katıldım. 
 
Yönetimindeki Yüksek Lisans Dersleri: 
“Yeni İlköğretim Matematik Programında Yer Alan Alternatif Değerlendirme Yaklaşımlarının Uygulamadaki Etkinliği” 
YYÜ Fen Bilimleri Enstitüsü, Danışmanlığında tamamlandı.  
“Yeni Fen ve Teknoloji Öğretim Programındaki Elektrik Ünitesine Yönelik Öğrenci Kazanım Düzeylerinin Belirlenmesi” 
konulu tez çalışması Danışmanlığında yürütülmektedir. YYÜ Fen Bilimleri Enstitüsü. 
 
 
 
 
ESERLER  
A. Uluslararası hakemli dergilerde yayımlanan makaleler (SCI - Educ.Index) : 
A1. Keser, Ö. F., Özmen, H., Akdeniz, F., “Energy, Environment and Education Relationship in Developing Countries’ 
Policies: A Case Study for Turkey,” Energy Sources, 25 (2) 123-133, Feb. (2003). 
A2. Keser, Ö. F., “Recommendations towards Developing Educational Standards to Improve Science Education in Turkey,” 
The Turkish Online Journal of Educational Technology,4 (1) 10p (2005) 
B. Uluslararası bilimsel toplantılarda sunulan ve bildiri kitabında (Proceedings) basılan bildiriler : 
B1. Akdeniz, A. R., Keser, Ö. F., “Assessment of The Constructivist Learning Environment With Qualitative and 
Quantitative Methods” Paper presented at meeting of the First International Education Conference named Changing Times and 
Changing Needs, Eastern Mediterranean University, Famagusta, North Cyprus. in press, 2002. 
B2. Bayraktar, S., Karamustafaoğlu, O., Keser, Ö. F., Yeşilyurt, M., Köse, S., The Development of Scientific Educational 
Standarts in Science Education: Recommendations for Developing Countries, Paper presented at meeting of the First 
International Education Conference named Changing Times and Changing Needs, Eastern Mediterranean University, Famagusta, 
North Cyprus. in press, 2002. 
 
D. Ulusal hakemli dergilerde yayımlanan makaleler : 
D1. Akdeniz, A. R., Karamustafaoğlu, O., Keser, Ö. F., “Fizik Eğitim-Öğretim Etkinliklerinin Belirlenmesinde Hedef 
Davranış Geliştirmenin Önemi”, Milli Eğitim Dergisi, 152, 20-26, Ekim-Kasım-Aralık (2001). 
D2. Köse, S., Costu, B., Keser, Ö. F., “Fen Konularındaki Kavram Yanılgılarının Belirlenmesi”, Pamukkale Üniversitesi, 
Eğitim Fakültesi Dergisi, 13 (1), 43-53, (2003). 

E. Ulusal bilimsel toplantılarda sunulan ve bildiri kitaplarında basılan bildiriler: 

E1. Keser, Ö. F., Orak, S., “Deformasyon Bölgesindeki Bazı Çekirdeklerin İncelenmesi”, I. Spil Fen Bilimleri Kongresi, Celal 
Bayar Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi, 169-177, Manisa, 1995. 
E2. Keser, Ö. F., Orak, S., “Bazı Xe Çekirdeklerinin IBM İle İncelenmesi”, Türk Fizik Derneği 16. Fizik Kongresi, 201, Ayvalık, 
1996. 
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E3. Akdeniz, A. R., Karamustafaoğlu, O., Keser, Ö. F., “Fizik Eğitim-Öğretiminde Güncel Araştırma Alanları”, IV. Fen 
Bilimleri Eğitimi Kongresi, H.Ü. Eğitim Fakültesi, 2000, Bildiriler Kitabı, Milli Eğitim Basımevi, 259-266, Ankara, 2001. 
E4. Akdeniz, A. R., Keser, Ö. F., “Fizik Öğretmen Adaylarının Proje Hazırlama Becerilerinin Geliştirilmesi İçin Bir 
Yaklaşım”, IV. Fen Bilimleri Eğitimi Kongresi, H.Ü. Eğitim Fakültesi, 2000, Bildiriler Kitabı, Milli Eğitim Basımevi, 305-310, 
Ankara, 2001. 
E5. Akdeniz, A.R., Karamustafaoğlu, O., Keser, Ö. F., “Öğrenme Etkinliklerinin Uygulamasında Hedef Davranış 
Tasarlamanın Rolü”, IX. Ulusal Eğitim Bilimleri Kongresi, A.Ü. Kazım Karabekir Eğitim Fakültesi, 35-40, Erzurum,2000. 
E6. Çepni, S., Akdeniz, A. R., Keser, Ö. F., “Fen Bilimleri Öğreniminde Zihinde Yapılanma (Constructivism) Kuramına 
Uygun Örnek Rehber Materyallerin Geliştirilmesi”, TFD. 19. Fizik Kongresi, Fırat Üniversitesi, 43, Elazığ, 2000. 
E7. Akdeniz, A. R., Keser, Ö. F., “Öğrenme Ortamı Tasarımında Mevcut Durumun Belirlenmesine Yönelik Bir Yaklaşım”, 
Yeni Binyılın Başlangıcında Türkiye’de Fen Bilimleri Eğitimi Sempozyumu, Maltepe Üniversitesi Eğitim Fakültesi, 7-8 Eylül, 528-
534, İstanbul, 2001. 
E8. Akdeniz, A. R., Keser, Ö. F., “Ortaöğretimde Öğrenme Ortamlarını Etkileyen Faktörler”, 2000’li Yıllarda Lise Eğitimine 
Çağdaş Yaklaşımlar Sempozyumu, Kültür Üniversitesi, Kültür Üniversitesi Yayınları No:25, 123-134, İstanbul, 2002. 
E9. Köse, S., Coştu, B., Keser, Ö. F., “Fen Konularındaki Kavram Yanılgılarının Belirlenmesine Yönelik Bir Yaklaşım”, 
Uluslararası Katılımlı 2000’li Yıllarda 1. Öğrenme ve Öğretme Sempozyumu, Marmara Üniversitesi, Atatürk Eğitim Fakültesi, 
İstanbul, 29-31 Mayıs, 2002. 
E10. Keser, Ö. F., Köse, S., Yeşilyurt, M., Coştu, B., “Kimya Eğitim-Öğretiminde Bütünleştirici Öğrenme Kuramına Uygun 
Örnek Rehber Materyallerin Geliştirilmesi”, 16. Ulusal Kimya Kongresi, Selçuk Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi, 580, 
Konya, 10-13 Eylül 2002.  
E11. Keser, Ö. F., Akdeniz, A. R., “Bütünleştirici Öğrenme Ortamlarının Çoklu Araştırma Yaklaşımıyla Değerlendirilmesi”, 
Fen Bilimleri Eğitimi Kongresi, ODTÜ, Eğitim Fakültesi, http://www.fedu.metu.edu.tr/ufbmek-
5/b_kitabi/PDF/Fizik/Bildiri/t122DD.pdf, Ankara,16-18 Eylül 2002.  
E12. Keser, Ö. F., Akdeniz, A. R., “Geleneksel Öğrenme Ortamlarını Etkileyen Faktörlerin İncelenmesi”, Fen Bilimleri Eğitimi 
Kongresi, ODTÜ, Eğitim Fakültesi, http://www.fedu.metu.edu.tr/ufbmek-5/b_kitabi/PDF/Fizik/Bildiri/t123DD.pdf, 
Ankara,16-18 Eylül 2002.  
E13. Yıldız, M., Yeşilyurt, M., Keser, Ö. F., “Biyoloji Öğretiminde Bütünleştirici Bir Yaklaşım: Mutasyon Örneği”, Fen 
Bilimleri Eğitimi Kongresi, ODTÜ, Eğitim Fakültesi, Ankara, http://www.fedu.metu.edu.tr/ufbmek-5/ozetler/d038.pdf, 16-
18 Eylül 2002 
 
E14. Akdeniz, A.R., Keser, Ö. F., “Bütünleştirici Öğrenme Ortamlarında Öğrenme Etkinliklerinin Planlanması ve 
Değerlendirilmesi”, XII. Eğitim Bilimleri Kongresi, Gazi Üniversitesi, Eğitim Bilimleri Enstitüsü, 15-18 Ekim 2003, Antalya, 
Bildiriler Kitabı, Cilt I., s. 41-60, Ankara 2004 
E15. Keser, Ö. F., Akdeniz, A. R., “Eğitimde Yeni Yönelimler ve Türkiye’de Fizik Eğitiminin İyileştirilmesi”, Eğitimde Yeni 
Yönelimler Sempozyumu, İzmir Özel Tevfik Fikret Okulları, Bildiriler CD’si, İzmir, 17 Nisan 2004. 
E16. Akdeniz, A. R., Keser, O. F., Karamustafaoğlu, O., Ortaöğretim Fizik Öğretim Programlarının Geliştirilmesine Yönelik 

Bir Model” Ortaöğretimde Yeniden Yapılanma Sempozyumunda Sunulan Bildiri, Baskıda, MEB Talim Terbiye Kurulu 
Başkanlığı, Ankara, 20-22. Aralık 2004. 

 
F. Diğer yayınlar : 

F1. Keser, Ö. F., “Designing and Implementing a Constructivist Learning Environment for Physics Education” Abstract of 
PHD Thesis, 128H128H125Hhttp://www.physik.uni-dortmund.de/didaktik/esera/publications/abstract-keser.htm, ESERA (European 
Science Education Research Association), 2004. 
 
F2. Keser, Ö. F., “Designing and Implementing a Constructivist Learning Environment for Physics Education” Abstract of 
PHD Thesis, TOJET (Turkish Online Journal of Educational Technology) Thesis Library, 
129H129H126Hhttp://www.tojet.net/searchthesisname.asp, 2004. 

 

F3. Çepni, S., (2001) (Ed.: Yeşilyurt, M.) “Araştırmacı, Öğretmen ve Öğrenciler İçin, Araştırma ve Proje Çalışmalarına 
Giriş”  Erol Ofset, Trabzon. (E3 ve E4 numaralı bildiri metinleri belirtilen kitapta örnek çalışma olarak ayrıca 
yayınlanmıştır) 
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1. Deformasyon Bölgesindeki Bazı Çekirdeklerin Sistematik Olarak İncelenmesi 
Y.L., CBÜ Fen Bilimleri Enstitüsü,Manisa,1996 
2. A≈190 Ağır Geçiş Bölgesindeki Bazı Çift-Çift İzotopların Düşük Enerji Seviyelerinin Elektromanyetik 
Özelliklerinin İncelenmesi 
Y.L., CBÜ Fen Bilimleri Enstitüsü, Manisa,1996 
3. Fiziğin Elektrik ve Manyetizma Konularının Öğretimi Sırasında Kavramsal Yöntemlerin Araştırılması 
Y.L. YYÜ Fen Bilimleri Estitüsü, Van,1997 
4. Mekanik Kavramların Kalitatif Öğretim Yöntemlerinin Araştırılması 
Y.L. YYÜ Fen Bilimleri Estitüsü, Van,1997 
5. Bazı Volfram İzotoplarının Özelliklerinin İncelenmesi 
 Y.L. YYÜ Fen Bilimleri Estitüsü, Van,2001 
6. İlköğretim (1. Kademe) Fen Bilgisi Öğretiminde Bilimsel Süreçler ve Kavramsal Temalar 
Y.L. YYÜ Fen Bilimleri Estitüsü, Van,2002 
7. Elektromagnetik Alanların NMR Uygulamaları,  
 Y.L. YYÜ Fen Bilimleri Estitüsü, Van,2002 
8. Fen Öğretimi için Değerlendirmede Materyallerinin Hazırlanması ve Uygulanması 
Y.L. YYÜ Fen Bilimleri Estitüsü, Van,2005 
9. Bazı Lise Fizik Konuları için Amaç Analizi 
Y.L. YYÜ Fen Bilimleri Estitüsü, Van,2004 
10. İlköğretim Öğrencilerinin Bazı Fen Konularındaki Görüşlerinin Araştırılması, 
Y.L. YYÜ Fen Bilimleri Estitüsü, Van,2003 
 
11. Isı ve Sıcaklık Konusunda Rastlanan Kavram Yanılgıları ve Bu Kavram Yanılgılarının Giderilmesinde 
Kavram Haritalarının Kullanılması, Y.L. ,Y.Y.Ü. Fen Bilimleri Enstitüsü, Van–2007 
 
7.Yayınları 
7.1 Uluslararası Hakemli Dergilerde Yayınlanan Makaleler 
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1. “Multipole Admixture of Elektromagnetic Transitions in the Decay of 160Tb” , I. Maraş, İ. Uluer, R. Akaya, A. 
Küçükbursa, M. Çiftçi and S. Orak Il  Nuovo Cimento, V.104 A, N.1.1117(1991). 
 
2. “Multipole Admixture of Electromagnetic Transitions in the Decay of 160Eu”,R. Akkay, M. Çiftçi, İ. Uluer, A. 
Küçükbursa, İ. Maraş and S. Orak, Il Nuovo Cimento, V.105, N.3.435 (1992). 
3. “SU(3) Structure of Even-even Hafnium Nuclei”, S. Orak, Bulletin of Pure and Applied Sciences(India), Sec.-
D – Physics, V.105,N.1–2, 77(1995). 
4. “δ(E2/M1) Mixing Ratios  for Some Even-Even Tungsten Isotopes and Rotational Limit”, S. Orak, Turkish 
Journal of Physics, 21,1003–1009(1997). 
5. “The Peculiarities of the Electrical and Thermoelectrical Properties of p-Type Ag2Te”, A.İ.Demirel, S.A. 
Aliev, F. F. Aliev, F. Z. Guseynov, S. Orak, Turkish   Journal  of  Physics, 23, 994-999(1999). 
6. “Magnetoresistivity Properties and Effective Activation  Energy in YBa2Cu3O7-ρ Superconducting Thin 
Films”, A. İ. Demirel, S. Orak, Modern Physics Letters B, Volume 20, Issue 29, pp. 1847-1852 (2006) 
7. “İlköğretimde Taşımalı Eğitim Araştırması Van İl Merkezi Örneği” M.Yeşilyurt,  S. Orak, N. Tozlu, A. Uçak, 
& D. Sezer, (2007)., Elektronik Sosyal Bilimler Dergisi www.e-sosder.com C.6 S.19 (197-213).  
7.2 Ulusal Hakemli Dergilerde Yayınlanan Makaleler 
1. “Determination of the Charge Distribution of Mercury (II) Cloride by Infrared Absorbtion Spectrum”, S. 
Orak, Yüzüncü Yıl Üniversitesi, Journal of Faculty of Education (Fen Bilimleri), V.1, N.1,83(1994). 
2. “IBA-1 Calculation of  E2/M1 Mixing Ratios in    186Os”, S. Orak, Y.Y.Ü. Journal of Faculty of Education 
(Fen Bilimleri), V.1, N.2,102(1996). 
3. “İlköğretim Öğrencilerinin Işık Kavramı İle İlgili Düşünceleri”, Yrd. Doç.Dr. Mustafa YESILYURT, Dr. Şule 
BAYRAKTAR, Sabri KAN, Prof. Dr. Salim ORAK ,Y. Y.Ü. Elektronik Eğitim Fakültesi Dergisi, C.II, Sayı I, 
(2005). 
7.3 Ulusal Bilimsel Toplantılarda Sunulan ve Bildiri Kitabında Basılan Bildiriler 
1. “186 Os İzotopunun IBA ile İncelenmesi”,  S. Orak , I. Spil Fen Bilimleri Kongresi 04–05 Eylül 1995,Manisa 
2. “Çift-Çift 154 Sm İzotopunun Bazı Nükleer Özelliklerinin Etkileşen Bozon Modeli ile İncelenmesi”, A. 
Küçükbursa, İ. Maraş, S. Orak, M. Baylan,  I.Spil Fen Bilimleri Kongresi 04–05 Eylül 1995,Manisa. 
7.4 Ulusal Bilimsel Toplantılarda Yayınlanan ve Bildiri Özetleri Kitabında Basılan Bildiriler 
1. “ Aşırı Deforme 160,162 Dy İzotoplarının Etkileşen Bozon Modeli İle İncelenmesi”,  İ. Maraş, A. Küçükbursa, S. 
Orak , TFD–16 Türk Fizik Derneği 15. Fizik Kongresi(Poster),Kaş 
2. “ Bazı Xe izotoplarının IBM ile incelenmesi”, Ö.F. Keser, S. Orak,  TFD–16 Türk Fizikj Derneği 16. Fizik 
Kongresi, 26–29 Ağustos 1996,Ayvalık. 
3. “ Bazı Çift-Çift  Ba izotopların δ(E2/M1) Karışım Oranları” Ş. Bayraktar, S. Orak, TFD–16 Türk Fizikj 
Derneği 16. Fizik Kongresi, 26–29 Ağustos 1996,Ayvalık. 
4. “ Bazı Hafnium İzotoplarının İncelenmesi”,  S. Orak, A.İ. Demirel, TFD–16 Türk Fizik Derneği 16. Fizik 
Kongresi, 26–29 Ağustos 1996,Ayvalık. 
5. “ Vakumda Bazı Metalorganik Bileşiklerin Kimyasal Buharlaştırılmasından Elde Edilen İnce Film 
Kristallerinin Karekterize Edilmesi”,  A.İ. Demirel, S. Orak, TFD–16 Türk Fizikj Derneği 16. Fizik Kongresi, 
26–29 Ağustos 1996,Ayvalık. 
6. “Fiziğin(Mekaniğin) Kalitatif Eğitimi”, N. Erdemir, S. Orak , TFD–16 Türk Fizik Derneği 16. Fizik Kongresi, 
26–29 Ağustos 1996,Ayvalık. 
7. “Elektrik ve Manyetizmanın Kalitatif Eğitimi”,Y. Turalıoğlu, S. Orak , TFD–16 Türk Fizik Derneği 16. Fizik 
Kongresi, 26–29 Ağustos 1996,Ayvalık. 
8.  “Transport Properties of Superconductor Thin Films”, A.İ. Demirel, S. Orak , I.Kızılırmak Fen Bilimleri 
Kongresi, Kırıkkale, 14-16 Mayıs 1997. 
9. “Laserin Dokular  üzerindeki Etkileri” , S. Orak,  M. İşçi, I.Kızılırmak Fen Bilimleri Kongresi, Kırıkkale, 14-
16 Mayıs 1997. 
10. “Os  İzotoplarının İncelenmesi” S. Orak,  A.İ. Demirel, I.Kızılırmak Fen Bilimleri Kongresi, Kırıkkale, 14-
16 Mayıs 1997. 
7.4 Ulusal Bilimsel Toplantılarda Sunulan Posterler 
1. “ Fizik Dersinin Ölçme ve Değerlendirmesinde Öğretmen Kaynaklı Problemlerin Araştırılması”  S.Orak, S. 
Kan, B. Oğuz, A. Kumaş. TFD- 24. Uluslar arası Fizik Kongresi, 28-31 Ağustos 2007, İnönü Üniversitesi/ 
Malatya-Türkiye 
8.Bilimsel Heyetlerdeki Görevleri 
1. II. Nükleer Yapı Çalıştayı Bilim Kurulu Üyeliği, Anadolu Üniversitesi,07-09 Ekim 2005,Eskişehir 
2. Eğitimde Bilim Danışmanlığı Çalıştayı, Bilim Danışmanı, Haziran 2007 Van. 
3. Tubitak, Van Bölgesi Ortaöğretim Öğrencileri Arası Proje Yarışması Jüri Üyeliği, Nisan 2008. 
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9.İdari Görevleri 
    Dekan Yardımcılığı                                      YYÜ Eğitim Fakültesi    1994-1995 
    Fakülte Yönetim Kurulu Üyeliği                 YYÜ Eğitim Fakültesi    1999-hālā sürüyor 
    Fizik Eğitimi Ana Bilim Dalı Başkanlığı    YYÜ Eğitim Fakültesi    1994-hālā sürüyor 
    OFMAE Bölüm Başkanlığı                          YYÜ Eğitim Fakültesi    2007-hālā sürüyor    
10.Verdiği Lisans Üstü Dersler 
1. Fen Bilgisi Öğretimi ve Test I,II,(303)             
2. Fizik Öğretiminde Demonstrasyon Deneyleri  
3. Temel Fizik Öğretimi  (303)  ,          
4. İleri Nükleer Fizik I, II   (303), 
5. İleri Elektromanyetik Teori I, II  (303)  ,      
6. İleri Klasik Mekanik I, II  (303) 
7. İleri Kuantum Mekaniği I,II  (303),                 
8. Temel Fizik Öğretimi                                     
11.Verdiği Lisans Dersleri 
1. Özel Öğretim Yöntemleri I,II (223)    
2. Seçmeli I, II, (303) 
3. Öğretim Teknolojileri ve Materyal Geliştirme (223) 
4. Konu Alanı Ders Kitabı İncelemeleri (223) 
5. Radyasyon Fiziği (303)  
6. X-ışınları (303) 
7. Nükleer Fizik (404)  
8. Elektromanyetik Teori I, II (303)  
9. İstatistik Fizik (324)  
10. Fizikte Matematiksel Metotlar (303)  
11. Temel Fizik I, II (324) 
12. Modern Fizik (303)  
13. Atom ve Molekül Fiziği(223)  
14. Ortaöğretimde Fizik Öğretimi(303)  
15. İlköğretim Fen Bilgisi Öğretimi (223) 
16. Kuantum Mekaniği I, II (223) 
17. Klasik Mekanik I, II (303) 
 
 

 
 

ÖZGEÇMİŞ 

Yrd. Doç. 
Dr. MUSTAFA YEŞİLYURT  

  

  

  

  

  

  

  
 
EĞİTİM BİLGİLERİ  

Ülke  Üniversite  Fakülte/Enstitü  Öğrenim Alanı  Derece  Mezuniyet 
Yılı  

Türkiye  
Karadeniz 
Teknik 
Üniversitesi   

FEN BİLİMLERİ 
ENSTİTÜSÜ  

ORTAÖĞRETİM FEN 
VE MATEMATİK 
ALANLAR EĞİ   

Doktora  2003  
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AKADEMİK/MESLEKTE DENEYİM  

Kurum/Kuruluş  Ülke  Şehir Bölüm/Birim  Görev 
Türü  

Görev 
Dönemi  

Yüzüncü Yıl 
Üniversitesi   Türkiye  Van  ORTAÖĞRETİM FEN VE 

MATEMATİK ALANLARI EĞİ  
Yrd. 
Doç. Dr.  1994- 

 
UZMANLIK ALANLARI  

Uzmanlık Alanları  

Eğitim  
 
ÖDÜLLER  

  Ödülün Adı  Alındığı Kuruluş  Yılı  

Sil
      

 
  
YAYINLARI  
 
SCI, SSCI, AHCI indekslerine giren dergilerde yayınlanan makaleler  

 
 
Diğer dergilerde yayınlanan makaleler  

Yeşilyurt, M. (2006). İlköğretim Ve Lise Öğrencilerinin Elektrik Kavramı İle İlgili Düşünceleri, 
Elektronik Sosyal Bilimler Dergisi www.e-sosder.com, C.5 S.17 (41-59) 

Yeşilyurt, M., Bayraktar, Ş. & Erdemir, N. (2004). Laboratuarda Bütünleştiricilik: (R-S) Modeli, 
Türk Fen Eğitimi Dergisi, 1 (1) 59-70. 

Yeşilyurt, M., Kurt, T. & Temur, A., 2005. İlköğretim Fen Laboratuarı İçin Tutum Anketi 
Geliştirilmesi Ve Uygulanması, Pamukkale Üniversitesi Eğitim Fakültesi Dergisi, 17, 23-37. 

 
Hakemli konferans/sempozyumların bildiri kitaplarında yer alan yayınlar  

 
 
Diğer yayınlar  

 
 
Düzenleme Tarihi :18/07/2007 
 

 
Düzenleme Tarihi: 20.07.2007 

 
 

ÖZGEÇMİŞ 
Yrd. Doç. Dr. HAYATİ ÇAVUŞ  
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EĞİTİM BİLGİLERİ  

Ülke  Üniversite  Fakülte/Enstitü  Öğrenim Alanı  Derece  Mezuniyet 
Yılı  

Türkiye  Yüzüncü Yıl 
Üniversitesi   

FEN-EDEBİYAT 
FAKÜLTESİ  

UYGULAMALI 
MATEMATİK   Doktora  2006  

Türkiye  Yüzüncü Yıl 
Üniversitesi   

MÜHENDİSLİK-
MİMARLIK 
FAKÜLTESİ  

ELEKTRONİK 
MÜHENDİSLİĞİ   

Yüksek 
Lisans  2002  

Türkiye  Marmara 
Üniversitesi   

TEKNİK EĞİTİM 
FAKÜLTESİ  

ELEKTRONİK VE 
BİLGİSAYAR EĞİTİMİ   Lisans  1994  

 
AKADEMİK/MESLEKTE DENEYİM  

Kurum/Kuruluş  Ülke  Şehir  Bölüm/Birim  Görev 
Türü  

Görev 
Dönemi  

Yüzüncü Yıl 
Üniversitesi   Türkiye  Van  BİLGİSAYAR VE ÖĞRETİM 

TEKNOLOJİLERİ EĞİTİMİ   
Yrd. Doç. 
Dr.  1998- 

Milli Eğitim 
Bakanlığı  Türkiye  Van      1994-1998 

 
UZMANLIK ALANLARI  

Uzmanlık Alanları  

Eğitim , Diğer 

 
ÖDÜLLER  

  Ödülün Adı  Alındığı Kuruluş  Yılı  

Sil
 

     

 
  
 
YAYINLARI  
 
SCI, SSCI, AHCI indekslerine giren dergilerde yayınlanan makaleler  

 

 
Diğer dergilerde yayınlanan makaleler  

Çavuş, H., Gökdaş, İ. 2006. Eğitim Fakültesi'nde Öğrenim Gören Öğrencilerin İnternetten Yararlanma 
Nedenleri ve İnternet kullanımı sonucu Kazanımları Yüzüncü Yıl Üniversitesi, Eğitim Fakültesi Dergisi, 
Cilt:3 Sayı:2, 2006.  

Çavuş, H., Temur A., Kara, K. 2007. Fen Bilgisi, Sosyal Bilgiler ve Sınıf Öğretmenliği Öğrencilerinin 
Bilgisayar Dersine Yönelik Tutumları. Ahi Evran Üniversitesi, Kırşehir Eğitim Fakültesi Dergisi (KEFAD). 
Haziran 2007, 8.cilt, 1.sayı 

1. Özdağ, R. Çavuş, H. 2007. Akıllı Ev Otomasyon Sistemi ve İnternet Üzerinden Uygulaması. Endüstri ve 
Otomasyon Dergisi, Nisan 2007.  

 
Hakemli konferans/sempozyumların bildiri kitaplarında yer alan yayınlar  

Çavuş, H., Gökdaş, İ., Yıldız, R. 2007. Eğitim Fakültesinde Öğrenim Gören Öğrencilerin Bilgisayara İlişkin 
Öz-Yeterlik Algıları. 7th. International Educational Technology Conference. Near East University. Kıbrıs.  
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Diğer yayınlar  

 

 
 

 
 

ÖZGEÇMİŞ 

Yrd. Doç. Dr. ZEYNAL BOYNUKARA 

 

  

  

  

  

  

  

  

 
EĞİTİM BİLGİLERİ  

Ülke  Üniversite  Fakülte/Enstitü  Öğrenim Alanı  Derece  Mezuniyet 
Yılı  

Türkiye  Yüzüncü Yıl 
Üniversitesi   

FEN-EDEBİYAT 
FAKÜLTESİ  

MİKROBİYOLOJİ 
  Doktora  1989  

 
AKADEMİK/MESLEKTE DENEYİM  

Kurum/Kuruluş  Ülke  Şehir  Bölüm/Birim  Görev 
Türü  

Görev 
Dönemi  

Yüzüncü Yıl 
Üniversitesi   Türkiye  Van  ORTAÖĞRETİM FEN VE MATEMATİK 

ALANLARI EĞİ  
Yrd. Doç. 
Dr.  1989- 

 
UZMANLIK ALANLARI  

Uzmanlık Alanları  

 
 
ÖDÜLLER  

  Ödülün Adı  Alındığı Kuruluş  Yılı  

Sil
 

     

 
YAYINLARI  
 
SCI, SSCI, AHCI indekslerine giren dergilerde yayınlanan makaleler  

BOYNUKARA, B., GÜLHAN, T., BOYNUKARA, Z., ISOLATION OF MOTILE AEROMONADS FROM 
TURKISH VAN CATS INDIAN VET. J., MAY,2002429-431  

 
Diğer dergilerde yayınlanan makaleler  
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 Hakemli 
konferans/sempozyumların bildiri kitaplarında yer alan 
yayınlar  

DOSTBIL, N., BOYNUKARA, Z., KAVAL, E., ALKALO-TOLERANT BACILLUS SP.&#8217DE 
POTASYUM-TELLURIT BILEŞIĞININ PLASMID KÖKENLI DIRENÇLILIĞI VE TRANSFORMASYON 
OLANAKLARININ ARAŞTIRILMASI.VIII. BIYOLOJI KONGRESI 25-29-AĞUSTOS 2003. ÇANAKKALE 

Dostbil, N., Boynukara, Z., Kerevizin (Apium graveolensis L.) antibakteriyal aktivitesi üzerine bir araştırma, 
M.1934 Ps.400, 26-30 haziran, Kuşadası, İzmir 

Dostbil, N., Boynukara, Z., Bazı Bitkilerin Antibakteriyal Aktivitesi Üzerine bir Araştırma, M.193, Ps.400, 26-
30 haziran, Kuşadası, İzmir 

 
Diğer yayınlar  

Yayınlanan Ders Kitabı Editörlüğünü ve Yazarlığını Yaptığım, Sağlık ve Trafik kitabı Mart 2007 tarihinde 
Pegem Yayıncılık tarafından basılmıştır  

  

  

  

  

  

  
 
EĞİTİM BİLGİLERİ  

Ülke  Üniversite  Fakülte/Enstitü  Öğrenim 
Alanı  Derece  Mezuniyet 

Yılı  

Türkiye  Yüzüncü Yıl 
Üniversitesi   

FEN BİLİMLERİ 
ENSTİTÜSÜ  BİYOLOJİ   Doktora  2005  

Türkiye  Yüzüncü Yıl 
Üniversitesi   

FEN BİLİMLERİ 
ENSTİTÜSÜ  BİYOLOJİ   Yüksek 

Lisans  1996  

Türkiye  Yüzüncü Yıl 
Üniversitesi   

FEN-EDEBİYAT 
FAKÜLTESİ  BİYOLOJİ   Lisans  1990  

 
AKADEMİK/MESLEKTE DENEYİM  

Kurum/Kuruluş  Ülke  Şehir Bölüm/Birim  Görev Türü  Görev 
Dönemi  

Yüzüncü Yıl 
Üniversitesi   Türkiye  Van  

ORTAÖĞRETİM FEN VE 
MATEMATİK ALANLARI 
EĞİ  

Yrd. Doç. Dr.  1993- 

Yüzüncü Yıl 
Üniversitesi   Türkiye  Van  BİYOLOJİ   

Araştırma 
Görevlisi 
(Dr.)  

1993-
2008 

 
 

ÖZGEÇMİŞ  
Yrd. Doç. Dr. SİNAN İŞLER 
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UZMANLIK ALANLARI  

Uzmanlık Alanları  

Yaşam Bilimleri  
 
ÖDÜLLER  

Tübitak Bilim Teşvikleri  1996 
 
 YAYINLARI  
 
SCI, SSCI, AHCI indekslerine giren dergilerde yayınlanan makaleler  

Tileklioğlu B, Battal P, İşler S, 1996. The Effect Of Cıgarette Smoke On The Growth And 
Development Of Wheat (Triticum Vulgare Vill.) And Duckweed (Lemna Minor L.) J. Envıron. Scı. 
Health A31(10), 2577-2581. 

 
Diğer dergilerde yayınlanan makaleler  

İŞLER, S, TILEKLIOĞLU B, 1997.VAN&#8217DA YETIŞTIRILEN PINUS SYLVESTRIS L., 
PINUS NIGRA ARN. SUBSP. PALLASIANA (LAMB.) HOLMBOE VE PICEA ORIENTALIS 
(L.) LINK&#8217DE KAMBIYAL AKTIVITE VE SÜRGÜN UZAMASI ARASINDAKI 
MEVSIMSEL İLIŞKILER. YÜZÜNCÜ YIL ÜNIVERSITESI FEN BILIMLERI DERGISI CILT 
4, I :1, 7-16  

 
Hakemli konferans/sempozyumların bildiri kitaplarında yer alan yayınlar  

Sezik, E., İşler, S., 2007. The Orchids of The Vıcınıty of Van-Siirt. International Symposium 7 th 
Plant Life of South West Asia (7 th PLOSWA) 25-29 June 2007 Eskişehir, TURKEY 

 

 
 

ÖZGEÇMİŞ 

Yrd. Doç. 
Dr. MURAT ÜNAL  

  

  

  

  

  

  

  
 
EĞİTİM BİLGİLERİ  

Ülke  Üniversite  Fakülte/Enstitü  Öğrenim Alanı  Derece  Mezuniyet 
Yılı  

Türkiye  Yüzüncü Yıl 
Üniversitesi   

FEN BİLİMLERİ 
ENSTİTÜSÜ  BOTANİK   Doktora  2005  

Türkiye  Yüzüncü Yıl 
Üniversitesi   

FEN BİLİMLERİ 
ENSTİTÜSÜ  BİYOLOJİ   Yüksek 

Lisans  1999  

Türkiye  Balıkesır 
Üniversitesi   

NECATİBEY 
EĞİTİM 

ORTAÖĞRETİM FEN 
VE MATEMATİK Lisans  1996  
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FAKÜLTESİ  ALANLARI EĞİ  
 
AKADEMİK/MESLEKTE DENEYİM  

Kurum/Kuruluş  Ülke  Şehir Bölüm/Birim  Görev Türü  Görev 
Dönemi  

Yüzüncü Yıl 
Üniversitesi   Türkiye  Van  
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Özgökçe, F., Ünal, M., 2007. A New Record for Turkey: Malcolmia exacoides (DC.) Spreng. 
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Ağrı/Bitlis), 69 (CD 18-20), Özhatay, N., Byfield, A., Atay, S.,WWF Türkiye (Doğal Hayatı 
Koruma Vakfı), İstanbul, Türkiye. 
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Özet 
 8 yıldan fazla programcılık ve uygulama geliştirme deneyimi yanında grafik 

programlarına hakimim  

Bilgisayar becerileri 
  
Deneyim 

Vanda Birkaç Firmanın Web Tasarım işini Yaptım 

Bunların bir kaçı faaliyette değil şu an 

Faaliyette olmayanlar : 

  

 

 

 
  

Bilgisayar Eğitimi İstanbul’da halen hizmet veren Microsoft Yetkili Eğitim Merkezi 
Bilge Adam’da o zaman mevcut olan ve 2 yıl süren (C.A.T.P) Bilgisayar 
Uzmanlık Eğitimi aldım  

Sitesi 136H136H127Hwww.star2000.com.tr  
 
 
 
 
 
 

 

               25. ETİK KURUL İZİN BELGESİ - Etik kurul izni gerektiren araştırmalar için izin belgesi eklenmelidir.  
 
                                                                    T.C 

                         İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ Atatürk Anadolu Lisesi Müdürlüğü 
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Sayı:   020/626                                                                                                                                            16/05/2008 

Konu: Biyoloji ve Fizik Eğitiminde 
Fakülte ve Okul İşbirliği projesi 

                                                                      Sn : Nasip DEMİRKUŞ 
                                                          Y.Y.Ü.Biyoloji Eğitimi Anabilim Başkanı 
                                                                                                                 VAN 

 İLGİ: 15.05.2008 tarih ve Bila sayılı dilekçeniz. 

İlgi dilekçenizde belirtilen "Biyoloji ve Fizik Eğitiminde Fakülte Okul İşbirliği" adlı proje kapsamında okulumuza 
bağışlanması düşünülen Fizik ve Biyoloji Laboratuarı için uygun dersliklerimiz bulunmaktadır. 

 

Ayrıca proje kapsamında ders saatleri dışında dönem arasında ve yaz tatilinde istekli öğretmenlerimizin çalış taya 
katılmaları müdürlüğümüzce uygun görülmektedir. Çalış taya isteyen öğretmenlerimizin isimleri aşağıya çıkartılmıştır ve 
fotoğrafları ve öz geçmişleri yazımız ekinde gönderilmiştir; 

  

Bilgilerinize rica ederim. 
Eki : 3 Ad Fotoğraflı özgeçmiş 
S.N        ADI VE SOYADI BRANŞI 
               Sevgül KAVAL               Biyoloji 
               Burcu ÇALIKOĞLU       Biyoloji 
              Yılmaz MEMİŞ               Fizik; 
Vali Mithat Bey Mahallesi İskele Caddesi 65100-VAN Telefon : (0432) 2160010-2161126-Faks:(0432)2166495 

 

ÖZGEÇMİŞ 

SEVGÜL KAVAL  
 

  

2000-2008 Atatürk Anadolu Lisesi Biyoloji Öğretmenliği 

             

 

ÖZGEÇMİŞ 

BURCU ÇALIKOĞLU 
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ÖZGEÇMİŞ 

YILMAZ MEMİŞ 

 

  

EĞİTİM DURUMU 1995-2001  
Atatürk Üniversitesi K.K.Bekir Eğt. Fak. Fizik Bölümü  
YABANCI DİL 
İngilizce 
GÖREVLER  
2002-20006 2007-2008  
Sınıf Öğretenliği 
Atatürk Anadolu Lisesi Fizik Öğretmenliği 

 
 
T.C 
VAN VALİLİĞİ Cumhuriyet Lisesi Müdürlüğü 
SAYI:341/749 
KONU: Dilekçeniz 20.05.2008 
Sayın; Prof. Dr. Nasip DEMIRKUŞ 
 
İLGİ a: 15.05.2008 tarihli dilekçeniz. 
İlgi a dilekçenize binaen okulumuzdan istemiş olduğunuz çalışma yeri hazırlanmıştır. Aşağıda adı ve soyadı yazılı 
öğretmenlerimizin fotoğraflı Özgeçmişleri ekte sunulmuştur. 
Gereği bilgilerinize arz olunur. 
 
ÖĞRETMENLER: 1-Abdülkerim KUSMAN 2-Deniz 
 
 
 

 

ÖZGEÇMİŞ 

Abdülkerim KUŞMAN 

 

  

 

                  

 

ÖZGEÇMİŞ 

Deniz Aslan 

 

  

 

26. DİĞER BİLGİLER - Proje yürütücüsünün belirtilmesinde fayda olduğu düşünülen konulara yer verilmelidir. 
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           Proje yürütücüsü Yrd. Doç. Dr. Ömer Faruk KESER’in Fizik Eğitimi alanında doktora eğitimini 
yapmış olması, doktora tez çalışmasını öğrenme ortamlarının tasarımı üzerine yapmış olması, ayrıca 
TÜBİTAK Van Bölge Koordinatörlüğü görevini yürütüyor olması ve bölge alt yapısını tanıması,  şimdiye 
kadar bu bağlamda çeşitli çalıştay lar düzenlemiş olması ilgili proje kapsamında planlanan etkinliklere ve 
geliştirilecek materyallerin uygulanabilirliğine olumlu katkılar sağlayacağı düşünülmektedir.          
           Diğer yandan Ağrı, Batman, Bitlis, Hakkari, Muş, Siirt, Şırnak ve Van illerinin içinde yer aldığı 
TÜBİTAK Van bölgesinin eğitim açısından özel konuma sahip olmasının bu projeyle ulaşılması planlanan 
hedeflere bölgesel açıdan büyük bir önem atfetmektedir. 
Proje yürütücüsü aynı zamanda 17. Milli Eğitim Şurası Van İl Komisyonunun çalışmalarına ve Bölge 
komisyonunun çalmalarına başkanlık etmesi benzer organizasyonların düzenlenmesinde ve elde edilen 
sonuçlara uygulanabilirlik kazandırılmasında katkı sağlayacağına inanılmaktadır. 
          Milli Eğitim Bakanlığı tarafından geleneksel uygulamalara alternatif nitelikteki yeni öğretim 
programlarının geliştirilmesine yönelik çalışmaların yürütüldüğü bilinmektedir. Bu nedenle geliştirilen yeni 
öğretim programlarının ortaöğretim kurumlarında uygulanmasında yaşanan intibak ve uyum sorunlarının 
giderilmesi sürecinde eğitim fakültelerinden sağlanacak bilimsel desteğin önemi büyüktür. Bu bağlamda 
Eğitim Fakülteleri ve ortaöğretim kurumları arasında sağlanacak senkronizasyonun mevcut öğretmenler ve 
yetişmekte olan öğretmen adaylarının daha gerçekçi bir zeminde eğitim görmeleri sağlanırken, ilgili 
programlara işlerlik kazandırılmış olacaktır.  Ayrıca, yeni öğretim programlarının uygulamaya başlamasıyla 
bu projeyle önerilen deneysel materyallerin kapsamının bu doğrultuda genişletilebileceği düşünülmektedir.  
Projede görevli öğretim üyelerinden;Prof. Dr. Salim ORAK ve Prof. Dr. Nasip DEMİRKUŞ, gerek YÖK, 
dünya bankası Projesi çalıştaylarında görev alması(1996-1999)  gerekse, Okul deneyimi ve Öğretmenlik 
uygulamaları derslerinin ilk öğretimdeki uygulama okulların 
da(137H137H128Hhttp://www.canlilarbilimi.net/ders/ou/ou.htm , 138H138H129Hhttp://www.canlilarbilimi.net/ders/od1/od1.htm  , 
139H139H130Hhttp://www.canlilarbilimi.net/ders/od2/od2.htm )  bu proje ile ilgili 1998 den beri ön çalışama yaparak 
veri toplamışlardır.  Dolayısıyla yıllardır eğitim fakültelerinin programlarında yer alan okul fakülte işbirliği 
ülkemiz değerleri ve koşulları için bu proje ile özgün bir başlangıç modeli olarak hedefine kitlenmiş olacağı 
kanısındayız. 
         Prof.:Dr. N. DEMİRKUŞ/biyoloji ve Prof. Dr. Salim ORAK. /fizik,  YÖK , Dünya Bankası ve Milli 
Eğitimi Geliştirme Projesi, Hizmet Öncesi Öğretmen Eğitimi”1997  projesi çerçevesinde akreditasyon 
çalıştay ve kurslarına katılmışlardır. Ayrıca projede görevli Yrd. Doç. Dr. Hayati ÇAVUŞ yüksek lisansını 
uzaktan eğitim konusunda yapmıştır. Halen bu konuda dersler vermektedir.  
         Biyoloji Anabilim dalında bu proje ile ilgili 2004 yılında ön çalışmaların yapılmış ve uzaktan eğitim için 
ön çalışama amacıyla  web sayfası hazırlanmış ve internet üzerinde bazı dersler verilerek uzaktan eğitim 
konusunda bilgi edinilmiştir.  Ayrıca uzaktan eğitim ders notlarına ilave edilerek derslerde işlenmektedir.  
Her dönem okul deneyimi I, II ve Öğretmenlik Uygulamaları derslerini   3 yıldan beri adı geçen uygulama 
liselerinde branş öğretmenleriyle ve okul idarecileriyle istişare ederek olanakları hakkında bilgi alınmıştır. 
Hemen her hafta bir uygulama  lisesinde branş derslerine dinleyici olarak girilip uzaktan eğitim, alt yapı , 
donanım, öğretmen ve öğrenci bilgi seviyeleri hakkında veri toplanmıştır.   
      Bu projede oluşturulmak istenen sistem ve  görev alacak elamanlarla oluşturulan  denklemenin 
mükemmel olduğunu bunu değerlendirmenin ülkemiz ve bölgemiz  için büyük önem taşıdığı kanısındayız. 
Çünkü pahalı yatırımlar gerektiren eğitimde; fakülte-okul  iş birliği, uzaktan eğitim, alt yapı ve bilgi seviyesi 
saptama konusunda yapılmış bu ön çalışmaların değerlendirilip ülkemiz ekonomisi ve eğitimine çok büyük 
bir katkı olacağı kuşkusuzdur. Bu proje bitiminde ülkemiz uzaktan eğitim, alt yapı ve okul-fakülte işbirliği 
konusunda topladığı envanterler ve yapacağı uygulamalarla bu sahalarda geleceğini daha rahat 
görebileceği adımlar atabilecektir. 
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